

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba :** 14002  
Stavební úpravy a přístavby MS v obci Všešary

**Cena bez DPH:** 10 157 262

**Zadavatel :** Obec Všešary  
Jaroslava Bařchy 141  
25163 Všešary-Všešary

IČO : 00241016  
DIČ :

**Projektant :** S-B s.r.o.  
Husova 332  
26401 Sedlčany

IČO : 25652362  
DIČ : CZ25652362

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru            | JKSO | Počet | Cena          |
|-------------------------------------------------------|------|-------|---------------|
| Stavební objekt                                       |      | 5,00  |               |
| 01 Rekonstrukce stávajícího objektu                   |      | 1,00  | 2 545 005,23  |
| 02 Novostavba propojovacího krčku, kuchyně, pavilon 2 |      | 1,00  | 6 427 082,09  |
| 03 Přípojky, terénní úpravy, zpevněné plochy          |      | 1,00  | 638 298,57    |
| 04 Stávající objekt - zateplení a energetické úspory  |      | 1,00  | 484 876,39    |
| 05 VON                                                |      | 1,00  | 62 000,00     |
| <b>Celkem za stavbu</b>                               |      |       | 10 157 262,28 |

Projektantský rozpočet



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |       |                                               |
|----|-------|-----------------------------------------------|
| S: | 14002 | Stavební úpravy a přístavby MŠ v obci Všešary |
| O: | 01    | Rekonstrukce stávajícího objektu              |
| R: | 101   | Rekonstrukce stávajícího objektu              |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | množství             | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------|-----------|-----------|-------|---------------|
|      |               | Ceník, kapitola                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |                      |           |           |       |               |
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |                      |           | 48 597,96 |       |               |
| 1    | 113106121R00  | ...Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho<br>rozebrání stávajícího okapového chodníku po obvodu Pavilonu 1 :<br>0,5*(10,4+8,955+7,695+1,65+3,95+1,5+4,35+11,825+1+1+2,795)                                                                                                                         | m2 | 27,56000<br>27,56000 | 22,68     | 625,06    | 822-1 | RTS           |
| 2    | 113107131R00  | 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů<br>...Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm<br>odstranění podkladu stávajícího okapového chodníku po obvodu Pavilonu 1 :<br>0,5*(10,4+8,955+7,695+1,65+3,95+1,5+4,35+11,825+1+1+2,795)                                                                | m2 | 27,56000<br>27,56000 | 299,40    | 8 251,46  | 822-1 | RTS           |
| 3    | 132201110R00  | 132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm<br>zapažených i nezapažených dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.                                                                    | m3 | 24,05760<br>24,05760 | 256,20    | 6 163,56  | 800-1 | RTS           |
| 4    | 139711101RT3  | 139 7 Výkopávka v uzavřených prostorách<br>s naložením výkopku na dopravní prostředek<br>... v hornině 3<br>výkop v 1.PP pro ležatou kanalizaci : 0,6*0,8*(8+2,5+6,5+6,5+2+10+1,5+1)                                                                                                                       | m3 | 18,24000<br>18,24000 | 656,40    | 11 972,74 | 800-1 | RTS           |
| 5    | 162201203R00  | 162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením<br>bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,<br>...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m<br>1.PP - výkopek pro ležatou kanalizaci : 9,12                                                                 | m3 | 9,12000<br>9,12000   | 88,80     | 809,86    | 800-1 | RTS           |
| 6    | 162201210R00  | 162 20-9 příplatek k ceně za každých dalších 10 m<br>...z horniny 1 až 4, kolečkem<br>1.PP - výkopek pro ležatou kanalizaci : přemístění pro další použití : 4*9,12                                                                                                                                        | m3 | 36,48000<br>36,48000 | 72,60     | 2 648,45  | 800-1 | RTS           |
| 7    | 175101101RT2  | 175 10-11 Obsyp potrubí<br>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,<br>...bez prohození sypaniny<br>1.PP obsyp ležaté kanalizace : 0,4*0,6*(8+2,5+6,5+6,5+2+10+1,5+1) | m3 | 9,12000<br>9,12000   | 514,80    | 4 694,98  | 800-1 | RTS           |
|      | 175 10-12     | Obsyp objektů                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |                      |           |           |       |               |



|                                                                                                                                                 |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                                           |          |           |       |         |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------|----------|-----------|-------|---------|--|
| sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, |                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                                           |          |           |       |         |  |
| 8                                                                                                                                               | 175101201R00                 | ...bez prohození sypaniny<br>obsyp soklové části Pavilonu 1 : 0,6*0,8*(10,4+8,955+7,695+2,1+4,35+11,825+1+1+2,795)                                                                                                                                                                                                                     | m3  | 24,05760<br>24,05760                      | 321,00   | 7 722,49  | 800-1 | RTS     |  |
| 9                                                                                                                                               | 632921911R00                 | Dlažba z dlaždic betonových vymývaná do písku, tl. 40 mm<br>zřízení nového okapového chodníku po obvodu Pavilonu 1 :<br>0,5*(10,7+8,955+7,695+2,1+4,45+0,62+3,95+2*0,75+3,53)                                                                                                                                                          | m2  | 21,75000<br>21,75000                      | 262,50   | 5 709,38  |       | Vlastní |  |
| Díl: 2                                                                                                                                          |                              | <b>Základy a zvláštní zakládání</b><br>216 90-4 Očištění ploch tlak. vodou nebo sítlač. vzduchem                                                                                                                                                                                                                                       |     |                                           |          | 3 380,09  |       |         |  |
| 10                                                                                                                                              | 216904391R00                 | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči<br>ruční očištění základového zdiva před montáží zateplení soklové části :<br>0,8*(10,4+8,955+7,695+2,1+4,35+11,825+1+1+2,795)                                                                                                                                                          | m2  | 40,09600<br>40,09600                      | 84,30    | 3 380,09  | 800-2 | RTS     |  |
| Díl: 3                                                                                                                                          |                              | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b><br>310 23-8 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými<br>z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,<br>...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou<br>1.PP - 0.07 : 0,35*0,5*1,05<br>1.NP - 1.10 : 3,2*0,54*0,65 |     |                                           |          | 28 646,20 |       |         |  |
| 11                                                                                                                                              | 310238211RT1                 | ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou<br>1.PP - 0.07 : 0,35*0,5*1,05<br>1.NP - 1.10 : 3,2*0,54*0,65                                                                                                                                                                                                                                 | m3  | 1,30695<br>0,18380<br>1,12320             | 2 805,00 | 3 665,99  | 801-4 | RTS     |  |
| 12                                                                                                                                              | 311237143R00                 | 311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených<br>...tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,10 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,31 W/m2.K,<br>1.NP - 1.08 : 3,25*1,35<br>1.01 : 2*(3,9*1,25)<br>1.16 : 3,25*0,75                                                                     | m2  | 16,57500<br>4,38750<br>9,75000<br>2,43750 | 551,40   | 9 139,46  | 801-1 | RTS     |  |
| 13                                                                                                                                              | 311419811R00                 | 311 41-9 Izolace soklů perimetrickými deskami<br>soklových a podzemních konstrukcí z pěnového polystyrenu (30-35 kg/m3) s povrchovou úpravou stěrkou (pro obklad), omítkou nebo nopovou fólií (podzemní konstrukce)                                                                                                                    |     |                                           |          |           |       |         |  |
| 13                                                                                                                                              | 311419811R00                 | ...tloušťky 7 cm, nopová fólie<br>1.PP - ochrana svislé hydroizolace zdiva suterénu : 0,87*(0,45+2,19+0,5)                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 2,73180<br>2,73180                        | 421,40   | 1 151,18  | 801-1 | RTS     |  |
| 13                                                                                                                                              | 317 16 Překlady keramické    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                                           |          |           |       |         |  |
| 13                                                                                                                                              | 317 16-1 montáž a dodávka    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                                           |          |           |       |         |  |
| 14                                                                                                                                              | 317167211R00                 | ...nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně:<br>- podepření plochých překladů v montážním stavu,<br>- dodávky překladu.<br>1.PP : 2<br>1.NP : 2                                                                                                                                                                       | kus | 4,00000                                   | 229,90   | 919,60    | 801-1 | RTS     |  |
| 342                                                                                                                                             | 24 Příčky z tvárníc pálených | jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),                                                                                                                                                                             |     |                                           |          |           |       |         |  |



|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |                                    |        |            |       |     |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------|--------|------------|-------|-----|
| 15      | 342 24-1 Příčky z tvárnice pálených<br>342247524R00                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ...tloušťky 80 mm, z děrovaných příčekovek, P 10, zděných na suchou pěnu<br>1.PP : 2,35*(2,9+3,15+1,2)<br>1.NP : 3,35*(1,9+0,7+1+1,45+0,65+0,35+2,5)                                                                                                                                                             | m2 | 45,68000<br>17,03750<br>28,64250   | 263,20 | 12 022,98  | 801-1 | RTS |
| 16      | 342 66 Těsnění styku příčky se stávající stěnou<br>342668111R00                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ...PU pěnou<br>1.PP : 3*2,35+2,8+3,15+1,2<br>1.NP : 4*3,35+2,5+2+1,45+1+0,7                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 35,25000<br>14,20000<br>21,05000   | 49,56  | 1 746,99   | 801-4 | RTS |
| Díl: 61 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Upravy povrchů vnitřní                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                    |        | 191 106,11 |       |     |
| 17      | 610 99 Zakrývání výplně vnitřních otvorů, předmětů apod.<br>610991111R00                                                                                                                                                                                                                                                                              | které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dvířek zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,<br>... fólie Pe 0,05-0,2 mm<br>1.PP : 0,9*2,1+2,1*0,97+1,05*0,5+2*(1,2*0,7)<br>1.NP : 6*(2,1*2,4)+1,5*1,5+5*(1,05*1,35)+0,8*2+0,8*0,5 | m2 | 47,70950<br>6,13200<br>41,57750    | 24,92  | 1 188,92   | 801-1 | RTS |
| 18      | 611 40-3 Hrubé zaplnění rýh ve střepech<br>611 40-32 maltou ze suchých směsí<br>611403380R00                                                                                                                                                                                                                                                          | ...30 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 150,00000                          | 42,14  | 6 321,00   | 801-4 | RTS |
| 19      | 611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů<br>611 42-11 železobetonových rovných tvárniceových a klenb v množství opravované plochy<br>611421331RT2                                                                                                                                                                                            | ...v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových<br>1.PP : 55,86<br>1.NP : 123,84                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 179,70000<br>55,86000<br>123,84000 | 102,90 | 18 491,13  | 801-4 | RTS |
| 20      | 611 47-141 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem<br>611 47-141 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem<br>vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnižším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce<br>podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,<br>611471411R00 | ...tloušťky 2-3 mm, maltou vápenocementovou<br>1.PP : 55,86<br>1.NP : 123,84                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 179,70000<br>55,86000<br>123,84000 | 120,38 | 21 632,29  | 801-1 | RTS |
| 21      | 612 40-3 Omítka vápenná vnitřního ostění<br>612 40-3 Omítka vápenná vnitřního ostění<br>okenního nebo dvířního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,<br>612403386R00                                                                                                                                   | ...Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS<br>1.PP : 55,86<br>1.NP : 123,84                                                                                                                                                                                                                           | m  | 225,00000                          | 79,10  | 17 797,50  | 801-4 | RTS |
| 22      | 612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění<br>612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění<br>okenního nebo dvířního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,<br>612425931RT2                                                                                                                                   | ...omítkou štukovou<br>1.PP : 0,35*0,5<br>1.NP : 0,3*(3,35+3*1,5)                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 2,53000<br>0,17500<br>2,35500      | 370,30 | 936,86     | 801-4 | RTS |
| 23      | 612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem<br>612471411R00                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ...Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem<br>1.PP - m.č.0.01 : 2,35*(2*1,35+2*1,28)<br>m.č. 0.02 : 2,35*(2*4,2+2*5,4)                                                                                                                                                                                          | m2 | 603,25450<br>12,36100<br>45,12000  | 79,00  | 47 657,11  | 801-1 | RTS |

|                                                 |                                                                                         |    |  |           |          |           |       |         |  |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--|-----------|----------|-----------|-------|---------|--|
|                                                 | m.č. 0.03 : 2,35*(2*2,25+2*1,28)                                                        |    |  | 16,59100  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 0.04 : 2,35*(2*1,55+2*1,28)                                                        |    |  | 13,30100  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 0.05 : 2,35*(2*5,75+2*2,76)                                                        |    |  | 39,99700  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 0.06 : 2,35*(2*3,3+2*2,76)                                                         |    |  | 28,48200  |          |           |       |         |  |
|                                                 | 1.NP - m.č. 1.02 : 3,35*(5,05+2,58+5,9+2*3+1,1+2,1+3,3+1,7)                             |    |  | 92,89550  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.03 : 3,35*(2*8,85+2*8,95+2*5,75+2*1,6+2*1,55)                                    |    |  | 178,89000 |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.04 : 3,35*(2*3+2*2,05)                                                           |    |  | 33,83500  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.05 : 3,35*(2*1,15+2*1,8)                                                         |    |  | 19,76500  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.06 : 3,35*(2*1,15+2*1,05)                                                        |    |  | 14,74000  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.07 : 3,35*(2,15+2*2,65)                                                          |    |  | 24,95750  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.08 : 3,35*(1,95+3,2)                                                             |    |  | 17,25250  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.09 : 3,35*(2*3,2+2*2,81)                                                         |    |  | 40,26700  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.10 : 4*(2*3,1)                                                                   |    |  | 24,80000  |          |           |       |         |  |
| 612 47-31 Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí |                                                                                         |    |  |           |          |           |       |         |  |
| 24 612473182R00                                 | ... Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková                                      | m2 |  | 34,60000  | 222,95   | 7 714,07  | 801-1 | RTS     |  |
| 25 612409991RT2                                 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi                  | m  |  | 91,34000  | 39,55    | 3 612,50  |       | Vlastní |  |
|                                                 | 1.PP : 2,1+0,9+2,1+0,55+0,9+0,55+0,97+2,1+0,97+0,5+1,05+0,5+2*(0,7+1,2+0,7)+2,1+0,8+2,1 |    |  | 23,39000  |          |           |       |         |  |
| 26 612421331RT2                                 | 1.N : 6*(2,3+2+2,3)+3*1,5+5*(1,05+1,35+1,05)+2+0,8+2+0,5+0,8+0,5                        | m2 |  | 67,95000  |          |           |       |         |  |
|                                                 | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi        |    |  | 603,25450 | 109,00   | 65 754,74 |       | Vlastní |  |
|                                                 | 1.PP - m.č.0.01 : 2,35*(2*1,35+2*1,28)                                                  |    |  | 12,36100  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 0.02 : 2,35*(2*4,2+2*5,4)                                                          |    |  | 45,12000  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 0.03 : 2,35*(2*2,25+2*1,28)                                                        |    |  | 16,59100  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 0.04 : 2,35*(2*1,55+2*1,28)                                                        |    |  | 13,30100  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 0.05 : 2,35*(2*5,75+2*2,76)                                                        |    |  | 39,99700  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 0.06 : 2,35*(2*3,3+2*2,76)                                                         |    |  | 28,48200  |          |           |       |         |  |
|                                                 | 1.NP - m.č. 1.02 : 3,35*(5,05+2,58+5,9+2*3+1,1+2,1+3,3+1,7)                             |    |  | 92,89550  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.03 : 3,35*(2*8,85+2*8,95+2*5,75+2*1,6+2*1,55)                                    |    |  | 178,89000 |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.04 : 3,35*(2*3+2*2,05)                                                           |    |  | 33,83500  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.05 : 3,35*(2*1,15+2*1,8)                                                         |    |  | 19,76500  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.06 : 3,35*(2*1,15+2*1,05)                                                        |    |  | 14,74000  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.07 : 3,35*(2,15+2*2,65)                                                          |    |  | 24,95750  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.08 : 3,35*(1,95+3,2)                                                             |    |  | 17,25250  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.09 : 3,35*(2*3,2+2*2,81)                                                         |    |  | 40,26700  |          |           |       |         |  |
|                                                 | m.č. 1.10 : 4*(2*3,1)                                                                   |    |  | 24,80000  |          |           |       |         |  |
| 63                                              | Podlahy a podlahové konstrukce                                                          |    |  |           |          | 28 255,66 |       |         |  |
| 27 631312141R00                                 | ... v dosavadních mazaninách                                                            | m3 |  | 4,56000   | 2 320,50 | 10 581,48 | 801-4 | RTS     |  |
|                                                 | 1.PP - ležatá kanalizace : 0,6*0,2*(8+2,5+6,5+6,5+2+10+1,5+1)                           |    |  | 4,56000   |          |           |       |         |  |







|    |                                                                            |                                                                                                                                                    |     |                                    |          |                 |         |
|----|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------|----------|-----------------|---------|
| 37 | 962 08 Bourání zdiva přiček                                                | ...ze skleněných tvárníc, tloušťky do 150 mm<br>1.PP - 0,05 : 2,1*0,5                                                                              | m2  | 1,05000<br>1,05000                 | 159,50   | 167,48 801-3    | RTS     |
| 38 | 963 04-2 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů               | ...zhotovených na místě<br>vybourání části venkovního schodiště stávajícího vstupu : 2*2,2+4,73                                                    | m   | 9,13000<br>9,13000                 | 98,70    | 901,13 801-3    | RTS     |
| 39 | 965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin | ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2<br>1.PP - ležatá kanalizace : 0,6*0,3*(8+2,5+6,5+6,5+2+10+1,5+1)         | m3  | 6,84000<br>6,84000                 | 1 840,00 | 12 585,60 801-3 | RTS     |
| 40 | 965043331R00                                                               | ...Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2<br>1.PP - vybourání stávajících mazanin v m.č. 0.01.0.02.0.03.0.04 : 0,1*(2,1+23,27+3,24+1,92) | m3  | 4,23100<br>3,05300                 | 2 077,50 | 8 789,90 801-3  | RTS     |
| 41 | 966 02 Vybourání částí říms z kamene vyložených do 25 cm                   | 1.NP - 1,07,1.08 : 0,1*(5,73+6,05)                                                                                                                 | m   | 1,17800                            |          |                 |         |
| 41 | 966023131R00                                                               | ...tloušťky do 300 mm<br>bourání průběžné římsy po obvodu Pavilonu 1 : 2*10,4+2*19,35                                                              | m   | 59,50000<br>59,50000               | 105,00   | 6 247,50 801-3  | RTS     |
| 42 | 968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel                           | ...Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2<br>1.PP - 0,05,0.06 : 2                                                                        | kus | 6,00000<br>2,00000                 | 6,60     | 39,60 801-3     | RTS     |
| 42 | 968061112R00                                                               | 1.NP - 1,08 : 4                                                                                                                                    | kus | 4,00000<br>1,00000                 | 10,90    | 10,90 801-3     | RTS     |
| 43 | 968061125R00                                                               | ...dveří, plochy do 2 m2<br>1.PP - 0,05 : 1                                                                                                        | kus | 1,00000<br>1,00000                 |          |                 |         |
| 44 | 968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet                         | ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2<br>1.NP - 0,8*1,97+0,7*1,97                                                                                    | m2  | 2,95500<br>2,95500                 | 253,00   | 747,62 801-3    | RTS     |
| 44 | 968072455R00                                                               | ...Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení                                                                                             | m   | 150,00000<br>25,00000<br>125,00000 | 23,94    | 3 591,00 801-3  | RTS     |
| 45 | 969 01 Vybourání potrubí                                                   | ...Vybourání potrubí<br>1.PP : 25<br>1.NP : 125                                                                                                    | m   | 35,00000<br>5,00000<br>30,00000    | 92,40    | 3 234,00 801-3  | RTS     |
| 45 | 969011121R00                                                               | ...Vybourání potrubí<br>1.PP : 5<br>1.NP : 30                                                                                                      | m   | 47,44716<br>47,44720               | 358,80   | 17 024,04 800-2 | RTS     |
| 46 | 969 02 Vybourání potrubí                                                   | ...Vybourání potrubí<br>1.PP : 5<br>1.NP : 30                                                                                                      | m   | 50,49785<br>30,53000               | 40,00    | 2 019,91        | Vlastní |
| 46 | 969021121R00                                                               | ...Vybourání potrubí<br>1.PP : 5<br>1.NP : 30                                                                                                      | m   |                                    |          |                 |         |
| 47 | 979 09 Vyklizení ulehle suti z prostorů                                    | Příplatek za vyklizení ulehle suti přes 10 m<br>vyklizení podlahy prostoru Pavilonu 1 : 0,2*237,2358                                               | m3  |                                    |          |                 |         |
| 47 | 979092119R00                                                               | Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické<br>1.PP - 0,01,0.02,0.03,0.04 : 2,1+23,27+3,24+1,92                        | m2  |                                    |          |                 |         |
| 48 | 965081713RT1                                                               |                                                                                                                                                    |     |                                    |          |                 |         |

|         |                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                        |          |           |         |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|---------|
| 49      | 968062354R00                                                                                                                                                                                                   | 1.NP - 1.07,1.08 : 5,73+6,05<br>Schodiště - 1.NP závětrří : -0,45*(2*2,4+3,365+2,48)+0,17*2,48+1,2*2,48<br>Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 1,5 m2 vč.parapetů<br>1.PP - 0,05,0.06 : 2*(1,2*0,7)<br>1.NP - 1.08 : 4*(1,35*1,05)                                                                                                                                                                    | m2  | 11,78000<br>8,18790<br>7,35000<br>1,68000<br>5,67000<br>2,36500<br>2,36500                                             | 198,80   | 1 461,18  | Vlastní |
| 50      | 968072456R00                                                                                                                                                                                                   | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 (vchod.dveře)<br>1.PP- 0.05 : 2,15*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  |                                                                                                                        | 137,55   | 325,31    | Vlastní |
| Díl: 97 | Prorážení otvorů                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                        |          | 36 138,44 |         |
|         | 970 0 Jádrové vrtrání, kruhové prostupy                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                        |          |           |         |
|         | 970 04 v prostém betonu                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                        |          |           |         |
| 51      | 970041160R00                                                                                                                                                                                                   | ...jádrové vrtrání , do D 160 mm, prostý beton<br>prostupy stávajícím základem - vodovodní přípojka : 0,6<br>plynová přípojka : 4*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 2,60000<br>0,60000<br>2,00000                                                                                          | 1 629,00 | 4 235,40  | RTS     |
| 52      | 970041250R00                                                                                                                                                                                                   | ...jádrové vrtrání , do D 250 mm, prostý beton<br>prostup stropem z 1.PP do 1.NP : 0,35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 0,35000<br>0,35000                                                                                                     | 2 439,00 | 853,65    | RTS     |
|         | 971 02 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném<br>základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),<br>971 02-1 ve zdivu kamenném |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                        |          |           |         |
| 53      | 971024451R00                                                                                                                                                                                                   | ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 35,00000                                                                                                               | 242,40   | 8 484,00  | RTS     |
|         | kapsy pro zavázání zadiva v 1.PP,1.NP : 35                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                        |          |           |         |
| 54      | 974082113R00                                                                                                                                                                                                   | ...Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm<br>1.PP : 75<br>1.NP : 250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 35,00000<br>325,00000<br>75,00000<br>250,00000                                                                         | 19,08    | 6 201,00  | RTS     |
|         | 978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových<br>978 01-1 vnitřních                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                        |          |           |         |
| 55      | 978011191RT1                                                                                                                                                                                                   | ...stropů, v rozsahu do 100 %<br>1.PP : 55,86<br>1.NP : 123,84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 179,70000<br>55,86000<br>123,84000                                                                                     | 43,00    | 7 727,10  | RTS     |
| 56      | 978013141R00                                                                                                                                                                                                   | ...stěn, v rozsahu do 30 %<br>1.PP - m.č.0.01 : 2,35*(2*1,35+2*1,28)<br>m.č. 0.02 : 2,35*(2*4,2+2*5,4)<br>m.č. 0.03 : 2,35*(2*2,25+2*1,28)<br>m.č. 0.04 : 2,35*(2*1,55+2*1,28)<br>m.č. 0.05 : 2,35*(2*5,75+2*2,76)<br>m.č. 0.06 : 2,35*(2*3,3+2*2,76)<br>1.NP - m.č. 1.02 : 3,35*(5,05+2,58+5,9+2*3+1,1+2,1+3,3+1,7)<br>m.č. 1.03 : 3,35*(2*8,85+2*8,95+2*5,75+2*1,6+2*1,55)<br>m.č. 1.04 : 3,35*(2*3+2*2,05) | m2  | 603,25450<br>12,36100<br>45,12000<br>16,59100<br>13,30100<br>39,99700<br>28,48200<br>92,89550<br>178,89000<br>33,83500 | 10,44    | 6 297,98  | RTS     |



|           |                                                                                               |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|---------|---------|
|           | m.č. 1.05 : 3,35*(2*1,15+2*1,8)                                                               |                                                                                                    |     | 19,76500  |        |           |         |         |
|           | m.č. 1.06 : 3,35*(2*1,15+2*1,05)                                                              |                                                                                                    |     | 14,74000  |        |           |         |         |
|           | m.č. 1.07 : 3,35*(2,15+2*2,65)                                                                |                                                                                                    |     | 24,95750  |        |           |         |         |
|           | m.č. 1.08 : 3,35*(1,95+3,2)                                                                   |                                                                                                    |     | 17,25250  |        |           |         |         |
|           | m.č. 1.09 : 3,35*(2*3,2+2*2,81)                                                               |                                                                                                    |     | 40,26700  |        |           |         |         |
|           | m.č. 1.10 : 4*(2*3,1)                                                                         |                                                                                                    |     | 24,80000  |        |           |         |         |
| 978 05    | Odsekání a odebrání obkladů                                                                   |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
|           | včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,                                                 |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
| 978 05-2  | stěn                                                                                          |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
| 57        | 978059531R00                                                                                  | ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2                                | m2  | 54,99100  | 42,54  | 2 339,32  | 801-3   | RTS     |
|           |                                                                                               | 1.PP - 0.02 (obklad za linkou) : 0,6*(2,335+5,6)                                                   |     | 4,76100   |        |           |         |         |
|           |                                                                                               | 1.NP - 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09 : 1,5*(2*1,15+2*1,8+2*1,15+2*1,05)                             |     | 15,45000  |        |           |         |         |
|           |                                                                                               | 2*(2*2,15+2*2,65+2*3,1)                                                                            |     | 31,60000  |        |           |         |         |
|           |                                                                                               | 0,6*(2,1+3,2)                                                                                      |     | 3,18000   |        |           |         |         |
| Díl: 99   | Staveništní přesun hmot                                                                       |                                                                                                    |     |           |        | 41 677,99 |         |         |
| 58        | 99928111R00                                                                                   | ...výšky do 25 m                                                                                   | t   | 111,28970 | 374,50 | 41 677,99 | 801-4   | RTS     |
| Díl: 711  | Izolace proti vodě                                                                            |                                                                                                    |     |           |        | 86 861,59 |         |         |
| 711 11    | Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena                                             |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
| 711 11-2  | na ploše svslé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
| 711 11-21 | natěrem                                                                                       |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
| 59        | 711112001RZ1                                                                                  | ...penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP                                     | m2  | 5,62800   | 20,80  | 117,06    | 800-711 | RTS     |
|           |                                                                                               | Napojení nové svslé izolace na stávající izolaci suterénu : 1,2*(0,45+2,19+2*0,2+0,45+0,7+0,5)     |     | 5,62800   |        |           |         |         |
| 711 14    | Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením                                                  |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
| 60        | 711142559RT2                                                                                  | ...svslá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,                                                   |     |           |        |           |         |         |
| 711 21    | Izolace proti vodě - nátěry, stěrky                                                           |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
| 711 21-3  | stěrka hydroizolační                                                                          |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
| 61        | 711212002R00                                                                                  | ...proti vlhkosti                                                                                  | m2  | 5,62800   | 123,55 | 695,34    | 800-711 | RTS     |
|           |                                                                                               | 1.PP - izolace pod dlažbu : 55,33                                                                  |     |           |        |           |         |         |
|           |                                                                                               | 1.NP - izolace pod dlažbu : 3,22+10,79+6,21+5,65+110,46+3,81+1,53+2,56+1,48+9,85+7,13              |     |           |        |           |         |         |
| 712 30    | Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10°                                               |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
|           | příplatek za správkový kus,                                                                   |                                                                                                    |     |           |        |           |         |         |
| 62        | 712300921R00                                                                                  | ...NAIP přitavením                                                                                 | kus | 218,02000 | 264,00 | 57 557,28 | 800-711 | RTS     |
|           |                                                                                               | Oprava stávající hydroizolace suterénu : 75                                                        |     | 55,33000  |        |           |         |         |
| 63        | 711111001RZ1                                                                                  | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP | m2  | 60,18000  | 18,00  | 1 083,24  |         | Vlastní |
|           |                                                                                               | 1.PP - 0.01, 0.02, 0.03, 0.04, 0.05, 0.06 : 2,1+10,23+8,49+3,8+3,24+1,92                           |     | 29,78000  |        |           |         |         |
|           |                                                                                               | 1.PP - ležatá kanalizace : 0,8*(8+2,5+6,5+6,5+2+10+1,5+1)                                          |     | 30,40000  |        |           |         |         |



|                 |                                               |                                                                                                                                                                                                |    |                        |          |                  |         |
|-----------------|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------|----------|------------------|---------|
| 64              | 711141559RT2                                  | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci                                                                                                               | m2 | 60,18000               | 113,70   | 6 842,47         | Vlastní |
| 65              | 62856000                                      | Pás asfalt. modifikovaný s hliníkovou folií, tl.4 mm proti radonu                                                                                                                              | m2 | 151,35840              | 119,60   | 18 102,46        | RTS     |
| 66              | 998711102R00                                  | 2*(1,15*(5,628+60,18))<br>...svísle do 12 m                                                                                                                                                    | t  | 151,35840<br>1,60976   | 813,00   | 1 308,73         | RTS     |
| <b>Díl: 713</b> |                                               |                                                                                                                                                                                                |    |                        |          |                  |         |
| 713 11          | Montáž tepelné izolace stropů                 |                                                                                                                                                                                                |    |                        |          | <b>47 005,49</b> |         |
| 67              | 713111111RT2                                  | ...kladené vrchem, volně, dvouvrstvá<br>zateplení stávajícího stropu Pavilonu 1 : 18,45*11,43+2*(0,5*18,45)+2,485*3,18                                                                         | m2 | 237,23580<br>237,23580 | 33,04    | 7 838,27         | RTS     |
| 713 12          | Montáž tepelné izolace podlah                 |                                                                                                                                                                                                |    |                        |          |                  |         |
| 68              | 713121111RT1                                  | ...jednovrstvá, bez dodávky materiálu<br>izolace pod nové mazaniny : 2,1+23,27+3,24+1,92+25                                                                                                    | m2 | 55,53000<br>55,53000   | 14,70    | 816,29           | RTS     |
| 713 14          | Montáž tepelné izolace střech na plný podklad |                                                                                                                                                                                                |    |                        |          |                  |         |
| 713 14-1        | montáž parozábrany na plný podklad            |                                                                                                                                                                                                |    |                        |          |                  |         |
| 69              | 713141221R00                                  | ...plochých střech, nosný materiál ve specifikaci<br>montáž parozábrany v prostoru stávajícího půdního prostoru Pavilonu 1 : 237,2358                                                          | m2 | 237,23580<br>237,23580 | 31,85    | 7 555,96         | RTS     |
| 70              | 28375705R                                     | deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; obj. hmotnost 25,00 kg/m3; š = 1 000,0 mm; l = 500 mm                                                                            | m3 | 2,55438                | 1 437,00 | 3 670,64         | RTS     |
| 71              | 63151406R                                     | tepelná izolace pod nové mazaniny : 1,15*(0,04*55,53)<br>deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; R = 2,800 m2KW; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm | m2 | 2,55440<br>272,82117   | 77,40    | 21 116,36        | RTS     |
| 72              | 67352326R                                     | zateplení stávajícího stropu Pavilonu 1 - materiál : 1,15*(18,45*11,43+2*(0,5*18,45)+2,485*3,18)                                                                                               | m2 | 272,82120              |          | 5 592,83         | RTS     |
| 73              | 998713101R00                                  | folie izolační střešní parotěsná; plošná hmotnost 140 g/m2; PE<br>půdní prostor Pavilonu 1 : 1,15*237,2358<br>... v objektech výšky do 6 m                                                     | m2 | 272,82117<br>272,82120 | 20,50    |                  | RTS     |
| <b>Díl: 721</b> |                                               |                                                                                                                                                                                                |    |                        |          |                  |         |
| 721 17          | Potrubi z plastových trub                     |                                                                                                                                                                                                |    |                        |          | <b>54 819,31</b> |         |
| 74              | 721176102R00                                  | ...připojovací, d 40 mm<br>Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                                                                   | m  | 8,00000                | 115,60   | 924,80           | RTS     |
| 75              | 721176103R00                                  | ...připojovací, d 50 mm<br>Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                                                                   | m  | 35,00000               | 128,90   | 4 511,50         | RTS     |
| 76              | 721176104R00                                  | ...připojovací, d 75 mm<br>Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                                                                   | m  | 9,00000                | 162,40   | 1 461,60         | RTS     |
| 77              | 721176105R00                                  | ...připojovací, d 110 mm<br>Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                                                                  | m  | 37,00000               | 400,80   | 14 829,60        | RTS     |
| 78              | 721176222R00                                  | ...svodné (ležaté) v zemi, d 110 mm<br>Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                                                       | m  | 7,00000                | 295,60   | 2 069,20         | RTS     |
| 79              | 721176223R00                                  | ...svodné (ležaté) v zemi, d 125 mm<br>Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                                                       | m  | 26,00000               | 334,80   | 8 704,80         | RTS     |

|          |                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|---------|---------|
| 80       | 721176224R00                                                                                                                             | ...svodné (ležaté) v zemi, d 160 mm<br>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                        | m      | 39,00000  | 299,20   | 11 668,80 | 800-721 | RTS     |
|          | 721 21 Vpusti a zápachové uzávěrky                                                                                                       |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 81       | 721223423RT2                                                                                                                             | ...podlahové, DN 50 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm                                                       | kus    | 3,00000   | 91,84    | 275,52    | 800-721 | RTS     |
|          | 721 27 Ventilální hlavice                                                                                                                |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 82       | 721273150R00                                                                                                                             | ...DN 110, převzdušňovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odmímatelnou mížkou proti hmyzu a pro čištění, mat. PP | kus    | 3,00000   | 256,80   | 770,40    | 800-721 | RTS     |
|          | 721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech                                                                                           |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 83       | 721290111R00                                                                                                                             | ...Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125                                                                                                                     | m      | 161,00000 | 12,64    | 2 035,04  | 800-721 | RTS     |
| 84       | 721194105RM1                                                                                                                             | D 50, včetně podomítkové zápachové uzávěrky                                                                                                                     | kus    | 8,00000   | 748,00   | 5 984,00  |         | Vlastní |
| 85       | 721273200RT3                                                                                                                             | DN 125, souprava z PP                                                                                                                                           | kus    | 3,00000   | 479,20   | 1 437,60  |         | Vlastní |
| 86       | 998721101R00                                                                                                                             | ...v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                     | t      | 0,30864   | 474,50   | 146,45    | 800-721 | RTS     |
| Díl: 722 |                                                                                                                                          | Vnitřní vodovod                                                                                                                                                 |        |           |          | 84 834,28 |         |         |
|          | 722 13-2 Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery spojované lisováním včetně tvarovek, bez zednických výpomocí. |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 87       | 722132117R00                                                                                                                             | ...d 42 mm                                                                                                                                                      | m      | 24,00000  | 444,80   | 10 675,20 | 800-721 | RTS     |
|          | 722 17-1 Potrubí z plastických hmot                                                                                                      |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 88       | 722172311R00                                                                                                                             | ...Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm                                                                                                               | m      | 93,00000  | 171,60   | 15 958,80 | 800-721 | RTS     |
| 89       | 722172312R00                                                                                                                             | ...Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm                                                                                                               | m      | 48,00000  | 212,00   | 10 176,00 | 800-721 | RTS     |
| 90       | 722172313R00                                                                                                                             | ...Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm                                                                                                               | m      | 34,00000  | 280,00   | 9 520,00  | 800-721 | RTS     |
|          | 722 18-2 Montáž tepelné izolace potrubí                                                                                                  |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 91       | 722182112U00                                                                                                                             | Plastové potrubí izolace PE -D 20                                                                                                                               | m      | 93,00000  | 11,20    | 1 041,60  | 800-721 | URS     |
| 92       | 722182113U00                                                                                                                             | Plastové potrubí izolace PE -D 25                                                                                                                               | m      | 48,00000  | 18,00    | 864,00    | 800-721 | URS     |
| 93       | 722182114U00                                                                                                                             | Plastové potrubí izolace PE -D 32                                                                                                                               | m      | 34,00000  | 23,00    | 782,00    | 800-721 | URS     |
|          | 722 21-1 Armatury přírubové včetně dodávky materiálu                                                                                     |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 94       | 722213312R00                                                                                                                             | ...úpravná vody magnetická, DN 40, PN 16, 0, spoj s navážením přírub                                                                                            | kus    | 1,00000   | 4 652,00 | 4 652,00  | 800-721 | RTS     |
|          | 722 21-2 Montáž vodovodních armatur přírubových                                                                                          |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 95       | 722219101R00                                                                                                                             | ...Montáž armatur vodovodních přírubových DN 40                                                                                                                 | kus    | 1,00000   | 660,80   | 660,80    | 800-721 | RTS     |
|          | 722 25-1 Požární příslušenství                                                                                                           |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 96       | 722254114RM1                                                                                                                             | ...skříň hydrantová s výzbrojí s konopnou hadicí, skříň, naviják, kulový ventil G 3/4". Hadice pr, 19 mm délky 30 m, proudnice,                                 | soubor | 1,00000   | 7 164,00 | 7 164,00  | 800-721 | RTS     |
| 97       | 722259101R00                                                                                                                             | ...hydrantový nástavec,                                                                                                                                         | kus    | 1,00000   | 3 308,00 | 3 308,00  | 800-721 | RTS     |
|          | 722 25-2 Montáž požárního příslušenství                                                                                                  |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 98       | 722259201R00                                                                                                                             | ...hydrantového systému D 25                                                                                                                                    | kus    | 1,00000   | 353,20   | 353,20    | 800-721 | RTS     |
|          | 722 26-8 Vodoměrné sestavy                                                                                                               |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |
| 99       | 722268615R00                                                                                                                             | ...vodoměrná sestava, s ventilem a ventilem s vypouštěním a zpětnou klapkou včetně šroubení, včetně držáku, DN 40-40                                            | kus    | 1,00000   | 3 828,00 | 3 828,00  | 800-721 | RTS     |
|          | 722 29-021 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí                                                                                     |                                                                                                                                                                 |        |           |          |           |         |         |







|      |                                                             |                                                                                                                                                                                                         |        |                                |           |            |         |         |
|------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------|-----------|------------|---------|---------|
| 113  | 725 21-08 Demontáž umyvadel<br>725210821R00                 | ...Demontáž umyvadel bez výtokových armatur<br>1.NP : 2                                                                                                                                                 | soubor | 2,00000<br>2,00000             | 95,40     | 190,80     | 800-721 | RTS     |
|      | 725 24 Sprchové kabiny a mísy<br>725 24-9 montáž            |                                                                                                                                                                                                         |        |                                |           |            |         |         |
| 114  | 725249101R00                                                | ...sprchových boxů                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,00000                        | 1 356,80  | 1 356,80   | 800-721 | RTS     |
|      | 725 81-92 Montáž ventilů                                    |                                                                                                                                                                                                         |        |                                |           |            |         |         |
| 115  | 725819201R00                                                | ...nástěnného , G 1/2"                                                                                                                                                                                  | soubor | 21,00000                       | 73,80     | 1 549,80   | 800-721 | RTS     |
|      | 725 82 Baterie umyvadlové a dřezové                         |                                                                                                                                                                                                         |        |                                |           |            |         |         |
| 116  | 725823111RT1                                                | ...baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní                                                                                                                       | kus    | 8,00000                        | 1 536,80  | 12 294,40  | 800-721 | RTS     |
|      | 725 82-08 Demontáž baterií                                  |                                                                                                                                                                                                         |        |                                |           |            |         |         |
| 117  | 725820801R00                                                | ...Demontáž baterie nástěnné do G 3/4<br>1.PP : 2<br>1.NP : 9                                                                                                                                           | soubor | 11,00000<br>2,00000<br>9,00000 | 43,36     | 476,96     | 800-721 | RTS     |
|      | 725 82-92 Montáž baterií umyvadlových a dřezových           |                                                                                                                                                                                                         |        |                                |           |            |         |         |
| 118  | 725829202R00                                                | ...umyvadlové a dřezové nástěnné                                                                                                                                                                        | kus    | 8,00000                        | 193,20    | 1 545,60   | 800-721 | RTS     |
|      | 725 85-91 Montáž ventilů odpadních                          |                                                                                                                                                                                                         |        |                                |           |            |         |         |
| 119  | 725859101R00                                                | ...Montáž ventilu odpadního do DN 32                                                                                                                                                                    | kus    | 10,00000                       | 60,96     | 609,60     | 800-721 | RTS     |
|      | 725 86-01 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízení předměty |                                                                                                                                                                                                         |        |                                |           |            |         |         |
| 120  | 725860213R00                                                | ...DN 32 x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr                                                                                                                     | kus    | 8,00000                        | 226,80    | 1 814,40   | 800-721 | RTS     |
| 121  | 725012123R00                                                | Klozet bez nádrže + sedátko, odpad svislý                                                                                                                                                               | soubor | 1,00000                        | 1 960,00  | 1 960,00   |         | Vlastní |
| 122  | 725211603U00                                                | Umyvadlo keram bez krytu 600 mm                                                                                                                                                                         | soubor | 8,00000                        | 690,40    | 5 523,20   |         | URS     |
| 123  | 551100010R                                                  | kohout kulový pro vodovod; PN 25; vnitřní-vnitřní závit FF; 1/2 "; ovládání páčka                                                                                                                       | kus    | 21,00000                       | 77,00     | 1 617,00   | SPCM    | RTS     |
| 124  | 55484497R                                                   | dveře sprchové zasouvací; třídlíné; h = 1850,0 mm; instalační rozměr 875 až 900 mm; š. vstupu 470 mm; výplň transparentní čirá; profil bílý                                                             | kus    | 1,00000                        | 5 462,50  | 5 462,50   | SPCM    | RTS     |
| 125  | 642324153R                                                  | klozet kombi stojící; h kloz. mísy 390 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 355 mm; hl. 650 mm; splach. ploché; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3/6 l; sedátko s poklopem | kus    | 1,00000                        | 3 714,00  | 3 714,00   | SPCM    | RTS     |
| 126  | 64293823R                                                   | vanička sprchová čtvereční; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = 65 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá                                                                                                   | kus    | 1,00000                        | 5 268,80  | 5 268,80   | SPCM    | RTS     |
|      | 725 59-08 Vnitrostavební přemístění vybouraných hmot        |                                                                                                                                                                                                         |        |                                |           |            |         |         |
| 127  | 725590812R00                                                | ...Přesun vybour.hmot, zařízení předměty H 12 m                                                                                                                                                         | t      | 0,25740                        | 1 002,40  | 258,02     | 800-721 | RTS     |
| Díl: | 731                                                         | Kotelny                                                                                                                                                                                                 |        |                                |           | 320 086,27 |         |         |
| 128  | 73110 Demontáž kotlů litinových<br>7311100853R00            | ...typů E IV, E IV-Z, osmáct článků                                                                                                                                                                     | kus    | 1,00000                        | 13 976,00 | 13 976,00  | 800-731 | RTS     |
|      | 731 20 Demontáž kotlů ocelových                             |                                                                                                                                                                                                         |        |                                |           |            |         |         |
| 129  | 731202810R00                                                | 731 20-8 rozřezání demontovaných kotlů ocelových                                                                                                                                                        | kus    | 1,00000                        | 3 732,00  | 3 732,00   | 800-731 | RTS     |
| 130  | 731249321R00                                                | ...o hmotnosti do 500 kg<br>...s TUV, odtah do komína                                                                                                                                                   | soubor | 2,00000                        | 1 924,00  | 3 848,00   | 800-731 | RTS     |





|      |                                                    |                                                                                                                                                          |        |           |          |           |         |     |
|------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|---------|-----|
| 151  | 55117872R                                          | ventil uzavírací pro vodovod, užitkovou vodu, vzduch; PN 16; se šroubením; DN 32 mm; V při max zdv. = 61 mm; L = 108 mm; těleso mosaz; ovládání manuální | kus    | 2,00000   | 279,80   | 559,60    | SPCM    | RTS |
| 152  | 998 73-1 Přesun hmot pro kotelný vodorovně do 50 m |                                                                                                                                                          |        |           |          |           |         |     |
| 152  | 998731101R00                                       | ...umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m                                                                                                                    | t      | 1,04243   | 1 749,00 | 1 823,21  | 800-731 | RTS |
| Díl: | 733                                                | <b>Rozvod potrubí</b>                                                                                                                                    |        |           |          | 74 271,04 |         |     |
| 153  | 733110808R00                                       | 733 11 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových                                                                                                    |        |           |          |           |         |     |
| 153  | 733110808R00                                       | ...přes 32 do DN 50                                                                                                                                      | m      | 85,00000  | 30,80    | 2 618,00  | 800-731 | RTS |
| 154  | 73316-4 Montáž potrubí měděného                    |                                                                                                                                                          |        |           |          |           |         |     |
| 154  | 733164102R00                                       | ...Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm                                                                                                              | m      | 36,00000  | 129,60   | 4 665,60  | 800-731 | RTS |
| 155  | 733164103R00                                       | ...Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm                                                                                                              | m      | 42,00000  | 145,60   | 6 115,20  | 800-731 | RTS |
| 156  | 733164104R00                                       | ...Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm                                                                                                              | m      | 21,00000  | 153,20   | 3 217,20  | 800-731 | RTS |
| 157  | 733164105R00                                       | ...Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm                                                                                                              | m      | 84,00000  | 165,60   | 13 910,40 | 800-731 | RTS |
| 158  | 733164106R00                                       | ...D 35 mm, spojovaného pájením na tvrdo , včetně dodávky a montáže závěsů                                                                               | m      | 12,00000  | 171,20   | 2 054,40  | 800-731 | RTS |
| 159  | 73316-6 Zhotovení ohybu na potrubí Cu              |                                                                                                                                                          |        |           |          |           |         |     |
| 159  | 733166002R00                                       | ...Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 15                                                                                                       | kus    | 20,00000  | 14,80    | 296,00    | 800-731 | RTS |
| 160  | 733166003R00                                       | ...Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 18                                                                                                       | kus    | 32,00000  | 17,04    | 545,28    | 800-731 | RTS |
| 161  | 733166004R00                                       | ...Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 22                                                                                                       | kus    | 16,00000  | 17,84    | 285,44    | 800-731 | RTS |
| 162  | 733166005R00                                       | ...D 28 mm, jednoduchého                                                                                                                                 | kus    | 32,00000  | 19,12    | 611,84    | 800-731 | RTS |
| 163  | 733190107R00                                       | ...Tiaková zkouška potrubí DN 40                                                                                                                         | m      | 195,00000 | 5,52     | 1 076,40  | 800-731 | RTS |
| 164  | 19631311                                           | Trubka měděná systémová 15 x 1,0 mm                                                                                                                      | m      | 36,00000  | 110,40   | 3 974,40  | SPCM    | RTS |
| 165  | 19631312                                           | Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm                                                                                                                      | m      | 42,00000  | 139,04   | 5 839,68  | SPCM    | RTS |
| 166  | 19631313                                           | Trubka měděná systémová 22 x 1,0 mm                                                                                                                      | m      | 21,00000  | 173,40   | 3 641,40  | SPCM    | RTS |
| 167  | 19631314                                           | Trubka měděná systémová 28 x 1,0 mm                                                                                                                      | m      | 84,00000  | 224,80   | 18 883,20 | SPCM    | RTS |
| 168  | 19631315R                                          | trubka měděná vnější průměr 35,0 mm; tloušťka stěny 1,5 mm                                                                                               | m      | 12,00000  | 325,50   | 3 906,00  | SPCM    | RTS |
| 169  | 283771006R                                         | pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK                        | m      | 36,00000  | 7,40     | 266,40    | SPCM    | RTS |
| 170  | 28377101R                                          | pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK                        | m      | 42,00000  | 8,90     | 373,80    | SPCM    | RTS |
| 171  | 283771030R                                         | pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK                        | m      | 21,00000  | 10,30    | 216,30    | SPCM    | RTS |
| 172  | 28377111R                                          | pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK                        | m      | 84,00000  | 11,50    | 966,00    | SPCM    | RTS |
| 173  | 28377112R                                          | pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK                        | m      | 12,00000  | 13,05    | 156,60    | SPCM    | RTS |
| 174  | 998733101R00                                       | ...v objektech výšky do 6 m                                                                                                                              | t      | 1,19849   | 543,60   | 651,50    | 800-731 | RTS |
| Díl: | 734                                                | <b>Armatury</b>                                                                                                                                          |        |           |          | 49 289,00 |         |     |
| 175  | 734109111R00                                       | ...Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 15                                                                                                      | soubor | 36,00000  | 355,60   | 12 801,60 | 800-731 | RTS |
| 176  | 734111413R00                                       | ...Ventily uzavírací V 30-111-616, DN 40                                                                                                                 | soubor | 6,00000   | 1 816,00 | 10 896,00 | 800-731 | RTS |
| 174  | 734 19 Ostatní přírubové armatury                  |                                                                                                                                                          |        |           |          |           |         |     |

|                                                                                                                            |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|----------|------------|---------|---------|
| 177                                                                                                                        | 734191417R00                                          | ...ventily regulační, V 41-111-616 II.47, DN 80                                                                                                     | soubor | 1,00000                | 4 240,00 | 4 240,00   | 800-731 | RTS     |
|                                                                                                                            | 734 89 Vnitrostavěnišní přemístění demontovaných hmot |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
|                                                                                                                            | 734 89-1 armatur vodorovně do 100 m                   |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 178                                                                                                                        | 734890803R00                                          | ...z objektů výšky přes 6 do 24 m                                                                                                                   | t      | 16,25000               | 932,00   | 15 145,00  | 800-731 | RTS     |
| 179                                                                                                                        | 734221603RT3                                          | Ventily termostát bez hlavice RDV 80 přímé, G 3/4                                                                                                   | kus    | 18,00000               | 280,80   | 5 054,40   |         | Vlastní |
| 180                                                                                                                        | 734261212RM1                                          | Šroubení V 4300 přímé, G 3/8                                                                                                                        | kus    | 18,00000               | 64,00    | 1 152,00   |         | Vlastní |
| Díl: 735                                                                                                                   | Otopná tělesa                                         |                                                                                                                                                     |        |                        |          | 71 422,66  |         |         |
|                                                                                                                            | 735 15 Otopná tělesa panelová                         |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 181                                                                                                                        | 735157173R00                                          | ...Otopná těl. panelová                                                                                                                             | kus    | 18,00000               | 3 408,20 | 61 347,60  | 800-731 | RTS     |
| 182                                                                                                                        | 735159121R00                                          | ...Montáž panelových těles                                                                                                                          | kus    | 18,00000               | 294,80   | 5 306,40   | 800-731 | RTS     |
| 183                                                                                                                        | 5512001360                                            | připojovací armatura těles s uzavíráním, napouštěním a vypouštěním 355 EK                                                                           | kus    | 18,00000               | 246,20   | 4 431,60   | SPCM    | RTS     |
| 184                                                                                                                        | 998735101R00                                          | ...v objektech výšky do 6 m                                                                                                                         | t      | 0,51444                | 655,20   | 337,06     | 800-731 | RTS     |
| Díl: 762                                                                                                                   | Konstrukce tesařské                                   |                                                                                                                                                     |        |                        |          | 157 248,70 |         |         |
|                                                                                                                            | 622 90-4 Očištění fasád                               |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 185                                                                                                                        | 622904121R00                                          | ...Ruční čištění ocelovým kartáčem<br>očištění stávajících prvků krovu : 237,2358                                                                   | m2     | 237,23580<br>237,23580 | 71,00    | 16 843,74  | 801-1   | RTS     |
| 762 08 Zvláštní výkony                                                                                                     |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 762 08-8 zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 186                                                                                                                        | 762088116R00                                          | ...15 x 20 m<br>Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.                                     | kus    | 4,00000                | 6 500,00 | 26 000,00  | 800-762 | RTS     |
| 762 33-9 Vázané konstrukce krovů                                                                                           |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 762 33-91 vyřezání střešní vazby                                                                                           |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 187                                                                                                                        | 762331931R00                                          | ...průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m<br>vyřezání poškozených částí krovu - odhad : 100                 | m      | 100,00000<br>100,00000 | 109,20   | 10 920,00  | 800-762 | RTS     |
| 762 34 Bednění a laťování                                                                                                  |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 762 34-2 s dodávkou řeziva                                                                                                 |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 762 34-22 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenosti latí                                                             |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 188                                                                                                                        | 762342203RT2                                          | ...Montáž laťování střech, vzdálenost latí 80 cm, včetně dodávky řeziva, latě 5/5 cm                                                                | m2     | 237,23580              | 54,00    | 12 810,73  | 800-762 | RTS     |
| 189                                                                                                                        | 762342204RT3                                          | ...Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm                                                        | m2     | 237,58000              | 24,22    | 5 754,19   | 800-762 | RTS     |
| 762 34-8 Demontáž bednění a laťování                                                                                       |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 190                                                                                                                        | 762341811R00                                          | ...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých<br>střešňa Pavilonu 1 : 237,2358 | m2     | 237,23580              | 17,57    | 4 169,23   | 800-762 | RTS     |
| 191                                                                                                                        | 762342812R00                                          | ...Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm                                                                                                   | m2     | 237,23580              | 72,00    | 17 080,98  | 800-762 | RTS     |
| 762 39 Spojovací a ochranné prostředky                                                                                     |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 192                                                                                                                        | 762395000R00                                          | ...Spojovací a ochranné prostředky pro střechy                                                                                                      | m3     | 5,50000                | 840,70   | 4 623,85   | 800-762 | RTS     |
| 762 91 Impregnace řeziva                                                                                                   |                                                       |                                                                                                                                                     |        |                        |          |            |         |         |
| 193                                                                                                                        | 762911111R00                                          | ...Impregnace řeziva máčením                                                                                                                        | m2     | 237,23580              | 10,00    | 2 372,36   | 800-762 | RTS     |











|      |                                                          |                                                                                                                                                                                                                                     |     |                                                                      |           |           |         |         |
|------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|---------|---------|
| 231  | 766629304R00                                             | ...Montáž balkónových dveří plastových<br>DN1 : 1<br>DN4 : 1                                                                                                                                                                        | kus | 2,00000<br>1,00000<br>1,00000                                        | 1 159,00  | 2 318,00  | 800-766 | RTS     |
| 232  | 61143007R                                                | Okno plastové jednoduché ON1                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,00000                                                              | 1 510,00  | 1 510,00  |         | Vlastní |
| 233  | 61143012R                                                | Okno plastové jednoduché ON2                                                                                                                                                                                                        | kus | 2,00000                                                              | 1 910,00  | 3 820,00  |         | Vlastní |
| 234  | 61143086R                                                | Okno plastové jednoduché ON3                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,00000                                                              | 5 622,60  | 5 622,60  |         | Vlastní |
| 235  | 61143790.AR                                              | Dveře vchodové plast DN1                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,00000                                                              | 10 167,00 | 10 167,00 |         | Vlastní |
| 236  | 61143792.AR                                              | Dveře vchodové plast DN4                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,00000                                                              | 24 851,00 | 24 851,00 |         | Vlastní |
| 237  | 766601212RT1                                             | Těsnění okenní spáry, ostění, PT páska+ PP páska páska tl. 2 mm, š 10 mm ; páska tl. 4 mm, š. 15 mm<br>ON1 : 2*(2*1,05+2*0,5)<br>ON2 : 2*(2*(2*1,2+2*09,7))<br>ON3 : 2*(4*1,5)<br>DN1 : 2*(2*0,9+2*2,05)<br>DN4 : 2*(2*2,58+2*3,07) | m   | 139,80000<br>6,20000<br>87,20000<br>12,00000<br>11,80000<br>22,60000 | 106,50    | 14 888,70 |         | Vlastní |
| Díl: | 771                                                      | Podlahy z dlaždic a obklady                                                                                                                                                                                                         |     |                                                                      |           | 59 178,27 |         |         |
|      | 771 12 Obklad stupňů                                     |                                                                                                                                                                                                                                     |     |                                                                      |           |           |         |         |
|      | 771 12-5 do tmele                                        |                                                                                                                                                                                                                                     |     |                                                                      |           |           |         |         |
| 238  | 771120111R00                                             | ...na stupnice , jedna řada<br>schodiště do suterénu : 15*1,1<br>1.NP - závětrí : 2*2,4+3,565+2*2,48                                                                                                                                | m   | 29,82500<br>16,50000<br>13,32500                                     | 102,20    | 3 048,12  | 800-771 | RTS     |
| 239  | 771120211R00                                             | ...na podstupnice , jedna řada<br>schodiště do suterénu : 15*1,1<br>1.NP - závětrí : 2*2,4+3,565+2*2,48                                                                                                                             | m   | 29,82500<br>16,50000<br>13,32500                                     | 51,59     | 1 538,67  | 800-771 | RTS     |
|      | 771 13 Obklad soklíků                                    |                                                                                                                                                                                                                                     |     |                                                                      |           |           |         |         |
|      | 771 13-5 do tmele                                        |                                                                                                                                                                                                                                     |     |                                                                      |           |           |         |         |
| 240  | 771130111R00                                             | ...rovných, výšky do 100 mm<br>1.PP :<br>2*1,8+2*1,28+2*3,05+2*2,52+2*3,05+2*1,22+2*2,45+2*1,28+2*1,55+2*1,28+2*5,85+2*2,76+2*3,3+2*2,76<br>1.NP : 2*4,5                                                                            | m   | 77,30000<br>68,30000<br>9,00000                                      | 52,92     | 4 090,72  | 800-771 | RTS     |
|      | 771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických |                                                                                                                                                                                                                                     |     |                                                                      |           |           |         |         |
| 241  | 771579791R00                                             | ...Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.                                                                                                                                                                               | m2  | 81,20000                                                             | 5,76      | 467,71    | 800-771 | RTS     |
| 242  | 771579793R00                                             | ...Příplatek za spárovací hmotu - plošné                                                                                                                                                                                            | m2  | 81,20000                                                             | 6,36      | 516,43    | 800-771 | RTS     |
| 243  | 771575109R00                                             | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm<br>1.PP : 55,33<br>1.NP : 3,22+10,79+6,21+5,65                                                                                                                                         | m2  | 81,20000<br>55,33000<br>25,87000                                     | 310,00    | 25 172,00 |         | Vlastní |



|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                |        |           |         |         |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------|--------|-----------|---------|---------|
| 244  | 59764203R    | dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér<br>1.PP : 1,15*55,33<br>1.NP : 1,15*(3,22+10,79+6,21+5,65)<br>schodiště do suterénu : 1,15*0,3*(15*1,1)<br>1.NP - závětrí : 1,15*0,3*(2*2,4+3,565+2*2,48)                               | m2  | 103,66962                      | 120,00 | 12 440,35 | SPCM    | RTS     |
| 245  | 59764231R    | dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; reliefní; pro interiér i exteriér<br>schodiště do suterénu : 1,15*0,3*(15*1,1)<br>1.NP - závětrí : 1,15*0,3*(2*2,4+3,565+2*2,48)                                                                                              | m2  | 10,28962<br>5,69250<br>4,59710 | 280,00 | 2 881,09  | SPCM    | RTS     |
| 246  | 59764241R    | dlažba keramická sokl, š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér<br>1.PP :<br>1,15*3,3*(2*1,8+2*1,28+2*3,05+2*2,52+2*3,05+2*1,22+2*2,45+2*1,28+2*1,55+2*1,28+2*5,85+2*2,76+2*3,3+2*2,76)<br>1.NP : 1,15*3,3*(2*4,5)<br>...v objektech výšky do 12 m | kus | 293,35350<br>259,19850         | 28,35  | 8 316,57  | SPCM    | RTS     |
| 247  | 998771102R00 | ...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                       | t   | 34,15500<br>2,82753            | 249,90 | 706,60    | 800-771 | RTS     |
| Díl: | 776          | Podlahy povlakové                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                |        | 79 433,91 |         |         |
| 248  | 776101115R00 | ...Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou<br>1.NP : 4,33+23,3+114,65+6,15+2,18+1,32+3,14+9,3                                                                                                                                                                                      | m2  | 164,37000<br>164,37000         | 34,10  | 5 605,02  | 800-775 | RTS     |
| 249  | 776101121R00 | ...Provedení penetrace podkladu                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 164,37000                      | 9,87   | 1 622,33  | 800-775 | RTS     |
| 250  | 776431010R00 | Montáž podlahových soklíků z kobercových pásů<br>1.NP : 2*8,95+2*5,75                                                                                                                                                                                                              | m   | 29,40000<br>29,40000           | 54,74  | 1 609,36  | 800-775 | RTS     |
| 251  | 776421100RU1 | Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíků PVC<br>1.NP : 2*2,58+2*1,7+2*3,35+2*5,9+2*2,75+2*8,85+2*5,75+2*2,05+2*3+2*1,95+2*1,75                                                                                                                            | m   | 79,26000<br>79,26000           | 44,45  | 3 523,11  |         | Vlastní |
| 252  | 776511820R00 | Odstranění PVC, koberce podlah lepených<br>1.NP - 1,02,1,03,1,04,1,05,1,06,1,09 : 27,87+104,88+6,15+2,18+1,32+8,93                                                                                                                                                                 | m2  | 151,33000<br>151,33000         | 36,20  | 5 478,15  |         | Vlastní |
| 253  | 776521100RU2 | Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo včetně podlahoviny tl. 2,0 mm<br>1.NP : 4,33+23,3+60+6,15+2,18+1,32+3,14+9,3                                                                                                                                                       | m2  | 109,72000<br>109,72000         | 340,20 | 37 326,74 |         | Vlastní |
| 254  | 776525111U00 | Spojování podlah svařování za tepla                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 75,00000                       | 17,99  | 1 349,25  |         | URS     |
| 255  | 776572100RT1 | Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci<br>1.NP - 1,04 : 5,9*8,9                                                                                                                                                                      | m2  | 52,51000<br>52,51000           | 92,05  | 4 833,55  |         | Vlastní |
| 256  | 69741045     | Koberec zátěžový š. 4 m<br>1.NP - 1,04 : 1,15*(5,9*8,9)                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 60,38650<br>60,38650           | 277,20 | 16 739,14 | SPCM    | RTS     |
| 257  | 69751004     | Lišta kobercová žebrová TSL55 9x55 mm<br>1.NP : 1,15*(2*8,95+2*5,75)<br>...v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                                                | m   | 33,81000<br>33,81000           | 34,10  | 1 152,92  | SPCM    | RTS     |
| 258  | 998776101R00 | ...v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                        | t   | 0,56996                        | 341,00 | 194,36    | 800-775 | RTS     |
| íl:  | 781          | Obklady keramické                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                |        | 40 238,55 |         |         |

|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                                                                                            |           |            |         |         |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|---------|---------|
| 259  | 781230111R00 | ...Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 100x100 mm<br>1.NP : 1,5*(2*1,15+2*1,8+2*1,15+2*1,05)<br>2*(2*4+2*2,15+3*0,9+2*1,8+2*3,45)<br>0,6*(1,35+0,55+3,1)+1,5*(0,9+1,1)<br>...Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně<br>Obklad 25x33 mat bílá<br>1.NP : 1,15*72,45<br>...v objektech výšky do 12 m                                               | m2  | 72,45000<br>15,45000<br>51,00000<br>6,00000<br>72,45000<br>83,31750<br>83,31750<br>1,47291 | 313,95    | 22 745,68  | 800-771 | RTS     |
| 260  | 781419706R00 | ...                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 72,45000                                                                                   | 20,23     | 1 465,66   | 800-771 | RTS     |
| 261  | 59781560     | Obklad 25x33 mat bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 83,31750                                                                                   | 185,00    | 15 413,74  |         | Vlastní |
| 262  | 998781102R00 | 1.NP : 1,15*72,45<br>...v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t   | 1,47291                                                                                    | 416,50    | 613,47     | 800-771 | RTS     |
| Díl: | 783          | Nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                                                            |           | 30 451,78  |         |         |
|      | 783 42       | Nátěry potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                                                                                            |           |            |         |         |
| 263  | 783424340R00 | ...potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem<br>plynové potrubí : 23                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 23,00000<br>23,00000                                                                       | 37,92     | 872,16     | 800-783 | RTS     |
|      | 783 52       | Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                                                            |           |            |         |         |
| 264  | 783521100R00 | ...základní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 45,00000                                                                                   | 65,84     | 2 962,80   | 800-783 | RTS     |
|      | 783 78       | Nátěry tesafských konstrukcí ochranné protihnilobné, protiplíšňové proti ohni a škůdcům                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                                                                                            |           |            |         |         |
| 265  | 783781002R00 | ...fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné<br>impregnace stávajících prvků krovu : 2*237,2358                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 474,47160<br>474,47160                                                                     | 45,76     | 21 711,82  | 800-783 | RTS     |
| 266  | 783520010RAB | základní reaktivní a dvojnásobný krycí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 45,00000                                                                                   | 109,00    | 4 905,00   |         | Vlastní |
| Díl: | 784          | Malby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                            |           | 40 158,28  |         |         |
| 267  | 784121101R00 | ...Penetrace podkladu nátěrem Akril Emulze, 1 x<br>179,7+603,2545+34,6                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 817,55450<br>817,55450                                                                     | 13,12     | 10 726,32  | 800-784 | RTS     |
| 268  | 784125222R00 | Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 817,55450                                                                                  | 36,00     | 29 431,96  |         | Vlastní |
| Díl: | M21          | Elektromontáže                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                                            |           | 285 405,95 |         |         |
|      | 210 02       | Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje montáž nosného materiálu, jako např. válcovaných ocelových profilů, plechů, profilových listů, prefabrikovaných dílců a ostatního podružného materiálu (šrouby, elektrody), dále rozměření, úplnou montáž (zhotovení) konstrukce, usazení, vyvážení, upevnění, svaření a provedení jednoho základního nátěru. |     |                                                                                            |           |            |         |         |
| 269  | 210020922R00 | Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm<br>požadavky požární zprávy - utěsnění meti požárními úseky : 1                                                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,00000<br>1,00000                                                                         | 13 000,00 | 13 000,00  | M21     | RTS     |
|      | 210 19       | Rozvaděče, rozvodné skříň, desky, svorkovnice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                                                            |           |            |         |         |
| 270  | 210190521R00 | Montáž rozvaděče vn/venkovní/ za 1pole, do 400 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 2,00000                                                                                    | 1 161,00  | 2 322,00   | M21     | RTS     |
| 271  | 210191002R00 | Montáž pole manipulačního rozvaděče nevyzbrojeného                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 8,00000                                                                                    | 1 287,00  | 10 296,00  | M21     | RTS     |
|      | 210 8        | Vodiče, šňůry a kabely měděné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                                                            |           |            |         |         |
| 272  | 210803545R00 | Kabel vf koaxiální 75-7,25 mm2 volně uložen.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 145,00000                                                                                  | 16,50     | 2 392,50   | M21     | RTS     |
|      | 210 81       | Kabely silové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                                                            |           |            |         |         |
| 273  | 210810053RT1 | Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 pevně uložený                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 76,00000                                                                                   | 181,50    | 13 794,00  | M21     | RTS     |
| 274  | 210810055RT1 | Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 224,00000                                                                                  | 33,31     | 7 461,44   | M21     | RTS     |



220 30-120 Zásuvka telefonní čtyřpólová

|      |                              |                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |           |           |       |         |
|------|------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|---------|
| 275  | 220301203R00                 | Zásuvka telefonní dvojitá                                                                                                                                                                                                                 | kus | 4,00000   | 250,00    | 1 000,00  | M22   | RTS     |
| 276  | 210010311RT2                 | Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1905+vičko                                                                                                                                                                     | kus | 44,00000  | 35,00     | 1 540,00  |       | Vlastní |
| 277  | 210010313RT1                 | Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová vč.dodávky KO 125+vičko                                                                                                                                                                    | kus | 38,00000  | 161,00    | 6 118,00  |       | Vlastní |
| 278  | 210010322RT1                 | Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97                                                                                                                                                                          | kus | 26,00000  | 140,80    | 3 660,80  |       | Vlastní |
| 279  | 210200044RT1                 | Svítilidlo nástěnné nouzové zářivkové 8-11 W, zelený pruh, kryt PC, včetně zdroje                                                                                                                                                         | kus | 5,00000   | 938,00    | 4 690,00  |       | Vlastní |
| 280a | 210201039RT1                 | Svítilidlo interiérové přisazené zářivkové 1x36 W IP40, s el.předřadníkem, včetně zdroje G13                                                                                                                                              | kus | 4,00000   | 980,00    | 3 920,00  |       | Vlastní |
| 280b | 210201039RT2                 | Svítilidlo interiérové přisazené zářivkové 2x36 W IP40, s el.předřadníkem, včetně zdroje G13                                                                                                                                              | kus | 28,00000  | 1 650,00  | 46 200,00 |       | Vlastní |
| 281  | 210201083RT1                 | Svítilidlo žárovkové přisazené stropní, nástěnné, max 60 W včetně zdroje E27                                                                                                                                                              | kus | 12,00000  | 850,00    | 10 200,00 |       | Vlastní |
| 282  | 210220003RT2                 | Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CY 4 mm2                                                                                                                                                                         | m   | 72,00000  | 17,00     | 1 224,00  |       | Vlastní |
| 283  | 210800105RT1                 | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5                                                                                                                                                               | m   | 355,00000 | 27,40     | 9 727,00  |       | Vlastní |
| 284  | 210800106RT1                 | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax2,5                                                                                                                                                               | m   | 288,00000 | 33,20     | 9 561,60  |       | Vlastní |
| 285  | 220280221U00                 | Mříž kabel SYKFY 5x2x05 v trubce                                                                                                                                                                                                          | m   | 378,00000 | 18,30     | 6 917,40  |       | URS     |
| 286  | 220330133U00                 | Mříž kompletního hlásiče                                                                                                                                                                                                                  | kus | 2,00000   | 1 285,00  | 2 570,00  |       | URS     |
| 287  | 01R1                         | D+M hromosvodové soustavy - viz. Rozpoložkování na listě 01 101 Pol (2)                                                                                                                                                                   | kpl | 1,00000   | 35 399,65 | 35 399,65 |       | Vlastní |
| 288  | 35717683                     | Jádro elektrovozvaděče                                                                                                                                                                                                                    | kus | 2,00000   | 35 000,00 | 70 000,00 | SPCM  | RTS     |
| 289  | 35717722                     | Rozvodnice elektroměrové RPE 23                                                                                                                                                                                                           | kus | 2,00000   | 8 000,00  | 16 000,00 | SPCM  | RTS     |
| 90a  | 35813804.AR                  | ovladač v plast.skrini RAL7035,kryt šedý; provedení tlačítkový; plastový; funkce Start nebo Stop; typ tlačítka licující; značení na nosiči štítků a štítků pod hlavici; typ kontaktu 1 x V; barva tlačítek rudá; připojení trmen.svorkami | kus | 1,00000   | 511,56    | 511,56    | SPCM  | RTS     |
| 90b  | 35813804.AR1                 | Dodávka a montáž HOP                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,00000   | 1 200,00  | 1 200,00  | SPCM  | RTS     |
| 90c  | 35813804.AR2                 | Dodávka a montáž zásuvek, spínačů a vypínačů a zvonku                                                                                                                                                                                     | kpl | 1,00000   | 1 500,00  | 1 500,00  | SPCM  | RTS     |
| 90d  | 35813804.AR3                 | Dodávka a montáž přepětové ochrany v místě počítače a TV                                                                                                                                                                                  | kus | 3,00000   | 1 400,00  | 4 200,00  | SPCM  | RTS     |
| Díl: | M24                          | Montáže vzduchotechnických zařízení                                                                                                                                                                                                       |     |           |           | 40 123,92 |       |         |
| 291  | M24 001                      | Odvětrání prostorů soc. zařízení - viz. Rozpoložkování na listě 01 101 Pol (2)                                                                                                                                                            | kpl | 1,00000   | 40 123,92 | 40 123,92 |       | Vlastní |
|      |                              | Odvětrání sociálního zařízení č.4 - 1.PP : 1                                                                                                                                                                                              |     | 1,00000   |           |           |       |         |
|      |                              | Odvětrání sociálního zařízení č.3 - 1.NP_1.06,1.07 :                                                                                                                                                                                      |     |           |           |           |       |         |
|      |                              | Odvětrání sociálního zařízení č.2 - 1.NP_1.08,1.09 :                                                                                                                                                                                      |     |           |           |           |       |         |
|      |                              | Pomocný materiál :                                                                                                                                                                                                                        |     |           |           |           |       |         |
| Díl: | D96                          | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                           |     |           |           | 45 389,56 |       |         |
| 292  | 979 08-4 Poplatek za skládku |                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |           |           |       |         |
| 292  | 979990001R00                 | ...stavební suti                                                                                                                                                                                                                          | t   | 64,36045  | 250,00    | 16 090,11 | 801-3 | RTS     |
| 293  | 979011111R00                 | ...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                                                                                                                                                                      | t   | 64,36045  | 144,90    | 9 325,83  | 801-3 | RTS     |
| 294  | 979081111R00                 | ...do 1 km                                                                                                                                                                                                                                | t   | 64,36045  | 155,10    | 9 982,31  | 801-3 | RTS     |





# DOPLNĚK ROZPOLOŽOVÁNÍ Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                               |
|----|---------|-----------------------------------------------|
| S: | 14002_1 | Stavební úpravy a přístavba MŠ v obci Všešary |
| O: | 01      | Rekonstrukce stávajícího objektu              |
| R: | 101     | Rekonstrukce stávajícího objektu              |

| P.č. | Číslo položky                                          | Název položky                                                                                                                                                                                                               | MJ  | množství | cena / MJ | celkem    | Ceník   | Cen. soustava |
|------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|---------|---------------|
|      | Ceník, kapitola                                        | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                                                           |     |          |           |           |         |               |
| Díl: | 728                                                    | Vzduchotechnika - ROZPOLOŽOVÁNÍ POLOŽKA č.291                                                                                                                                                                               |     |          |           | 40 123,92 |         |               |
| 1    | 728 12 Kruhové plechové potrubí                        |                                                                                                                                                                                                                             |     |          |           |           |         |               |
| 1    | 728112111R00                                           | ...montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm                                                                                                                                                                 | m   | 28,00000 | 73,20     | 2 049,60  | 800-721 | RTS           |
| 2    | 728 15 Kruhové ohebné potrubí                          |                                                                                                                                                                                                                             |     |          |           |           |         |               |
| 2    | 728115112R00                                           | ...montáž ohebného neizolovaného potrubí z Al laminátových hadic nebo z Al fólie, do průměru d 200 mm                                                                                                                       | m   | 46,00000 | 82,00     | 3 772,00  | 800-721 | RTS           |
| 3    | 728 32 Tlumiče                                         |                                                                                                                                                                                                                             |     |          |           |           |         |               |
| 3    | 728312122R00                                           | ...montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm                                                                                                                                                           | kus | 2,00000  | 183,60    | 367,20    | 800-721 | RTS           |
| 4    | 728 61 Ventilátory radiální nízkotlaké                 |                                                                                                                                                                                                                             |     |          |           |           |         |               |
| 4    | 728611611R00                                           | ...montáž radiálního nízkotlakého nástěnného ventilátoru, do průměru d 100 mm                                                                                                                                               | kus | 1,00000  | 146,00    | 146,00    | 800-721 | RTS           |
| 5    | 429148052R                                             | ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 100 mm; regulace vlhkosti a časový doběh; výkon 8 W; materiál plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 80 m3/h; teplota do 40 °C; akustický tlak 26 dB (A); IP X4 | kus | 1,00000  | 594,40    | 594,40    | SPCM    | RTS           |
| 6    | 42981151R                                              | potrubí ohebné do vzduchotechnického zařízení; hliníkové; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm                                                                                                                                        | m   | 25,00000 | 106,20    | 2 655,00  | SPCM    | RTS           |
| 7    | 42981160R                                              | potrubí spirální vinuté; pozinkovaný plech; pr. 80,0 mm; l = 3 000 mm; použití pro rozvody vzduchu                                                                                                                          | kus | 16,00000 | 192,00    | 3 072,00  | SPCM    | RTS           |
| 8    | 42981161R                                              | potrubí spirální vinuté; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 3 000 mm; použití pro rozvody vzduchu                                                                                                                         | kus | 12,00000 | 208,80    | 2 505,60  | SPCM    | RTS           |
| 9    | 42981162R                                              | potrubí spirální vinuté; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 3 000 mm; použití pro rozvody vzduchu                                                                                                                         | kus | 22,00000 | 264,00    | 5 808,00  | SPCM    | RTS           |
| 10   | 42981164R                                              | potrubí spirální vinuté; pozinkovaný plech; pr. 160,0 mm; l = 3 000 mm; použití pro rozvody vzduchu                                                                                                                         | kus | 24,00000 | 331,20    | 7 948,80  | SPCM    | RTS           |
| 11   | 429853242R                                             | spojky k potrubí z plastu; kruhová spojka pr. 150mm; slouží k napojení dvou kusů vzduchovodů o pr.150 mm                                                                                                                    | kus | 25,00000 | 55,20     | 1 380,00  | SPCM    | RTS           |
| 12a  | 429853257R                                             | spojky k potrubí z plastu; velmi těsná zpětná klapka pr.160mm; určená do potrubí o pr.160 mm, zamezuje vniku nežádoucího studeného kouře do 210°C                                                                           | kus | 9,00000  | 76,80     | 691,20    | SPCM    | RTS           |
| 12b  | 429853257R1                                            | ventilátor 500 m3/h                                                                                                                                                                                                         | kpl | 2,00000  | 2 500,00  | 5 000,00  | SPCM    | RTS           |
| 12c  | 429853257R2                                            | talířové ventily - přívod, odtah                                                                                                                                                                                            | kus | 5,00000  | 290,00    | 1 450,00  | SPCM    | RTS           |
| 12d  | 429853257R3                                            | tepelná izolace VZT potrubí                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,00000  | 1 200,00  | 1 200,00  | SPCM    | RTS           |
| 12e  | 429853257R4                                            | stěnové mřížky 200x200 mm                                                                                                                                                                                                   | kus | 10,00000 | 51,00     | 510,00    | SPCM    | RTS           |
| 998  | 72-8 Přesun hmot pro vzduchotechniku vodorovně do 50 m |                                                                                                                                                                                                                             |     |          |           |           |         |               |





|          |       |                                                    |                |
|----------|-------|----------------------------------------------------|----------------|
| Stavba : | 14002 | Stavební úpravy a přístavby MŠ v obci Všešary      |                |
| Objekt : | 02    | Novostavba propojovacího krčku, kuchyně, pavilon 2 | JKSO : 800.122 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

**02**

**Novostavba propojovacího krčku, kuchyně, pavilon 2**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis |                                                    | Cena (Kč)    |
|--------|----------------------------------------------------|--------------|
| 02     | Novostavba propojovacího krčku, kuchyně, pavilon 2 | 6 427 082,09 |
|        | Celkem objekt 02                                   | 6 427 082,09 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |       |                                                    |
|----|-------|----------------------------------------------------|
| S: | 14002 | Stavební úpravy a přístavby MŠ v obci Všečtary     |
| O: | 02    | Novostavba propojovacího krčku, kuchyně, pavilon 2 |
| R: | 02    | Novostavba propojovacího krčku, kuchyně, pavilon 2 |

| Č. položky | Číslo položky                           | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | množství  | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|-------|---------------|
| Díl:       | 1                                       | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |           |            |       |               |
|            | 121 10-11                               | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |           | 173 700,39 |       |               |
|            |                                         | 121 10-11 Sejmuti ornice                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |           |            |       |               |
|            |                                         | nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,                                                                                                                                                                   |    |           |           |            |       |               |
| 1          | 121101101R00                            | ...s přemístěním na vzdálenost do 50 m<br>Aktualizace-Název v DZ:<br>Sejmuti ornice s přemístěním do 50 m,<br>0,2*(15,85*10+13*22)                                                                                                                                                                                          | m3 | 88,90000  | 28,38     | 2 522,98   | 800-1 | RTS           |
| 131 10     | Hloubení nezapažených jam a zářezů      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 88,90000  |           |            |       |               |
|            |                                         | kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,                                         |    |           |           |            |       |               |
| 2          | 131201111R00                            | ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně<br>snižení terénu na úroveň -0,450 : dno stavební jámy : (14*22)*(0,15+0,8)/2                                                                                                                                                                                                   | m3 | 146,30000 | 68,70     | 10 050,81  | 800-1 | RTS           |
| 3          | 1312011119R00                           | ...příplatek za lepivost, v hornině 3,                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3 | 146,30000 | 10,02     | 1 465,93   | 800-1 | RTS           |
| 132 10     | Hloubení rýh šířky do 60 cm             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           |            |       |               |
|            |                                         | zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek,                                                                                                               |    |           |           |            |       |               |
| 4          | 132201111R00                            | ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně<br>výkop základových pasů - spojovací krček : 2*(0,4*1,1*16,05)+(0,45*1,1*16,05)<br>výkop základových pasů - pavilon 2 : 2*(0,4*0,8*12,7)+(0,4*0,8*19,7)+(0,5*0,5*18,9)<br>0,4*0,8*(9,875+2,135)+(0,5*0,5*6,89)<br>výkop pro ležaté kanalizace : 0,9*0,5*(16+5+2*3+2*2+5+9+3*3) | m3 | 71,09145  | 128,40    | 9 128,14   | 800-1 | RTS           |
| 132 20-11  | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hornině 3 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           |            |       |               |
|            |                                         | Hloubení rýh zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek,                                                                                                  |    |           |           |            |       |               |
| 5          | 132201109R00                            | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 46,79145  | 6,60      | 308,82     | 800-1 | RTS           |
| 139 6      | Ruční výkop jam, rýh a šachet           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           |            |       |               |
|            |                                         | s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           |            |       |               |
| 6          | 139601102R00                            | ...v hornině 3<br>ruční výkop pater : 7*(0,4*0,4*0,8)                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3 | 0,89600   | 509,40    | 456,42     | 800-1 | RTS           |
| 162 10     | Vodorovné přemístění výkopku            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           |            |       |               |



|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |                        |        |           |       |         |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------|--------|-----------|-------|---------|
| 7  | 162701105R00 | ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m<br>odvoz zeminy z výkopu na skládku : 146,3+46,79145+0,896                                                                                                                                                                                                       | m3 | 193,98745<br>193,98750 | 160,20 | 31 076,79 | 800-1 | RTS     |
| 8  | 162701109R00 | 162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m<br>...z horniny 1 až 4                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 1 939,87450            | 11,94  | 23 162,10 | 800-1 | RTS     |
| 9  | 167101101R00 | 167 10-1 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku<br>167 10-1 nakládání výkopku<br>...do 100 m3, z horniny 1 až 4                                                                                                                                                                                                | m3 | 193,98745              | 100,20 | 19 437,54 | 800-1 | RTS     |
| 10 | 175101101RT2 | sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,<br>...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm<br>obsyp ležaté kanalizace : 0,6*0,4*(16+5+2*3+2*5+9+3*3) | m3 | 12,96000<br>12,96000   | 514,80 | 6 671,81  | 800-1 | RTS     |
| 11 | 175101201R00 | 175 10-12 Obsyp objektů<br>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhuštění,<br>...Obsyp objektu bez prohození sypaniny<br>obsyp základových pasů : 0,8*0,4*(2*15,85+2*12,7+19,7+2,13+9,88)                                  | m3 | 28,41920<br>28,41920   | 321,00 | 9 122,56  | 800-1 | RTS     |
| 12 | 181301102R00 | 181 30 Rozproštění a urovňování ornice v rovině<br>s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,<br>182 10 Svahování v zářezech<br>...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm                              | m2 | 500,00000              | 23,52  | 11 760,00 | 800-1 | RTS     |
| 13 | 182101101R00 | trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,<br>...v hornině 1 až 4<br>svahování stavební jámy - pavilon 2 : 1,2*(2*12,7+19,7)                                                                                                                                       | m2 | 54,12000<br>54,12000   | 25,44  | 1 376,81  | 800-1 | RTS     |
| 14 | 199000005R00 | 199 Poplatky za skládku<br>...zeminy 1-4<br>1,5*193,98745                                                                                                                                                                                                                                                                  | t  | 290,98118<br>290,98120 | 85,80  | 24 966,19 | 800-1 | RTS     |
| 15 | 162201102R00 | Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -50m<br>Aktualizace-Název v DZ:<br>Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m,                                                                                                                                                                                                         | m3 | 88,90000               | 20,40  | 1 813,56  |       | Vlastní |
| 16 | 181101102R00 | Aktualizace - Název v DZ: Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m<br>přemístění ornice na pozemku investora - pro další použití : 88,9<br>Úprava pláně zářezů hor 1-4 hutnění<br>Aktualizace-Název v DZ:<br>Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním,<br>15,85*9,5+13*20                                   | m2 | 88,90000<br>410,57500  | 6,30   | 2 586,62  |       | Vlastní |
| 17 | 331069T10    | Uložení sypaniny na skládku<br>Aktualizace - Název v DZ: Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku                                                                                                                                                                                                           | m3 | 410,57500<br>193,98745 | 11,40  | 2 211,46  |       | Vlastní |

|    |                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                |                    |                       |         |
|----|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| 18 | 1632921911R00                       | Dlažba z dlaždic betonových vymývaná do pisku, tl. 40 mm<br>okapový chodník : 0,5*(2,72+2*12,7+19,7+2,13+15,85)<br>Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -50m                                                                                                             | m2   | 32,90000<br>32,90000<br>1,00000                | 349,60<br>4 080,00 | 11 501,84<br>4 080,00 | Vlastní |
| 19 | 177 90-1010                         | Základy a zvláštní zakládání                                                                                                                                                                                                                                       | soub |                                                |                    | 336 216,82            | Vlastní |
| 20 | 271 5 Polštář z hutněné pod základy |                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                                |                    |                       |         |
| 20 | 271571111R00                        | Polštář základu ze šterkopisku tříděného<br>podsyp pod základovou desku - spojovací krček : 15,85*7,7*(0,8+0,2)/2<br>pavilon 2 : 0,2*12,7*19,7<br>krytý ochoz - zámková dlažba : 1,65*(16,05+5,45)*(0,8+0,2)/2                                                     | m3   | 128,79800<br>61,02250<br>50,03800<br>17,73750  | 588,60             | 75 810,50             | RTS     |
| 21 | 273321311R00                        | 273 32 Beton základových desek železový<br>bez dodávky a uložení výztuže<br>... z betonu C 16/20<br>základová deska : 0,1*(15,85*7,7+12,7*19,7)                                                                                                                    | m3   | 37,22350<br>37,22350                           | 1 720,00           | 64 024,42             | RTS     |
| 22 | 273351215RT1                        | 273 35 Bednění stěn základových desek<br>svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,                                                       | m2   | 26,64900<br>26,64900<br>26,64900               | 294,00<br>47,64    | 7 834,81              | RTS     |
| 23 | 273351216R00                        | ... zřízení<br>0,3*(2*15,85+2,15+9,88+2*12,7+19,7)<br>...odstranění                                                                                                                                                                                                | m2   |                                                |                    | 1 269,56              | RTS     |
| 24 | 273361921RT5                        | 273 36 Výztuž základových desek<br>rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,<br>273 36-2 ze svařovaných sítí<br>...průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm<br>základová deska : 1,15*0,005*(15,85*7,7+12,7*19,7) | t    | 2,14035<br>2,14040                             | 20 500,00          | 43 877,18             | RTS     |
| 25 | 274351215RT1                        | 274 35 Bednění stěn základových pasů<br>svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,                                                          | m2   | 107,76000<br>57,06000<br>50,70000<br>107,76000 | 294,00<br>47,64    | 31 681,44             | RTS     |
| 26 | 274351216R00                        | ... zřízení<br>spojovací krček : 2*(3*(0,6*15,85))<br>pavilon 2 : 2*(3*(0,3*19,7)+2*(0,3*12,7))<br>...odstranění                                                                                                                                                   | m2   |                                                |                    | 5 133,69              | RTS     |
| 27 | 275 31-3 prostý                     | 275 31 Beton základových patek prostý                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 1,12000<br>1,12000                             | 1 965,00           | 2 200,80              | RTS     |
| 28 | 275313611R00                        | 275 35 Bednění stěn základových patek<br>bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,                                                | m2   | 3,36000                                        | 294,00             | 987,84                | RTS     |
| 29 | 275351215RT1                        | ... zřízení                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                |                    |                       |         |



|      |                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                                 |          |            |       |         |
|------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|----------|------------|-------|---------|
| 29   | 275351216R00                                                              | 7*(0,3*(4*0,4))<br>...odstranění<br>Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.<br>z betonu C 16/20                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 3,36000<br>3,36000                              | 47,64    | 160,07     | 801-1 | RTS     |
| 30   | 274313611R00                                                              | spojovací krček : 2*(15,85*0,4*1,45)+(15,85+0,315+0,55)*0,45*1,45<br>pavilon 2 : 0,4*0,9*(9,88+2,13+2*12,7+19,7)+(0,5*0,6*19,1)+(0,5*0,6*8,89)<br>Vodorovné přím vykopku hor 1-4 -50m                                                                                                                                                          | m3   | 57,64914<br>29,29250<br>28,35660<br>1,00000     | 1 720,00 | 99 156,52  |       | Vlastní |
| 31   | 279 90-2531                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | soub |                                                 | 4 080,00 | 4 080,00   |       | Vlastní |
| Díl: | 3                                                                         | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                                 |          | 405 497,10 |       |         |
| 32   | 311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených                            | ...tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,91 W/m2.K,                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 48,78000                                        | 530,00   | 25 853,40  | 801-1 | RTS     |
|      |                                                                           | nosné zdivo tl. 25cm : 3*(16,05+0,3+0,5+0,55+0,4)<br>odpočet otvorů : -(2*1,1*2,1)                                                                                                                                                                                                                                                             |      | 53,40000<br>-4,62000                            |          |            |       |         |
| 33   | 311237143R00                                                              | ...tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,10 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,31 W/m2.K,<br>nosné zdivo tl.30cm : 3*(16,05+2,13+13+19,7+13+9,87+16,05+3,6+1+2,35+1,1+4,97+1,95+1,52)<br>odpočet otvorů : -(13*1,5*2,1+8*1,5*1,5+1,7*2,85+2,3*2+1,2*2,85)<br>šířky pavilonu 2 : 2*(13*2,25)/2 | m2   | 276,30500<br>318,87000<br>-71,81500<br>29,25000 | 575,00   | 158 875,38 | 801-1 | RTS     |
| 34   | 317 16 Překlady keramické<br>317 16-1 montáž a dodávka<br>34 317167121R00 | ...nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm<br>Včetně:<br>- podepření plochých překladů v montážním stavu,<br>- dodávky překladů.                                                                                                                                                                                                     | kus  | 25,00000                                        | 122,50   | 3 062,50   | 801-1 | RTS     |
| 35   | 317167124R00                                                              | ...nenosné, délky 1750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm<br>Včetně:<br>- podepření plochých překladů v montážním stavu,<br>- dodávky překladů.                                                                                                                                                                                                     | kus  | 25,00000<br>2,00000                             | 220,15   | 440,30     | 801-1 | RTS     |
| 36   | 317167210R00                                                              | ...nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně:<br>- podepření plochých překladů v montážním stavu,<br>- dodávky překladů.                                                                                                                                                                                                       | kus  | 24,00000                                        | 211,60   | 5 078,40   | 801-1 | RTS     |
| 37   | 317167211R00                                                              | překlady nad otvory nosného zdiva tl.30cm - 4ks/překlad : 4*6<br>...nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně:<br>- podepření plochých překladů v montážním stavu,<br>- dodávky překladů.                                                                                                                                      | kus  | 24,00000<br>10,00000                            | 229,95   | 2 299,50   | 801-1 | RTS     |

|     |                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                               |          |           |       |     |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------|----------|-----------|-------|-----|
| 38  | 317167212R00                                                                                                                                                                               | překlady nad otvory nosného zdiva tl.30cm - 4ks/překlad : 4*1<br>překlady nad otvory nosného zdiva tl.25cm - 3ks/překlad : 3*2<br>...nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně:<br>- podepření plochých překladů v montážním stavu,<br>- dodávky překladu. | kus | 4,00000<br>6,00000<br>4,00000 | 266,35   | 1 065,40  | 801-1 | RTS |
| 39  | 317167213R00                                                                                                                                                                               | překlady nad otvory nosného zdiva tl.30cm - 4ks/překlad : 4*1<br>...nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně:<br>- podepření plochých překladů v montážním stavu,<br>- dodávky překladu.                                                                  | kus | 4,00000<br>88,00000           | 334,25   | 29 414,00 | 801-1 | RTS |
| 40  | 317167214R00                                                                                                                                                                               | překlady nad otvory nosného zdiva tl.30cm - 4ks/překlad : 4*22<br>...nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně:<br>- podepření plochých překladů v montážním stavu,<br>- dodávky překladu.                                                                 | kus | 88,00000<br>4,00000           | 410,90   | 1 643,60  | 801-1 | RTS |
| 41  | 317167217R00                                                                                                                                                                               | překlady nad otvory nosného zdiva tl.30cm - 4ks/překlad : 4*1<br>...nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm<br>Včetně:<br>- podepření plochých překladů v montážním stavu,<br>- dodávky překladu.                                                                  | kus | 4,00000<br>4,00000            | 618,80   | 2 475,20  | 801-1 | RTS |
| 317 | 23-4 Vyzdívká mezi nosníky<br>jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,                                                                                                             | překlady nad otvory nosného zdiva tl.30cm - 4ks/překlad : 4*1                                                                                                                                                                                                              |     | 4,00000                       |          |           |       |     |
| 42  | 317234410RT2                                                                                                                                                                               | ...Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím suché maltové směsi<br>překlad m.č.1.36 : 0,3*0,2*5,98<br>překlad m.č.1.22 : 0,3*0,18*3,36                                                                                                                     | m3  | 0,54024<br>0,35880<br>0,18140 | 3 892,00 | 2 102,61  | 801-4 | RTS |
| 317 | 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu<br>profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L                                                                                           | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22<br>0,76076+0,1672+0,37632                                                                                                                                                                                                    | t   | 1,30428<br>1,30430            | 5 538,75 | 7 224,08  | 801-1 | RTS |
| 330 | 31 Beton sloupů a piliřů prostý<br>s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                                 | ...z betonu C16/20<br>beton do ocelového sloupu : 0,3                                                                                                                                                                                                                      | m3  | 0,30000<br>0,30000            | 2 684,00 | 805,20    | 801-1 | RTS |
| 342 | 24 Příčky z tvárníc pálených<br>jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                               |          |           |       |     |
| 342 | 24-1 Příčky z tvárníc pálených                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                               |          |           |       |     |



|            |                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                     |            |       |     |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------|------------|-------|-----|
| 45         | 342247123R00                                                                                                                                                                                                                              | ...tloušťky 115 mm, z děrovaných příčekovek, P 10, na maltu MVC 5<br>vnitřní příčky :<br>3,3*(1,45+3*0,9+2+1,8+3,45+2,7+1,45+2,05+1,2+5+1,53+4,1+7,5+3,7+1,95+3*4,1+1,2+3,73+3,3<br>6+2,25+6+2,89+1,2+1,79+2*1,45+2*1,4+2,89+2,3+1,75+1,68+5,8+4,2+2*1+1,2)<br>odpočet otvorů : -(12*0,8*1,97+7*0,7*1,97) | m2 | 317,34100<br>345,90600<br>-28,56500 | 100 914,44 | 801-1 | RTS |
| 342 94     | Kotvení příček ke konstrukcím                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                     |            |       |     |
| 46         | 342948111R00                                                                                                                                                                                                                              | ...Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.<br>Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.                                                                                                                                                                                                     | m  | 150,00000                           | 13 807,50  | 801-1 | RTS |
| 346 24-438 | Plentování ocelových nosníků jednostranné<br>jakýmkoliv cihlami,                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                     |            |       |     |
| 47         | 346244382RT2                                                                                                                                                                                                                              | ...výšky od 200 mm do 300 mm<br>5,98*(0,22+0,3+0,22)+3,36*(0,18+0,3+0,18)                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 6,64280<br>6,64280                  | 3 161,97   | 801-1 | RTS |
| 346 48     | Plentování rýh, nosníků apod. pletivem<br>plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoli tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení<br>postřikou maltou, |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                     |            |       |     |
| 48         | 346481111R00                                                                                                                                                                                                                              | ...Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 125,00000                           | 203,70     |       | RTS |
| 49         | 13411163R                                                                                                                                                                                                                                 | tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla 11523 (S355); d = 200,0 mm<br>ocelový sloup m.č. 1.36 : 3,08*0,247                                                                                                                                                                                       | T  | 0,76076<br>0,76080                  | 17 640,00  | 801-1 | RTS |
| 50         | 13483410R                                                                                                                                                                                                                                 | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 180 mm<br>2*3,8*0,022                                                                                                                                                                                                            | T  | 0,16720                             | 14 752,00  | SPCM  | RTS |
| 51         | 13483420R                                                                                                                                                                                                                                 | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 220 mm<br>2*6,4*0,0294                                                                                                                                                                                                           | T  | 0,16720<br>0,37632<br>0,37630       | 15 744,00  | SPCM  | RTS |
| íl:        | 4                                                                                                                                                                                                                                         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |                                     | 324 993,37 |       |     |
| 413 94     | Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech<br>I, IE, U, UE nebo L                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                     |            |       |     |
| 52         | 413941123R00                                                                                                                                                                                                                              | ...Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22                                                                                                                                                                                                                                                     | t  | 2,26776                             | 5 542,50   | 801-1 | RTS |
| 416 02     | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                     |            |       |     |
| 416 02-1   | nosná konstrukce z profilu CD s přímým uchycením                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                     |            |       |     |
| 53         | 416021126R00                                                                                                                                                                                                                              | ...1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární<br>s úpravou rohu, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár,<br>7,28+2,32+6,77+3,21+6,52+14,9+17,9+3,81+14,72+11,74+11,24+2,63+1,48+1,07+140,97+2,78                                                                                                 | m2 | 249,34000                           | 490,00     | 801-1 | RTS |
| 54         | 416021128R00                                                                                                                                                                                                                              | ...1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná<br>s úpravou rohu, koutů a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár,<br>SDK podhled impregnovaný : 6,21+9,3+3,5+2,11+3,98+6,92+35,05+1,53+2,56+9,85+7,13                                                                                        | m2 | 88,14000                            | 530,00     | 801-1 | RTS |
| 417 32     | Železobeton ztužujících pásů a věnců                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |                                     |            |       |     |
| 55         | 417321313R00                                                                                                                                                                                                                              | ...Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20<br>želbet. věnec tl.30cm : 0,3*0,3*(2*16,05+2*19,7+2*12,7+3,6+1,1+2,35+1,1+4,97)<br>želbet. věnec tl.25cm : 0,25*0,3*(16,05+0,5+0,8)                                                                                                                | m3 | 11,20305<br>9,90180<br>1,30130      | 2 184,00   | 801-1 | RTS |





|                                                                                                                                                                                                                                         |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                                                              |                 |                       |       |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------|-------|----------------|
| 64                                                                                                                                                                                                                                      | 611403380R00 | ...Hrubá výplň ryh ve střepech do 3x3 cm maltou z SMS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m       | 475,00000                                                    | 42,14           | 20 016,50             | 801-4 | RTS            |
| 65                                                                                                                                                                                                                                      | 612403386R00 | ...Hrubá výplň ryh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m       | 225,00000                                                    | 90,40           | 20 340,00             | 801-4 | RTS            |
| 612                                                                                                                                                                                                                                     | 42-5         | Omitka vápenná vnitřního ostění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                                                              |                 |                       |       |                |
| okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                                                                             |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                                                              |                 |                       |       |                |
| 66                                                                                                                                                                                                                                      | 612425931RT2 | ...Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi spojovací krček, pavilon 2 :<br>$0,25 \cdot (8 \cdot (1,5+1,5+1,5+10 \cdot (2,1+1,5+2,1)+2 \cdot (1+0,75+1)+(1+1,5+1)+3 \cdot (2+1,5+2)+(2,85+1,75+2,85))+(2+2,3+2)+4 \cdot (1,5+0,75+1,5)+(2,85+1,2+2,85))$                                                                                                                                                                                                                        | m2      | 38,53750<br>38,53750                                         | 370,30          | 14 270,44             | 801-4 | RTS            |
| 612                                                                                                                                                                                                                                     | 47-31        | Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |                                                              |                 |                       |       |                |
| 67                                                                                                                                                                                                                                      | 612473181R00 | ...hladké<br>omitka pod keramické obklady :<br>$2,2 \cdot (2 \cdot 1,8+2 \cdot 3,45+2 \cdot 2,95+2 \cdot 1,45+2 \cdot 2,05+2 \cdot 1,1+4 \cdot 1,95+2 \cdot 2 \cdot 1,6+4,6+1,95+2,75+4,11+0,6+1,2+7,18+3,36+3,93+2 \cdot 1,4+2 \cdot 1,77+4)$<br>$1,5 \cdot (2 \cdot 1,45+2 \cdot 1,4+3,1+4 \cdot 1+2 \cdot 1,44+2 \cdot 1,4+2 \cdot 4+1,68+2 \cdot 1,7+2 \cdot 4,19)$<br>...Omitka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková<br>$2 \cdot 48,78+276,305+2 \cdot 317,341$                                          | m2      | 237,27400<br>177,36400                                       | 171,00          | 40 573,85             | 801-1 | RTS            |
| 68                                                                                                                                                                                                                                      | 612473182R00 | ...Omitka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková<br>$2 \cdot 48,78+276,305+2 \cdot 317,341$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2      | 59,91000<br>1 008,54700<br>1 008,54700                       | 175,00          | 176 495,73            | 801-1 | RTS            |
| 615                                                                                                                                                                                                                                     | 48           | Potažení válcovaných nosníků rabciovým pletivem s postříkem cementovou maltou (s dodáním hmot),                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                                                              |                 |                       |       |                |
| 69                                                                                                                                                                                                                                      | 61548111R00  | ...Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřík MC<br>želbet. věnec tl.30cm : $2 \cdot 0,5 \cdot (2 \cdot 16,05+2 \cdot 19,7+2 \cdot 12,7+3,6+1,1+2,35+1,1+4,97)$<br>želbet. věnec tl.25cm : $2 \cdot 0,5 \cdot (16,05+0,5+0,8)$<br>Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi<br>spojovací krček, pavilon 2 :<br>$(8 \cdot (1,5+1,5+1,5+10 \cdot (2,1+1,5+2,1)+2 \cdot (1+0,75+1)+(1+1,5+1)+3 \cdot (2+1,5+2)+(2,85+1,75+2,85))+(2+2,3+2)+4 \cdot (1,5+0,75+1,5)+(2,85+1,2+2,85))$ | m2<br>m | 127,37000<br>110,02000<br>17,35000<br>154,15000<br>154,15000 | 151,52<br>39,55 | 19 299,10<br>6 096,63 | 801-4 | RTS<br>Vlastní |
| il:                                                                                                                                                                                                                                     | 62           | Úpravy povrchů vnější                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |                                                              |                 | 365 243,60            |       |                |
| 620                                                                                                                                                                                                                                     | 99-2         | Zakrývání výplní vnějších otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |                                                              |                 |                       |       |                |
| 71                                                                                                                                                                                                                                      | 620991121R00 | ...Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení<br>spojovací krček, pavilon 2 :<br>$8 \cdot (1,5 \cdot 1,5)+10 \cdot (1,5 \cdot 2,1)+2 \cdot (0,75 \cdot 1)+(1,5 \cdot 1)+3 \cdot (1,5 \cdot 2)+(1,75 \cdot 2,85)+(2,3 \cdot 2)+4 \cdot (0,75 \cdot 1,5)+(1,2 \cdot 2,85)$                                                                                                                                                                                                                                          | m2      | 79,00750<br>79,00750                                         | 20,76           | 1 640,20              | 801-1 | RTS            |
| 622                                                                                                                                                                                                                                     | 30           | Příprava podkladu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |         |                                                              |                 |                       |       |                |
| 72                                                                                                                                                                                                                                      | 622300131R00 | ...Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2      | 276,30500                                                    | 62,58           | 17 291,17             | 801-1 | RTS            |
| 622                                                                                                                                                                                                                                     | 31-2         | Zateplení soklu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                                                              |                 |                       |       |                |
| nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                                                              |                 |                       |       |                |
| K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.                                                                                                                                                      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |                                                              |                 |                       |       |                |
| 73                                                                                                                                                                                                                                      | 622319121RV1 | ...Zateplovací systém Etics, sokl, EPS P 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou<br>Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.<br>spojovací krček, pavilon 2 : $0,8 \cdot 90,11$                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2      | 72,08800                                                     | 521,00          | 37 557,85             | 801-1 | RTS            |





| Díl: 63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                              |     |           |          | 199 450,68 |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|--------------|
| 632 41-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením                                                                                                                                              |                                                                                                                                                              |     |           |          |            |              |
| 84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 632411104R00                                                                                                                                                                                    | ...stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování                                                                           | m2  | 337,48000 | 185,00   | 62 433,80  | 801-1<br>RTS |
| 85                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 632411150RT1                                                                                                                                                                                    | ...potěr cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování                                                                                                         | m2  | 337,48000 | 371,00   | 125 205,08 | 801-1<br>RTS |
| 86                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 632411906R00                                                                                                                                                                                    | ...náter velmi savých podkladů penetrační, spojovací krček, pavilon 2 : 7,28+2,32+6,77+3,21+6,52+14,9+17,9+3,81+14,72+11,74+11,24+2,63+1,48+1,07+140,97+2,78 | m2  | 337,48000 | 35,00    | 11 811,80  | 801-1<br>RTS |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                 | 6,21+9,3+3,5+2,11+3,98+6,92+35,05+1,53+2,56+9,85+7,13                                                                                                        |     | 88,14000  |          |            |              |
| Díl: 64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Výplně otvorů                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                              |     |           |          | 34 688,85  |              |
| 642 94-1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Stavební pouzdra pro posuvné dveře z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu                                                                                                               |                                                                                                                                                              |     |           |          |            |              |
| 642 94-11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | osazené do zdiva                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                              |     |           |          |            |              |
| Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. vika a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                              |     |           |          |            |              |
| 642 94-111                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | jednostranné                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                              |     |           |          |            |              |
| 87                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 642941111RT1                                                                                                                                                                                    | ...pouzdro 600/1970 mm D11 : 1                                                                                                                               | kus | 1,00000   | 4 644,50 | 4 644,50   | 801-1<br>RTS |
| 88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 642941111RT2                                                                                                                                                                                    | ...pouzdro 700/1970 mm D10 : 3                                                                                                                               | kus | 3,00000   | 4 931,85 | 14 795,55  | 801-1<br>RTS |
| 642 94-2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Osazení zárubní dveřních ocelových                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                              |     |           |          |            |              |
| 642 94-21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh                                   |                                                                                                                                                              |     |           |          |            |              |
| 642 94-211                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | včetně dodávky zárubní                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                              |     |           |          |            |              |
| 89                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 642942111RT2                                                                                                                                                                                    | ...60 x 197 x 11 cm DN7 : 1                                                                                                                                  | kus | 1,00000   | 971,20   | 971,20     | 801-1<br>RTS |
| 90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 642942111RT3                                                                                                                                                                                    | ...70 x 197 x 11 cm DN6 : 1                                                                                                                                  | kus | 1,00000   | 981,60   | 981,60     | 801-1<br>RTS |
| 91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 642942111RU4                                                                                                                                                                                    | ...Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm DN5 : 10                                                       | kus | 12,00000  | 1 108,00 | 13 296,00  | 801-1<br>RTS |
| Díl: 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Ostatní konstrukce, bourání                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                              |     |           |          | 17 743,95  |              |
| 931 96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Vložky do dilat. spár svislé z miner. písti a PPS včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí). |                                                                                                                                                              |     |           |          |            |              |
| 92                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 931961115R00                                                                                                                                                                                    | ...Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm dilatace mezi spojovacím krčkem a pavilonem 2 : 0,3*7,7                                                  | m2  | 2,31000   | 82,95    | 191,61     | 801-1<br>RTS |
| 93                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 952901111R00                                                                                                                                                                                    | ...Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                                                                                    | m2  | 337,48000 | 52,01    | 17 552,33  | 801-1<br>RTS |

|                                                                                                                                                                          |                                                                            |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|------------|---------|-----|
|                                                                                                                                                                          |                                                                            | spojovací krček, pavilon 2 :<br>7,28+2,32+6,77+3,21+6,52+14,9+17,9+3,81+14,72+11,74+11,24+2,63+1,48+1,07+140,97+2,78 |    | 249,34000   |        |            |         |     |
|                                                                                                                                                                          |                                                                            | 6,21+9,3+3,5+2,11+3,98+6,92+35,05+1,53+2,56+9,85+7,13                                                                |    | 88,14000    |        |            |         |     |
| Díl:                                                                                                                                                                     | 94                                                                         | Lešení a stavební výtahy                                                                                             |    |             |        | 124 647,77 |         |     |
| 94                                                                                                                                                                       | 941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami             |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| 94                                                                                                                                                                       | 941941051R00                                                               | ...Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m                                                                 | m2 | 332,50000   | 35,35  | 11 753,88  | 800-3   | RTS |
|                                                                                                                                                                          |                                                                            | Včetně kotvení lešení.                                                                                               |    |             |        |            |         |     |
|                                                                                                                                                                          |                                                                            | 3,5*95                                                                                                               |    | 332,50000   |        |            |         |     |
| 95                                                                                                                                                                       | 941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení  |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| 95                                                                                                                                                                       | 941941391R00                                                               | ...Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051                                                                | m2 | 332,50000   | 23,70  | 7 880,25   | 800-3   | RTS |
| 96                                                                                                                                                                       | 941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami                     |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| 96                                                                                                                                                                       | 941941851R00                                                               | ...Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m                                                                | m2 | 332,50000   | 24,36  | 8 099,70   | 800-3   | RTS |
| 97                                                                                                                                                                       | 941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné                                     |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| 97                                                                                                                                                                       | 941955004R00                                                               | ...Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m                                                                      | m2 | 1 346,02700 | 72,00  | 96 913,94  | 800-3   | RTS |
|                                                                                                                                                                          |                                                                            | vnitřní omítky : 2*48,78+276,305+2*317,341                                                                           |    | 1 008,54700 |        |            |         |     |
|                                                                                                                                                                          |                                                                            | SDK podhledy :                                                                                                       |    | 249,34000   |        |            |         |     |
|                                                                                                                                                                          |                                                                            | 7,28+2,32+6,77+3,21+6,52+14,9+17,9+3,81+14,72+11,74+11,24+2,63+1,48+1,07+140,97+2,78                                 |    |             |        |            |         |     |
|                                                                                                                                                                          |                                                                            | 6,21+9,3+3,5+2,11+3,98+6,92+35,05+1,53+2,56+9,85+7,13                                                                |    | 88,14000    |        |            |         |     |
| íl:                                                                                                                                                                      | 99                                                                         | Staveništní přesun hmot                                                                                              |    |             |        | 92 949,66  |         |     |
| 998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou                                                                                                             |                                                                            |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo |                                                                            |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| tvárné nebo kovovou                                                                                                                                                      |                                                                            |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| 98                                                                                                                                                                       | 998011001R00                                                               | ...výšky do 6 m                                                                                                      | t  | 848,85535   | 109,50 | 92 949,66  | 801-1   | RTS |
| íl:                                                                                                                                                                      | 711                                                                        | Izolace proti vodě                                                                                                   |    |             |        | 196 634,75 |         |     |
| 711 46 Izolace proti tlakové vodě pryžemi                                                                                                                                |                                                                            |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| 99                                                                                                                                                                       | 711461103RT1                                                               | ...na ploše vodorovné, fólii přilepenou v celé ploše, materiál ve specifikaci                                        | m2 | 373,77500   | 151,20 | 56 514,78  | 800-711 | RTS |
|                                                                                                                                                                          |                                                                            | spojovací krček : 16,05*7,7                                                                                          |    | 123,58500   |        |            |         |     |
|                                                                                                                                                                          |                                                                            | pavilon 2 : 12,7*19,7                                                                                                |    | 250,19000   |        |            |         |     |
| 711 47 Izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů                                                                                                                       |                                                                            |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| 711471052R00                                                                                                                                                             | ...vodorovná, bez dodávky fólie                                            |                                                                                                                      | m2 | 747,55000   | 74,00  | 55 318,70  | 800-711 | RTS |
|                                                                                                                                                                          | spojovací krček : 2*(16,05*7,7)                                            |                                                                                                                      |    | 247,17000   |        |            |         |     |
|                                                                                                                                                                          | pavilon 2 : 2*(12,7*19,7)                                                  |                                                                                                                      |    | 500,38000   |        |            |         |     |
| 711 76 Provedení detailů pryžemi                                                                                                                                         |                                                                            |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| 711 76-1 dilatačních spár-uzávěr                                                                                                                                         |                                                                            |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |
| 711761302R00                                                                                                                                                             | ...vodorovných, fólií rš 500 mm ploženou do asfaltového podkladu natavením |                                                                                                                      | m  | 90,50000    | 28,56  | 2 584,68   | 800-711 | RTS |
|                                                                                                                                                                          | ukončení izolace po obvodu objektu : 90,5                                  |                                                                                                                      |    | 90,50000    |        |            |         |     |
| 711 76-2 opravování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu                                                                                                         |                                                                            |                                                                                                                      |    |             |        |            |         |     |



|          |              |                                                                                                                                                                                                                                                                       |                |                                                |          |            |         |     |
|----------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------|----------|------------|---------|-----|
| 102      | 711767278R00 | ...dotěsnění tmelem D do 200 mm<br>prostory ležaté kanalizace základovou deskou : 34                                                                                                                                                                                  | kus            | 34,00000                                       | 337,60   | 11 478,40  | 800-711 | RTS |
| 103      | 283220182R   | folie izolační zemní hydroizolační, protiradonová, tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m <sup>2</sup> ;<br>PVC-P                                                                                                                                                | m <sup>2</sup> | 429,84125                                      | 119,30   | 51 280,06  | SPCM    | RTS |
| 104      | 69366198R    | spojovací krček : 1,15*(16,05*7,7)<br>pavilon 2 : 1,15*(12,7*19,7)                                                                                                                                                                                                    | m <sup>2</sup> | 142,12280<br>287,71850                         | 21,84    | 18 775,47  | SPCM    | RTS |
| 105      | 998711102R00 | geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m <sup>2</sup> ;<br>zpevněná oboustranně<br>spojovací krček : 1,15*(2*(16,05*7,7))<br>pavilon 2 : 1,15*(2*(12,7*19,7))<br>...Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m | t              | 859,68250<br>284,24550<br>575,43700<br>1,39948 | 487,80   | 682,67     | 800-711 | RTS |
| Vil: 713 |              | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                                                       |                |                                                |          | 235 217,61 |         |     |
| 106      | 71311111RT2  | 713 11 Montáž tepelné izolace stropů<br>...Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci<br>zateplení stropu spojovacího krčku, pavilonu 2 : 8,4*16,4+13,5*20                                                                       | m <sup>2</sup> | 407,76000<br>407,76000                         | 33,04    | 13 472,39  | 800-713 | RTS |
| 107      | 713111221RS5 | 713 11-2 montáž parozábrany<br>...zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky materiálu<br>parozábrana stropu spojovacího krčku, pavilonu 2 : 8,4*16,4+13,5*20                                                                                             | m <sup>2</sup> | 407,76000<br>407,76000                         | 63,98    | 26 088,48  | 800-713 | RTS |
| 108      | 713111261R00 | 713 11-22 utěsnění prostupů<br>...pevnou páskou, jen montáž                                                                                                                                                                                                           | ks             | 450,00000                                      | 44,87    | 20 191,50  | 800-713 | RTS |
| 109      | 713111273RS2 | 713 11-23 napojení parozábrany na související konstrukce<br>...pěnovou páskou se zajištěním dřevěnou lištou, s dodávkou materiálu                                                                                                                                     | m              | 375,00000                                      | 58,80    | 22 050,00  | 800-713 | RTS |
| 110      | 71312111RT1  | 713 12 Montáž tepelné izolace podlah<br>...Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci<br>spojovací krček, pavilon 2 :<br>7,28+2,32+6,77+3,21+6,52+14,9+17,9+3,81+14,72+11,74+11,24+2,63+1,48+1,07+140,97+2,78                              | m <sup>2</sup> | 337,48000<br>249,34000                         | 21,00    | 7 087,08   | 800-713 | RTS |
| 111      | 28375705R    | 6,21+9,3+3,5+2,11+3,98+6,92+35,05+1,53+2,56+9,85+7,13<br>Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm<br>tepelná izolace pod nové mazaniny : 1,15*(0,08*337,48)                                                                                                  | m <sup>3</sup> | 88,14000<br>31,04816                           | 1 520,00 | 47 193,20  | SPCM    | RTS |
| 112      | 63151406R    | Deska z minerální plsti tvrzená tl. 100 mm<br>zateplení stropu spojovacího krčku, pavilonu 2 - materiál : 1,15*407,6                                                                                                                                                  | m <sup>2</sup> | 31,04820<br>468,74000                          | 90,30    | 42 327,22  | SPCM    | RTS |
| 113      | 63151410R    | deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; R = 3,900 m <sup>2</sup> KW; obj. hmotnost 40,00 kg/m <sup>3</sup> ;<br>hydrofobizováno; š = 600,0 mm; l = 1 200 mm<br>zateplení stropu spojovacího krčku, pavilonu 2 - materiál : 1,15*407,6                          | m <sup>2</sup> | 468,74000                                      | 116,30   | 54 514,46  | SPCM    | RTS |
| 114      | 998713101R00 | ...Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                      | t              | 468,74000<br>5,51531                           | 415,80   | 2 293,27   | 800-713 | RTS |
| Vil: 721 |              | Vnitřní kanalizace                                                                                                                                                                                                                                                    |                |                                                |          | 107 557,41 |         |     |
| 115      | 721176102R00 | 721 17 Potrubí z plastových trub<br>...Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm<br>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.                                                                                                                                     | m              | 17,00000                                       | 144,50   | 2 456,50   | 800-721 | RTS |

|     |              |                                                                                                                              |        |           |          |           |         |         |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|---------|---------|
| 116 | 721176103R00 | ...Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm                                                                                     | m      | 66,00000  | 128,80   | 8 500,80  | 800-721 | RTS     |
|     |              | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí                                                                             |        |           |          |           |         |         |
| 117 | 721176104R00 | ...Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm                                                                                     | m      | 12,00000  | 162,40   | 1 948,80  | 800-721 | RTS     |
|     |              | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí                                                                             |        |           |          |           |         |         |
| 118 | 721176105R00 | ...Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm                                                                                    | m      | 42,00000  | 400,80   | 16 833,60 | 800-721 | RTS     |
|     |              | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí                                                                             |        |           |          |           |         |         |
| 119 | 721176222R00 | ...Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm                                                                         | m      | 31,00000  | 295,60   | 9 163,60  | 800-721 | RTS     |
|     |              | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí                                                                             |        |           |          |           |         |         |
| 120 | 721176223R00 | ...Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm                                                                         | m      | 32,00000  | 334,80   | 10 713,60 | 800-721 | RTS     |
|     |              | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí                                                                             |        |           |          |           |         |         |
| 121 | 721176224R00 | ...Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm                                                                         | m      | 58,00000  | 299,60   | 17 376,80 | 800-721 | RTS     |
|     |              | Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí                                                                             |        |           |          |           |         |         |
| 122 | 721223423RT2 | 721 21 Vpustí a zápachové uzávěrky<br>...Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou 310N, mřížka nerez 115 x 115 DN 50/75/110, | kus    | 3,00000   | 918,40   | 2 755,20  | 800-721 | RTS     |
|     |              | 721 27 Ventilační hlavice                                                                                                    |        |           |          |           |         |         |
| 123 | 721273150R00 | ...Hlavice ventilační přivětrávací 900                                                                                       | kus    | 6,00000   | 760,00   | 4 560,00  | 800-721 | RTS     |
|     |              | 721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech                                                                               |        |           |          |           |         |         |
| 124 | 721290111R00 | ...Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125                                                                                  | m      | 258,00000 | 12,64    | 3 261,12  | 800-721 | RTS     |
| 125 | 721194105RM1 | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně podomítkové zápachové uzávěrky 404.1                                          | kus    | 36,00000  | 748,00   | 26 928,00 |         | Vlastní |
| 126 | 721273200RT3 | Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP DN 100                                                              | kus    | 6,00000   | 479,20   | 2 875,20  |         | Vlastní |
| 127 | 998721101R00 | ...Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m                                                                          | t      | 0,48522   | 379,60   | 184,19    | 800-721 | RTS     |
| il: | 722          | Vnitřní vodovod                                                                                                              |        |           |          | 97 531,74 |         |         |
| 128 | 72217-1      | Potrubí z plastických hmot                                                                                                   |        |           |          |           |         |         |
| 129 | 722172311R00 | ...Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm                                                                            | m      | 125,00000 | 171,60   | 21 450,00 | 800-721 | RTS     |
| 130 | 722172312R00 | ...Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm                                                                            | m      | 81,00000  | 121,00   | 9 801,00  | 800-721 | RTS     |
| 131 | 722172313R00 | ...Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm                                                                            | m      | 64,00000  | 256,40   | 16 409,60 | 800-721 | RTS     |
| 132 | 722182112U00 | Plastové potrubí izolace PE -D 20                                                                                            | m      | 125,00000 | 4,20     | 525,00    | 800-721 | URS     |
| 133 | 722182113U00 | Plastové potrubí izolace PE -D 25                                                                                            | m      | 81,00000  | 16,00    | 1 296,00  | 800-721 | URS     |
| 134 | 722182114U00 | Plastové potrubí izolace PE -D 32                                                                                            | m      | 64,00000  | 21,60    | 1 382,40  | 800-721 | URS     |
| 135 | 722219101R00 | 722 21-2 Montáž vodovodních armatur přírubových<br>...Montáž armatur vodovodních přírubových DN 40                           | kus    | 2,00000   | 661,00   | 1 322,00  | 800-721 | RTS     |
| 136 | 72225-1      | Požární příslušenství                                                                                                        |        |           |          |           |         |         |
| 137 | 722254114RM1 | ...Skrňň hydrantová s výzbrojí 25 (konopné hadice), systém A25/20                                                            | soubor | 2,00000   | 7 164,00 | 14 328,00 | 800-721 | RTS     |
| 138 | 722259101R00 | ...Požární příslušenství - hydrantový nástavec                                                                               | kus    | 2,00000   | 3 308,00 | 6 616,00  | 800-721 | RTS     |
| 139 | 72225-2      | Montáž požárního příslušenství                                                                                               |        |           |          |           |         |         |
| 140 | 722259201R00 | ...Montáž hydrantového systému D25                                                                                           | kus    | 2,00000   | 352,20   | 704,40    | 800-721 | RTS     |





|                                        |              |                                                                           |        |           |          |            |         |         |
|----------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|------------|---------|---------|
| 159                                    | 733164105R00 | ...Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm                               | m      | 128,00000 | 165,60   | 21 196,80  | 800-731 | RTS     |
| 160                                    | 733164106R00 | ...Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm                               | m      | 6,00000   | 171,20   | 1 027,20   | 800-731 | RTS     |
| 733 16-6 Zhotovení ohybu na potrubí CU |              |                                                                           |        |           |          |            |         |         |
| 161                                    | 733166002R00 | ...Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 15                        | kus    | 40,00000  | 14,80    | 592,00     | 800-731 | RTS     |
| 162                                    | 733166003R00 | ...Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 18                        | kus    | 48,00000  | 17,04    | 817,92     | 800-731 | RTS     |
| 163                                    | 733166004R00 | ...Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 22                        | kus    | 34,00000  | 17,84    | 606,56     | 800-731 | RTS     |
| 164                                    | 733166005R00 | ...Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 28                        | kus    | 18,00000  | 19,12    | 344,16     | 800-731 | RTS     |
| 165                                    | 733190107R00 | ...Tlaková zkouška potrubí DN 40                                          | m      | 12,00000  | 5,52     | 66,24      | 800-731 | RTS     |
| 166                                    | 19631311     | Trubka měděná systémová 15 x 1,0 mm                                       | m      | 58,00000  | 110,38   | 6 402,04   | SPCM    | RTS     |
| 167                                    | 19631312     | Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm                                       | m      | 97,00000  | 173,00   | 16 781,00  | SPCM    | RTS     |
| 168                                    | 19631313     | Trubka měděná systémová 22 x 1,0 mm                                       | m      | 56,00000  | 173,28   | 9 703,68   | SPCM    | RTS     |
| 169                                    | 19631314     | Trubka měděná systémová 28 x 1,0 mm                                       | m      | 128,00000 | 224,84   | 28 779,52  | SPCM    | RTS     |
| 170                                    | 19631315R    | Trubka měděná systémová 35 x 1,5 mm                                       | m      | 12,00000  | 325,40   | 3 904,80   | SPCM    | RTS     |
| 171                                    | 283771006R   | Izolace potrubí z pěnové Polyethylenu 15x9 mm šedočerná                   | m      | 58,00000  | 7,60     | 440,80     | SPCM    | RTS     |
| 172                                    | 28377101R    | Izolace potrubí 18x9 mm šedočerná                                         | m      | 97,00000  | 8,60     | 834,20     | SPCM    | RTS     |
| 173                                    | 283771030R   | Izolace potrubí 22x9 mm šedočerná                                         | m      | 56,00000  | 10,20    | 571,20     | SPCM    | RTS     |
| 174                                    | 28377111R    | Izolace potrubí 28x9 mm šedočerná                                         | m      | 128,00000 | 11,40    | 1 459,20   | SPCM    | RTS     |
| 175                                    | 28377112R    | Izolace potrubí 35x9 mm šedočerná                                         | m      | 12,00000  | 13,10    | 157,20     | SPCM    | RTS     |
| 176                                    | 40541201R    | Regulátor ekvitermní                                                      | kus    | 1,00000   | 3 564,80 | 3 564,80   | SPCM    | RTS     |
| 177                                    | 40541208R    | Termostat prostorový                                                      | kus    | 2,00000   | 507,80   | 1 015,60   | SPCM    | RTS     |
| 178                                    | 998733101R00 | ...Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m                          | t      | 2,13717   | 724,80   | 1 549,02   | 800-731 | RTS     |
| Armatury                               |              |                                                                           |        |           |          |            |         |         |
| íl: 734                                |              |                                                                           |        |           |          | 49 932,80  |         |         |
| 179                                    | 734109111R00 | ...Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 15                       | soubor | 64,00000  | 355,60   | 22 758,40  | 800-731 | RTS     |
| 180                                    | 734111413R00 | ...Ventily uzavírací V 30-111-616, DN 40                                  | soubor | 6,00000   | 1 816,00 | 10 896,00  | 800-731 | RTS     |
| 734 19 Ostatní přírubové armatury      |              |                                                                           |        |           |          |            |         |         |
| 181                                    | 734191417R00 | ...Ventily regulační                                                      | soubor | 1,00000   | 4 240,00 | 4 240,00   | 800-731 | RTS     |
| 182                                    | 734221603RT3 | Ventily termostatické bez hlavice RDV 80 přímé, G 3/4                     | kus    | 32,00000  | 323,40   | 10 348,80  |         | Vlastní |
| 183                                    | 734261212RM1 | Šroubení V 4300 přímé, G 3/8                                              | kus    | 32,00000  | 52,80    | 1 689,60   |         | Vlastní |
| Otopná tělesa                          |              |                                                                           |        |           |          |            |         |         |
| íl: 735                                |              |                                                                           |        |           |          | 135 572,01 |         |         |
| 735 15 Otopná tělesa panelová          |              |                                                                           |        |           |          |            |         |         |
| 184                                    | 735157173R00 | ...Otopná těl. panelová                                                   | kus    | 28,00000  | 3 408,00 | 95 424,00  | 800-731 | RTS     |
| 185                                    | 735159121R00 | ...Montáž panelových těles                                                | kus    | 28,00000  | 294,80   | 8 254,40   | 800-731 | RTS     |
| 186                                    | 735179110R00 | ...Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)                           | kus    | 4,00000   | 197,60   | 790,40     | 800-731 | RTS     |
| 187                                    | 484545086    | Stěna otopná vertikální v. 1800, dl. 884                                  | kus    | 4,00000   | 5 895,50 | 23 582,00  |         | Vlastní |
| 188                                    | 5512001360   | připojovací armatura těles s uzavíráním, napouštěním a vypouštěním 355 EK | kus    | 28,00000  | 246,20   | 6 893,60   | SPCM    | RTS     |
| 189                                    | 998735101R00 | ...Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m                            | t      | 0,97872   | 641,26   | 627,61     | 800-731 | RTS     |
| Konstrukce tesáfské                    |              |                                                                           |        |           |          |            |         |         |
| íl: 762                                |              |                                                                           |        |           |          | 160 596,17 |         |         |
| 762 08 Zvláštní výkony                 |              |                                                                           |        |           |          |            |         |         |



|     |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |                                                |        |           |         |         |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------|--------|-----------|---------|---------|
| 190 | 762 08-2 hoblování viditelných částí krovu<br>762085140R00                                                                | ...čtyřstranné<br>sloupky přestřešení, vaznice : 7*2,7+21                                                                                                                                                                                  | m   | 39,90000<br>39,90000                           | 75,76  | 3 022,82  | 800-762 | RTS     |
|     | 762 34 Bednění a laťování<br>762 34-2 s dodávkou řeziva<br>762 34-22 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenosti latí |                                                                                                                                                                                                                                            |     |                                                |        |           |         |         |
| 191 | 762342203RT2                                                                                                              | ...Montáž laťování střech, vzdálenost latí 80 cm, včetně dodávky řeziva, latě 5/5 cm<br>spojovací krček : (4,6+6,2)*13,75<br>pavilon 2 : (7,15+8,8)*19,1                                                                                   | m2  | 453,14500<br>148,50000<br>304,64500            | 64,64  | 29 291,29 | 800-762 | RTS     |
| 192 | 762342204RT3                                                                                                              | ...Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm, včetně dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm<br>spojovací krček : (4,6+6,2)*13,75<br>pavilon 2 : (7,15+8,8)*19,1                                                                           | m2  | 453,14500<br>148,50000<br>304,64500            | 27,68  | 12 543,05 | 800-762 | RTS     |
| 193 | 762 39 Spojovací a ochranné prostředky<br>762395000R00                                                                    | ...Spojovací a ochranné prostředky pro střechy                                                                                                                                                                                             | m3  | 9,50000                                        | 960,80 | 9 127,60  | 800-762 | RTS     |
| 194 | 76291111R00                                                                                                               | ...Impregnace řeziva mačením<br>Příprava dřeva a následné mačení řeziva v nádobě včetně dodávky přípravku na impregnaci.<br>spojovací krček : (4,6+6,2)*13,75<br>pavilon 2 : (7,15+8,8)*19,1                                               | m2  | 453,14500                                      | 11,44  | 5 183,98  | 800-762 | RTS     |
| 195 | 762 99 Stavební vrátek pro dopravu materiálů<br>762991111R00                                                              | ...Montáž a demontáž stavebního vrátku<br>Instalace vrátku, uklínování v horní části dřívku a osazení kladkového kolečka s lanem.<br>Položka obsahuje i demontáž zařízení.                                                                 | m   | 10,00000                                       | 282,00 | 2 820,00  | 800-762 | RTS     |
| 196 | 762991121R00                                                                                                              | ...Pronájem lanového stavebního vrátku                                                                                                                                                                                                     | den | 30,00000                                       | 309,40 | 9 282,00  | 800-762 | RTS     |
| 197 | 765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní<br>765 90-12 Fólie podstřešní difúzní<br>765799310RN3                                  | ...Montáž fólie na krokve přibitím, difúzní pojistná hydroizolace sd=0,02, třívrstvá textilie<br>Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.<br>spojovací krček : (4,6+6,2)*13,75<br>pavilon 2 : (7,15+8,8)*19,1 | m2  | 453,14500                                      | 57,36  | 25 992,40 | 800-765 | RTS     |
| 198 | 762810047U00                                                                                                              | Základ z dřevoštěrkových desek 25 P+D na rošt šroub<br>revizní lávka : 1,59*19,1+1,44*(13,72+5,6)                                                                                                                                          | m2  | 148,50000<br>304,64500<br>58,18980<br>58,18980 | 351,20 | 20 436,26 |         | URS     |
| 199 | 762710014RA0                                                                                                              | Montáž prostorově vazané konstr.,, řezivo plochy 288cm2, hranoly 14 x 18 cm<br>Aktualizace-Nazev v DZ.<br>Prostorově vazané konstr. z řeziva plochy 288 cm2,<br>montáž nový prvek krovu - venkovní zastřešení : 22*3+20*7*2,5              | m   | 103,50000                                      | 372,80 | 38 584,80 |         | Vlastní |
|     |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                            |     | 103,50000                                      |        |           |         |         |

|                                                                                 |              |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |        |                   |         |     |
|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-------------------|---------|-----|
| 200                                                                             | 311712336R   | kotva průvlaková ocelová, galvanicky pozink.; rozměr kotvy 20x120/10-0 mm; závit M20 mm; délka kotvy 120 mm; pr.vrtáku 20 mm; tloušťka přípoje min/max 10 mm; hloubka ukotvení min/max 74/100 mm; zatížení doporučené pro beton tah 25,0 kN; balení po 10 ks | kus | 7,00000   | 84,00  | 588,00            | SPCM    | RTS |
| 201                                                                             | 998762102R00 | ...Presun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                        | t   | 3,80618   | 978,40 | 3 723,97          | 800-762 | RTS |
| <b>Díl: 763</b>                                                                 |              | <b>Dřevostavby</b>                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |        | <b>194 007,24</b> |         |     |
| 763 73 Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy                            |              | oplaštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub                                                                                                                                                                                                 |     |           |        |                   |         |     |
| 763 73-7 z ostatních prvků, krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování               |              | ...průřezové plochy přes 50 do 150 cm2                                                                                                                                                                                                                       | m   | 194,00000 | 64,77  | 12 565,96         | 800-763 | RTS |
| 763 79 Montáž ostatních dílců                                                   |              | zavětrování vazníků prkny : 4*18+2*29+2*21+2*11                                                                                                                                                                                                              |     | 194,00000 |        |                   |         |     |
| 763 79-4 ocelových spojovacích prostředků                                       |              | ...kotevních želez, příložek, patek, táhel                                                                                                                                                                                                                   |     |           |        |                   |         |     |
| 763 793111R00                                                                   |              | kotevní prvky vazníků : 37*2                                                                                                                                                                                                                                 | kg  | 74,00000  | 82,12  | 6 076,88          | 800-763 | RTS |
| 763 10 Montáž a výroba střešních vazníků                                        |              | ...příhradový vazník,                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |        |                   |         |     |
| 763100001RAA                                                                    |              | spojovací krček : 17*9                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 461,00000 | 380,40 | 175 364,40        | AP-PSV  | RTS |
|                                                                                 |              | pavilon 2 : 22*14                                                                                                                                                                                                                                            |     | 153,00000 |        |                   |         |     |
|                                                                                 |              |                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 308,00000 |        |                   |         |     |
| <b>764</b>                                                                      |              | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |        | <b>297 649,72</b> |         |     |
| 764 01-12 Oplechování říms a okapů z pozinkovaného plechu                       |              |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |        |                   |         |     |
| 764 01-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací |              | ...Oplechování Pz okapů, TK, segm.do 0,5 m, rš 330 mm                                                                                                                                                                                                        | m   | 57,42500  | 154,00 | 8 843,45          | 800-764 | RTS |
| 764324220R00                                                                    |              | ...Žláby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm                                                                                                                                                                                                         | m   | 57,42500  | 232,80 | 13 368,54         | 800-764 | RTS |
| 764352203R00                                                                    |              | spojovací krček : 15,305+13,72+5+1,3                                                                                                                                                                                                                         |     | 35,32500  |        |                   |         |     |
|                                                                                 |              | pavilon 2 : 3+19,1                                                                                                                                                                                                                                           |     | 22,10000  |        |                   |         |     |
| 764 01-19 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu                          |              |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |        |                   |         |     |
| 764 01-191 výroba a montáž                                                      |              |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |        |                   |         |     |
| 764392251R00                                                                    |              | ...Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 660 mm, klinové těsnění                                                                                                                                                                                                 | m   | 15,20000  | 245,00 | 3 724,00          | 800-764 | RTS |
|                                                                                 |              | Dodávka a montáž těsnícího pásu. Montáž naohýbaného a upraveného úžlabí včetně spojovacích prostředků.                                                                                                                                                       |     |           |        |                   |         |     |
|                                                                                 |              | úžlabí mezi spojovacím krčkem a pavilonem 2 : 8,7+6,5                                                                                                                                                                                                        |     |           |        |                   |         |     |
| 764393250R00                                                                    |              | ...Hřeben střechy z lakovaného Pz plechu, rš 660 mm                                                                                                                                                                                                          | m   | 15,20000  | 179,60 | 7 543,20          | 800-764 | RTS |
|                                                                                 |              | spojovací krček, pavilon 2 : 20+22                                                                                                                                                                                                                           |     | 42,00000  |        |                   |         |     |
| 764410250R00                                                                    |              | ...Oplechování parapetů včetně rohů z lakovaného Pz, rš 330 mm                                                                                                                                                                                               | m   | 39,80000  | 278,80 | 11 096,24         | 800-764 | RTS |
|                                                                                 |              | spojovací krček, pavilon 2 : 8*1,5+10*1,5+2*0,75+1,5+2,3+4*0,75                                                                                                                                                                                              |     | 39,80000  |        |                   |         |     |
| 764 01-23 Oplechování zdi a nadezdívek z pozinkovaného plechu                   |              |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |        |                   |         |     |
| včetně rohů                                                                     |              |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |        |                   |         |     |
| 764 01-231 výroba a montáž                                                      |              |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |        |                   |         |     |
| 764430260R00                                                                    |              | ...rš 750 mm                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 28,60000  | 381,60 | 10 913,76         | 800-764 | RTS |
|                                                                                 |              | 2*(2*7,15)                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 28,60000  |        |                   |         |     |



|     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |                        |            |            |         |         |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------|------------|------------|---------|---------|
| 211 | 764454202R00 | ... Odpadní trouby z lakovaného Pz plechu, kruhové, D 100 mm<br>6*4                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 24,00000<br>24,00000   | 224,00     | 5 376,00   | 800-764 | RTS     |
|     | 764 90       | Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                        |            |            |         |         |
|     | 764 90-1     | střech z ocelových lakovaných tabulí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                        |            |            |         |         |
| 212 | 764902311R00 | ...střešní vikýř 580x600 mm, -, -, -, povrchová úprava polyester, -<br>včetně spojovacích prostředků                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 2,00000                | 2 464,00   | 4 928,00   | 800-764 | RTS     |
|     | 764 90-3     | střech z ocelových lakovaných trapézových plechů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                        |            |            |         |         |
| 213 | 764905401R00 | ... krytina z trapéz. plechů TTN 35, na dřevo<br>Dodávka a montáž krytiny z trapézových plechů včetně okapového plechu, ochranné mřížky, větracího pásu a spojovacích prostředků.                                                                                                                                                                                 | m2  | 453,14500              | 485,80     | 220 137,84 | 800-764 | RTS     |
| 214 | 764352215U00 | Mříž Pz žlab háky půlkruhové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 58,00000               | 14,78      | 857,24     |         | URS     |
| 215 | 55351264.AR  | Hák žlabový K 21, velikost 125 mm základní barvy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 58,00000               | 65,60      | 3 804,80   | SPCM    | RTS     |
| 216 | 55351288.AR  | Objímka svodové roury SSVH d 100 základní barvy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 24,00000               | 52,48      | 1 259,52   | SPCM    | RTS     |
| 217 | 55351296.AR  | Kout žlabový RVI 90° 125 základní barvy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 2,00000                | 393,00     | 786,00     | SPCM    | RTS     |
| 218 | 55352132.AR  | Kotlík oválný tvar 280/100 plech pozinkovaný<br>tvar dle DIN 18461                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 6,00000                | 184,00     | 1 104,00   | SPCM    | RTS     |
| 219 | 998764101R00 | ...Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | t   | 3,72533                | 1 048,80   | 3 907,13   | 800-764 | RTS     |
| il: | 766          | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                        |            | 600 520,78 |         |         |
|     | 766 23       | Montáž schodů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |                        |            |            |         |         |
| 220 | 766231111R00 | ...stahovacích půdních schodů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 2,00000                | 847,70     | 1 695,40   | 800-766 | RTS     |
|     | 766 42       | Montáž obložení podhledů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                        |            |            |         |         |
| 221 | 766423341R00 | ...členitých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m2<br>římky : 2,5*(16+5,45)+0,9*(3,95+20+2,13+16)                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 91,49700<br>91,49700   | 164,15     | 15 019,23  | 800-766 | RTS     |
|     | 766 42-1     | doplňkové konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                        |            |            |         |         |
| 222 | 766427112R00 | ...podkladový rošt<br>podkladní rošt pod obklad říms z cementotřískových desek : 4*91,497                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 365,98800<br>365,98800 | 56,24      | 20 583,17  | 800-766 | RTS     |
|     | 766 66       | Montáž dveřních křídel kompletizovaných                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |                        |            |            |         |         |
| 223 | 766661112R00 | ...Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 25,00000               | 250,00     | 6 250,00   | 800-766 | RTS     |
|     | 766 67       | Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                        |            |            |         |         |
| 224 | 766670011R00 | ...jednokřídlového                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 9,00000                | 1 000,00   | 9 000,00   | 800-766 | RTS     |
| 225 | 766 001      | Dodávka a montáž vybavení - nábytek, didaktické pomůcky, venkovní vybavení<br>Šatna - vybavení pro 1 šatnu : 1<br>kompletní botník s šatnou (box pro 6 dětí) : 5 ;<br>sáčky na oblečení : 28 ;<br>šatna učitelek + kuchařek - šatní skříň : 2 ;<br>Nábytek :<br>křeslo : 2 ;<br>stoly dětské pracovní - šestiúhelník : 3 ;<br>stoly dětské pracovní čtverec : 4 ; | kpl | 1,00000<br>1,00000     | 349 417,00 | 349 417,00 |         | Vlastní |

jídelní stoly pro děti : 6 ;  
 jídelní stůl pro učitelky : 1 ;  
 židle pracovní um. hm. děti : 28 ;  
 pro děti (jídelní pro děti) dřevěná : 28 ;  
 židle pro učitelky jídelní : 5 ;  
 sedáky (sedací vaky rehabilitační) : 2 ;  
 kancelářská židle : 2 ;  
 nábytková stěna úložná 3,60 m : 1 ;  
 oboustr. skříňka na VV : 1 ;  
 sušák na výkresy : 1 ;  
 tabule na papír, roli : 2 ;  
 prac. stůl učitelka + ved. ŠJ : 2 ;  
 předěl třídy - obchod-divadlo : 2 ;  
 knihovna malá š. 0,75 m : 2 ;  
 knihovna velká : 2 ;  
 sedačka pro 3 děti : 2 ;  
 policové skříně ředit. + ved. ŠJ : 8 ;  
 úložné prostory - sestavy polic do skladu : 8 ;  
 Zařízení pro spaní :  
 skříně na lehátka a lůžkoviny : 2 ;  
 lehátka - matrace : 28 ;  
 prostěradla : 56 ;  
 povlečení : 56 ;  
 sada peřinek : 28 ;  
 ručníky dětské : 56 ;  
 Zařízení pro pohybové aktivity :  
 skladači matrace (pro pohybové cvičení - žíněnky) : 1 ;  
 žebříky : 1 ;  
 míče, švihadla : 5 ;  
 lavička gymnastická : 1 ;  
 Didaktické pomůcky :  
 domeček : 1 ;  
 kuchyňka : 1 ;  
 pracovní set pro kluky požární a pol. stanice : 1 ;  
 komplet didaktických pomůcek : 1 ;  
 interaktivní tabule včetně softwaru Barevné kamínky : 1 ;  
 klávesy : 1 ;  
 Umývárna + WC :



|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |          |           |      |     |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|------|-----|
| 226  | 54914632     | bezdotykové dávkovače mýdla : 14 :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 28,00000  | 238,00   | 6 664,00  | SPCM | RTS |
| 227  | 59590602R    | boxy na ručníky a kelímek (boxy pro 9 dětí) : 3 :<br>zásobníky na toal. papír : 9 :<br>zásobníky na pap. ručníky : 6 :<br>zásobníky na dětské WC : 4 :<br>Ostatní :<br>TV LED, úhlopříčka 106 cm, technologie smart, obraz 3D : 1 :<br>DVD přehrávač, dálkový ovladač, USB port : 1 :<br>CD přehrávač, digitální tuner, port USB : 1 :<br>notebook displej 15,6", i 3, paměť 4 GB, disk min 500 GB, hmotnost 2,3 kg win 8 : 1 :<br>počítač - procesor i5, paměť 4 GB, disk min 500 GB, mechanika DVD, Win 8 : 1 :<br>monitor - LED displej 19" 1440x900, doba odezvy 7 ms, jas 250 cd/m2, pivot : 1 :<br>mandl Ir 85 - šířka 95 cm, výška 105 cm, hmotnost 39 kg : 1 :<br>počítačové programy :<br>tiskárna : 1 :<br>vysavač : 1 :<br>Dveřní kování klíč Cr<br>deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký; povrch. úprava<br>základní nátěr, finální barva<br>obklad říms : 1,15*91,497<br>lat' jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm<br>dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub,<br>buk, jasan, mahagon<br>dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; posuvné; počet křídel 1; plně; dub,<br>buk, jasan, mahagon<br>dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub,<br>buk, jasan, mahagon<br>dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; posuvné; počet křídel 1; plně; dub,<br>buk, jasan, mahagon<br>dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub,<br>buk, jasan, mahagon<br>dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, profilované; EW 30<br>min; DP3-C; otevíravé; počet křídel 1; plně<br>zárubeň dřevěná okladová; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970<br>mm; tloušťka stěny 70 až 150 mm; dýha; dub, buk, jasan, mahagon<br>zárubeň dřevěná okladová; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970<br>mm; tloušťka stěny 70 až 150 mm; dýha; dub, buk, jasan, mahagon<br>zárubeň dřevěná okladová; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm;<br>tloušťka stěny 70 až 150 mm; dýha; dub, buk, jasan, mahagon | m2  | 105,22155 | 701,00   | 73 760,31 | SPCM | RTS |
| 228  | 60510000R    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m   | 105,22160 |          |           |      |     |
| 229a | 61161801R1   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 365,98800 | 7,50     | 2 744,91  | SPCM | RTS |
| 229b | 61161801R2   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,00000   | 2 151,00 | 2 151,00  | SPCM | RTS |
| 230a | 61161802R1   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,00000   | 2 151,00 | 2 151,00  | SPCM | RTS |
| 230b | 61161802R2   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 4,00000   | 2 151,00 | 8 604,00  | SPCM | RTS |
| 231  | 61161803R    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 3,00000   | 2 910,00 | 8 730,00  | SPCM | RTS |
| 232  | 61165182R    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 17,00000  | 2 151,00 | 36 567,00 | SPCM | RTS |
| 233a | 61181251.AR1 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 2,00000   | 4 671,00 | 9 342,00  | SPCM | RTS |
| 233b | 61181251.AR2 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,00000   | 2 421,00 | 2 421,00  | SPCM | RTS |
| 234  | 61181252.AR  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 6,00000   | 2 421,00 | 14 526,00 | SPCM | RTS |
|      |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 7,00000   | 2 421,00 | 16 947,00 | SPCM | RTS |

|     |              |                                                                                                                                                                                           |     |           |          |            |         |     |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|------------|---------|-----|
| 235 | 61250022R    | schody skládaci dřevěné; počet schodnic 12; požární odolnost 15 min EI; rozměr rámu 110x70 cm; h = do 280,0 cm; skladebná délka 160 cm; půdorysná délka max. 125 cm; bez podstupnic       | kus | 2,00000   | 6 099,10 | 12 198,20  | SPCM    | RTS |
| 236 | 998766101R00 | ...Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m                                                                                                                                       | t   | 3,05334   | 573,00   | 1 749,56   | 800-766 | RTS |
|     | Díl: 767     | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                     |     |           |          | 3 660,00   |         |     |
| 237 | 44984124     | Přístroj hasicí práškový PG 6 PDC                                                                                                                                                         | kus | 6,00000   | 610,00   | 3 660,00   | SPCM    | RTS |
|     | Díl: 769     | Otvorové prvky z plastu                                                                                                                                                                   |     |           |          | 335 393,08 |         |     |
| 238 | 641960000R00 | 641 96 Těsnění spár otvorových prvků                                                                                                                                                      | m   | 212,00000 | 53,13    | 11 263,56  | 801-1   | RTS |
|     |              | ... Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou                                                                                                                                                |     | 48,00000  |          |            |         |     |
|     |              | ON3 : 8*(4*1,5)                                                                                                                                                                           |     | 27,00000  |          |            |         |     |
|     |              | ON4 : 6*(2*1,5+2*0,75)                                                                                                                                                                    |     | 21,00000  |          |            |         |     |
|     |              | ON5 : 3*(2*2+2*1,5)                                                                                                                                                                       |     | 36,00000  |          |            |         |     |
|     |              | ON6 : 5*(2*2,1+2*1,5)                                                                                                                                                                     |     | 36,00000  |          |            |         |     |
|     |              | ON6-VZ : 5*(2*2,1+2*1,5)                                                                                                                                                                  |     | 9,00000   |          |            |         |     |
|     |              | ON7 : 2*(2*0,75+2*1,5)                                                                                                                                                                    |     | 8,60000   |          |            |         |     |
|     |              | ON8 : 2*2+2*2,3                                                                                                                                                                           |     | 8,10000   |          |            |         |     |
|     |              | DN2 : 2*2,85+2*1,2                                                                                                                                                                        |     | 9,10000   |          |            |         |     |
|     |              | DN3 : 2*2,85+2*1,7                                                                                                                                                                        |     | 4,80000   |          |            |         |     |
|     |              | OB1 : 2*0,9+2*1,5                                                                                                                                                                         |     | 4,40000   |          |            |         |     |
|     |              | OB2 : 2*0,9+2*1,3                                                                                                                                                                         |     |           |          |            |         |     |
| 239 | 648991113RT3 | 648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. | m   | 39,80000  | 277,90   | 11 060,42  | 801-1   | RTS |
|     |              | 648 99-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot                                                                                                                           |     | 39,80000  |          |            |         |     |
|     |              | ... Osazení parapet. desek plast. a lamin. š. nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm                                                                                 |     |           |          |            |         |     |
| 240 | 766629301R00 | 766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových                                                                                                                                               | kus | 10,00000  | 560,00   | 5 600,00   | 800-766 | RTS |
|     |              | ... Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2                                                                                                                                              |     | 6,00000   |          |            |         |     |
|     |              | ON4 : 6                                                                                                                                                                                   |     | 2,00000   |          |            |         |     |
|     |              | ON 7 : 2                                                                                                                                                                                  |     | 2,00000   |          |            |         |     |
|     |              | OB1,2 : 2                                                                                                                                                                                 |     | 22,00000  |          |            |         |     |
| 241 | 766629302R00 | 766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových                                                                                                                                               | kus | 22,00000  | 679,30   | 14 944,60  | 800-766 | RTS |
|     |              | ... Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2                                                                                                                                              |     | 8,00000   |          |            |         |     |
|     |              | ON3 : 8                                                                                                                                                                                   |     | 3,00000   |          |            |         |     |
|     |              | ON5 : 3                                                                                                                                                                                   |     | 5,00000   |          |            |         |     |
|     |              | ON6 : 5                                                                                                                                                                                   |     | 5,00000   |          |            |         |     |
|     |              | ON6-VZ : 5                                                                                                                                                                                |     | 1,00000   |          |            |         |     |
|     |              | ON8 : 1                                                                                                                                                                                   |     | 2,00000   |          |            |         |     |
| 242 | 766629304R00 | 766 62-4 Montáž balkonových dveří plastových                                                                                                                                              | kus | 2,00000   | 2 303,10 | 4 606,20   | 800-766 | RTS |
|     |              | ... Montáž balkonových dveří plastových                                                                                                                                                   |     | 1,00000   |          |            |         |     |
|     |              | DN2 : 1                                                                                                                                                                                   |     |           |          |            |         |     |



|     |                                                          |         |                                                                                                     |     |           |           |           |         |
|-----|----------------------------------------------------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|---------|
| 243 | 61143007R                                                | DN3 : 1 | Okno plastové jednodílné ON3                                                                        | kus | 1,00000   | 5 622,60  | 44 980,80 | Vlastní |
| 244 | 61143012R                                                |         | Okno plastové jednodílné ON4                                                                        | kus | 8,00000   | 2 885,00  | 17 310,00 | Vlastní |
| 245 | 61143086R                                                |         | Okno plastové jednodílné ON5                                                                        | kus | 6,00000   | 6 531,00  | 19 593,00 | Vlastní |
| 246 | 61143086RA                                               |         | Okno plastové jednodílné ON6                                                                        | kus | 3,00000   | 6 687,00  | 33 435,00 | Vlastní |
| 247 | 61143086RB                                               |         | Okno plastové jednodílné ON6-VZ                                                                     | kus | 5,00000   | 6 687,00  | 33 435,00 | Vlastní |
| 248 | 61143086R                                                |         | Okno plastové jednodílné ON7                                                                        | kus | 5,00000   | 1 324,00  | 2 648,00  | Vlastní |
| 249 | 61143087R                                                |         | Okno plastové jednodílné ON8                                                                        | kus | 2,00000   | 9 683,00  | 9 683,00  | Vlastní |
| 250 | 61143088R                                                |         | Okno plastové jednodílné OPB1,EW15DP3-C, el.pohon,Al profil                                         | kus | 1,00000   | 33 750,00 | 33 750,00 | Vlastní |
| 251 | 61143089R                                                |         | Okno plastové jednodílné OPB2 EW15DP3-C, el.pohon, Al profil                                        | kus | 1,00000   | 29 250,00 | 29 250,00 | Vlastní |
| 252 | 61143790.AR                                              |         | Dveře vchodové plast DN2                                                                            | kus | 1,00000   | 13 130,30 | 13 130,30 | Vlastní |
| 253 | 61143792.AR                                              |         | Dveře vchodové plast DN3                                                                            | kus | 1,00000   | 19 094,00 | 19 094,00 | Vlastní |
| 254 | 766601212RT1                                             |         | Těsnění okenní spáry, ostění, PT páska+ PP páska páska tl. 2 mm, š 10 mm ; páska tl. 4 mm, š. 15 mm | m   | 424,00000 | 74,55     | 31 609,20 | Vlastní |
| il: | 771                                                      |         | Podlahy z dlaždic a obklady                                                                         |     |           |           | 97 127,69 |         |
| 255 | 771 13 Obklad soklíků                                    |         | ...Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm                                                  | m   | 89,52000  | 52,92     | 4 737,40  | RTS     |
|     | 771 13-5 do tmele                                        |         | 2*3,7+2*1,96+2*3,45+2*2,7+2*7,9+2*8+2*1,52+2*11,5+2*1,73+2*2,3                                      |     | 89,52000  |           |           |         |
| 256 | 771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických |         | ...Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.                                               | m2  | 152,33000 | 5,76      | 877,42    | RTS     |
| 257 | 771579791R00                                             |         | ...Příplatek za spárovací hmotu - plošné                                                            | m2  | 152,33000 | 10,60     | 1 614,70  | RTS     |
| 258 | 771575109R00                                             |         | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm                                                        | m2  | 152,33000 | 320,00    | 48 745,60 | Vlastní |
|     |                                                          |         | 9,3+6,21+7,28+2,32+6,77+3,5+2,11+3,98+3,21+6,92+6,52+35,05+14,9+17,9+3,81+1,53+2,56+1,48+9,85+7,13  |     | 152,33000 |           |           |         |
| 259 | 59764203R                                                |         | Dlažba matná sli nutá 300x300x9 mm, protiskluznost R10, mrazuvzdornost                              | m2  | 175,17950 | 150,00    | 26 276,93 | RTS     |
|     |                                                          |         | 1,15*152,33                                                                                         |     | 175,17950 |           |           |         |
| 260 | 59764241R                                                |         | Dlažba matná sli nutá sokl 300x80x9 mm,                                                             | kus | 339,72840 | 40,50     | 13 759,00 | RTS     |
|     |                                                          |         | 1,15*3,3*89,52                                                                                      |     | 339,72840 |           |           |         |
| 261 | 998771102R00                                             |         | ...Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m                                                 | t   | 4,46839   | 249,90    | 1 116,65  | RTS     |
| il: | 776                                                      |         | Podlahy povlakové                                                                                   |     |           |           | 94 210,61 |         |
| 262 | 776 10 Přípravné práce                                   |         | ...Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou                                                          | m2  | 185,15000 | 34,09     | 6 311,76  | RTS     |
|     | 776101115R00                                             |         | 14,72+11,74+11,24+2,63+1,07+140,97+2,78                                                             |     | 185,15000 |           |           |         |
| 263 | 776101121R00                                             |         | ...Provedení penetrace podkladu                                                                     | m2  | 185,15000 | 9,87      | 1 827,43  | RTS     |
| 264 | 776 43 Montáž, lepení soklíků z kobercových pásů         |         | ...Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu                                               | m   | 25,82000  | 54,74     | 1 413,39  | RTS     |
|     | 776431010R00                                             |         | 1.NP : 2*10+5,82                                                                                    |     | 25,82000  |           |           |         |

|                                |                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                        |            |            |         |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------|------------|------------|---------|
| 265                            | 776421100RU1                                                         | Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíků PVC<br>2*1,84+2*4,45+2,9+4,19+3,4+1,83+2,4+1,2+2,5+2,85+2,88+1,2+1,1+2*4,02+2*2,93+2*1,44+2*1,77+4*12,1+2*3,81+6,12+2*1,2+2*2,25                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 96,09000               | 44,50      | 4 276,01   | Vlastní |
| 266                            | 776521100RU2                                                         | Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo včetně podlahoviny tl. 2,0 mm<br>1.NP : 9,3+14,72+11,74+11,24+2,63+1,07+70+2,78                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 123,48000              | 340,20     | 42 007,90  | Vlastní |
| 267                            | 776525111U00                                                         | Spojování podlah svařování za tepla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 125,00000              | 17,99      | 2 248,75   | URS     |
| 268                            | 776572100RT1                                                         | Lepení povlakových podlah z pásů textiliních, pouze položení - koberec ve specifikaci<br>1.NP : 70,97                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 70,97000               | 131,50     | 9 332,56   | Vlastní |
| 269                            | 69741045                                                             | Koberec zátežový š. 4 m<br>1.NP - 1.04 : 1,15*70,97                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 81,61550               | 316,80     | 25 855,79  | RTS     |
| 270                            | 69751004                                                             | Lišta koberecová žebrová TSL55 9x55 mm<br>1.NP 1,15*25,82                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m   | 29,69300               | 23,87      | 708,77     | RTS     |
| 271                            | 998776101R00                                                         | ... Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 29,69300               | 341,00     | 228,26     | RTS     |
| ilí: 781                       |                                                                      | <b>Obklady keramické</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 0,66939                |            | 131 124,12 |         |
| 272                            | 781230111R00                                                         | ...Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 100x100 mm<br>keramické obklady :<br>2,2*(2*1,8+2*3,45+2*2,95+2*1,45+2*2,05+2*1,1+4*1,95+2*2*2*1,6+4,6+1,95+2,75+4,11+0,6+1,2+7,18+3,36+3,93+2*1,4+2*1,77+4)<br>1,5*(2*1,45+2*1,4+3,1+4*1+2*1,44+2*1,4+2*4+1,68+2*1,7+2*4,19)<br>...Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně<br>Obklad 25x33 mat bílá<br>1.NP : 1,15*237,274<br>...Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m | m2  | 237,27400<br>177,36400 | 320,00     | 75 927,68  | RTS     |
| 273                            | 781419706R00                                                         | 1,5*(2*1,45+2*1,4+3,1+4*1+2*1,44+2*1,4+2*4+1,68+2*1,7+2*4,19)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 59,91000               | 17,16      | 4 071,62   | RTS     |
| 274                            | 59781560                                                             | Obklad 25x33 mat bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 237,27400              | 180,00     | 49 115,72  | Vlastní |
| 275                            | 998781102R00                                                         | 1.NP : 1,15*237,274<br>...Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t   | 272,86510<br>4,82378   | 416,50     | 2 009,10   | RTS     |
| ilí: 783                       |                                                                      | <b>Nátěry</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                        |            | 9 947,60   |         |
|                                | 783 52 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                        |            |            |         |
| 276                            | 783521100R00                                                         | ...Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí základní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 65,00000               | 65,84      | 4 279,60   | RTS     |
| 277                            | 783520010RAB                                                         | Nátěr klempířských konstrukcí syntetický, základní reaktivní a dvojnásobný krycí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 65,00000               | 87,20      | 5 668,00   | Vlastní |
| ilí: 784                       |                                                                      | <b>Malby</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |                        |            | 64 105,34  |         |
| 278                            | 784121101R00                                                         | ...Penetrace podkladu nátěrem Akryl Emulze, 1 x<br>249,34+88,14+38,5375+1008,547                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 1 384,56450            | 12,30      | 17 030,14  | RTS     |
| 279                            | 784125222R00                                                         | Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 1 384,56450            | 34,00      | 47 075,19  | Vlastní |
| ilí: 791                       |                                                                      | <b>Montáž zařízení velkokuchyní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                        |            | 439 748,35 |         |
| 791 11 Montáž sporáků uheľných |                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                        |            |            |         |
| 280                            | 791111101R00                                                         | ...bez zařízení na ohřev vody<br>Stůl : 1 : 1<br>Stůl s dvoudřezem : 1 :<br>Podstolová myčka nádobí : 1 :<br>Výdejní vodní lázeň : 1 :                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,00000<br>1,00000     | 439 748,35 | 439 748,35 | RTS     |





|                                                                                                                |              |                                                                                            |     |           |            |            |      |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|------------|------|---------|
| 284                                                                                                            | 210810053RT1 | Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 pevně uložený, včetně dodávky CYKY 4Jx16                     | m   | 65,00000  | 181,00     | 11 765,00  | M21  | RTS     |
| 285                                                                                                            | 210810055RT1 | Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky CYKY 5Cx1,5                   | m   | 186,00000 | 33,30      | 6 193,80   | M21  | RTS     |
| 220 30-120 Zásuvka telefonní čtyřpólová                                                                        |              |                                                                                            |     |           |            |            |      |         |
| Úplná montáž včetně přípravných a pomocných prací a zapojení vodičů pod šroubky. Zásuvka s profilovými otvory. |              |                                                                                            |     |           |            |            |      |         |
| 286                                                                                                            | 220301203R00 | Zásuvka slaboproudá dvojité                                                                | kus | 4,00000   | 26,00      | 104,00     | M22  | RTS     |
| 287                                                                                                            | 210010311RT2 | Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1905+vičko                      | kus | 38,00000  | 35,00      | 1 330,00   |      | Vlastní |
| 288                                                                                                            | 210010313RT1 | Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-čtvercová vč. dodávky KO 125+vičko                    | kus | 24,00000  | 161,00     | 3 864,00   |      | Vlastní |
| 289                                                                                                            | 210010322RT1 | Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová včetně dodávky KR 97                           | kus | 36,00000  | 141,00     | 5 076,00   |      | Vlastní |
| 290                                                                                                            | 210200044RT1 | Svitidlo nástěnné nouzové zářivkové 8-11 W, zelený pruh, kryt PC, včetně zdroje            | kus | 3,00000   | 938,00     | 2 814,00   |      | Vlastní |
| 91a                                                                                                            | 210201039RT1 | Svitidlo interiérové přisazené zářivkové 1x36 W IP40, s el.předřadníkem, včetně zdroje G13 | kus | 6,00000   | 980,00     | 5 880,00   |      | Vlastní |
| 91b                                                                                                            | 210201039RT2 | Svitidlo interiérové přisazené zářivkové 2x36 W IP40, s el.předřadníkem, včetně zdroje G13 | kus | 26,00000  | 1 650,00   | 42 900,00  |      | Vlastní |
| 91c                                                                                                            | 210201039RT3 | Svitidlo interiérové přisazené zářivkové 2x58 W IP40, s el.předřadníkem, včetně zdroje G13 | kus | 17,00000  | 1 421,00   | 24 157,00  |      | Vlastní |
| 91d                                                                                                            | 210201039RT4 | Svitidlo prům. zářivkové 2x36 W IP66, s předřadníkem, včetně zdroje G13 do kuchyně         | kus | 9,00000   | 1 820,00   | 16 380,00  |      | Vlastní |
| 292                                                                                                            | 210201083RT1 | Svitidlo žárovkové přisazené stropní, nástěnné, max.60 W včetně zdroje E27                 | kus | 19,00000  | 850,00     | 16 150,00  |      | Vlastní |
| 293                                                                                                            | 210220003RT2 | Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CY 4 mm2                          | m   | 142,00000 | 17,00      | 2 414,00   |      | Vlastní |
| 294                                                                                                            | 210800105RT1 | Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5                | m   | 525,00000 | 17,25      | 9 056,25   |      | Vlastní |
| 295                                                                                                            | 210800106RT1 | Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax2,5                | m   | 398,00000 | 33,20      | 13 213,60  |      | Vlastní |
| 296                                                                                                            | 220280221U00 | Mříž kabel SYKFY 5x2x05 v trubce                                                           | m   | 342,00000 | 18,24      | 6 238,08   |      | URS     |
| 297                                                                                                            | 220330133U00 | Mříž kompletního hlásiče vč. dodávky autonomního detektoru kouře                           | kus | 1,00000   | 1 285,00   | 1 285,00   |      | URS     |
| 298                                                                                                            | 01R1         | D+M hromosvodové soustavy viz. Rozpoložkování na listě 02 02 Pol (2)                       | kpl | 1,00000   | 57 322,35  | 57 322,35  |      | Vlastní |
| 299                                                                                                            | 35717683     | Jádru elektrorozvaděče                                                                     | kus | 1,00000   | 35 000,00  | 35 000,00  | SPCM | RTS     |
| 300                                                                                                            | 35717722     | Rozvodnice elektroměrové RPE 23                                                            | kus | 1,00000   | 8 000,00   | 8 000,00   | SPCM | RTS     |
| 301                                                                                                            | 35813804.AR  | Ovladač v plastové skříni - central stop                                                   | kus | 1,00000   | 511,50     | 511,50     | SPCM | RTS     |
| 11b                                                                                                            | 35813804.AR1 | Dodávka a montáž zásuvek, spínačů a vypínačů a zvonku                                      | kpl | 1,00000   | 1 500,00   | 1 500,00   | SPCM | RTS     |
| 11c                                                                                                            | 35813804.AR2 | Dodávka a montáž přepětové ochrany v místě počítače a TV                                   | kus | 3,00000   | 1 400,00   | 4 200,00   | SPCM | RTS     |
| íl: M24                                                                                                        |              | Montáže vzduchotechnických zařízení                                                        |     |           |            | 193 397,40 |      |         |
| 302                                                                                                            | M24 001      | Odvětrání prostorů soc. zařízení - viz. Rozpoložkování na listě 02 02 Pol (2)              | kpl | 1,00000   | 193 397,40 | 193 397,40 |      | Vlastní |
|                                                                                                                |              | Odvětrání sociálního zařízení č.3 - 1.NP_1.16,1.17,1.29,1.31,1.35 : 1                      |     | 1,00000   |            |            |      |         |
|                                                                                                                |              | Odvětrání sociálního zařízení č.2 - 1.NP_1.33,1.34 :                                       |     |           |            |            |      |         |
|                                                                                                                |              | Odvětrání kuchyně - zařízení č.1 :                                                         |     |           |            |            |      |         |
|                                                                                                                |              | Pomocný materiál :                                                                         |     |           |            |            |      |         |



# DOPLNĚK ROZPOLOŽOVÁNÍ Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |                                                    |
|----|---------|----------------------------------------------------|
| S: | 14002_1 | Stavební úpravy a přístavba MŠ v obci Všeňtary     |
| D: | 02      | Novostavba propojovacího krčku, kuchyně, pavilon 2 |
| R: | 101     | Novostavba propojovacího krčku, kuchyně, pavilon 2 |

| Č.č. | Číslo položky                                                      | Název položky                                                                                                                                                                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem     | ceník   | Cen. soustava |
|------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|---------|---------------|
|      | Ceník, kapitola                                                    | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                               |     |          |           |            |         |               |
| 1    | 728                                                                | Vzduchotechnika ROZPOLOŽOVÁNÍ POLOŽKA č.302                                                                                                                                                     |     |          |           | 193 397,40 |         |               |
| 1    | 728 11 Čtyřhranné plechové potrubí                                 |                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |            |         |               |
| 1    | 728 11 118R00                                                      | ...montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,50 m2                                                                                                                                   | m   | 45,00000 | 329,60    | 14 832,00  | 800-721 | RTS           |
| 2    | 728 12 Kruhové plechové potrubí                                    |                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |            |         |               |
| 2    | 728 12 1211R00                                                     | ...Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm                                                                                                                                              | m   | 25,00000 | 73,04     | 1 826,00   | 800-721 | RTS           |
| 3    | 728 15 Kruhové ohebné potrubí                                      |                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |            |         |               |
| 3    | 728 15 1512R00                                                     | ...Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm                                                                                                                                             | m   | 25,00000 | 77,44     | 1 936,00   | 800-721 | RTS           |
| 4    | 728 32 Tlumiče                                                     |                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |            |         |               |
| 4    | 728 32 1222R00                                                     | ...Montáž tlumiče kruhového do d 200 mm                                                                                                                                                         | kus | 5,00000  | 183,60    | 918,00     | 800-721 | RTS           |
| 5    | 728 44 Laminární stropy, čisté nástavce, odsávací stropy a zákryty |                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |            |         |               |
| 5    | 728 44 14613R00                                                    | ...montáž digestoře, , ostrůvkové                                                                                                                                                               | kus | 1,00000  | 829,60    | 829,60     | 800-721 | RTS           |
| 6    | 728 44 14714R00                                                    | ...montáž průmyslového odsávacího zákrytu, do průřezu 2,5 m2,                                                                                                                                   | kus | 1,00000  | 918,40    | 918,40     | 800-721 | RTS           |
| 7    | 728 45 Mřížky, regulátory                                          |                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |            |         |               |
| 7    | 728 45 15115R00                                                    | ...montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,                                                                                                                        | kus | 4,00000  | 374,00    | 1 496,00   | 800-721 | RTS           |
| 8    | 728 61 Ventilátory radiální nízkotlaké                             |                                                                                                                                                                                                 |     |          |           |            |         |               |
| 8    | 728 61 1611R00                                                     | ...Mž ventilátoru radiál. nízkotl. nástěn. do d 100 mm                                                                                                                                          | kus | 6,00000  | 146,00    | 876,00     | 800-721 | RTS           |
| 9    | 429148052R                                                         | Ventilátor do koupelny ECA Piano pr. 100 H                                                                                                                                                      | kus | 6,00000  | 2 309,00  | 13 854,00  | SPCM    | RTS           |
| 10   | 429512024R                                                         | jednotka větrací s rekuperací tepla, univerzální kompaktní; verze vnitřní; provedení parapetní; počet otáček dle typu ventilátoru; přiváděný vzduch 2 200 m3/h; V x H x L 13502 x 565 x 2120 mm | kus | 1,00000  | 88 732,20 | 88 732,20  | SPCM    | RTS           |
| 11   | 42953057.AR                                                        | žaluzie průmyslová protidešťová; výplň - profil pozinkované listy, rám-tenkostěn, profil. 630 x 400 mm; průtočná plocha 0,210 m2                                                                | kus | 4,00000  | 868,30    | 3 473,20   | SPCM    | RTS           |
| 12   | 42958028.AR                                                        | odsávač stabilní - prostorová nerez digestoř s lapačem tuku a osvětlením 1500 x 1300 mm                                                                                                         | kpl | 1,00000  | 35 258,40 | 35 258,40  | SPCM    | RTS           |
| 13   | 42958032.AR                                                        | příslušenství odsávače hadice ohebná, DN 100 - k mob. odsávači, 1m                                                                                                                              | kus | 1,00000  | 248,90    | 248,90     | SPCM    | RTS           |
| 14   | 42958171R                                                          | příslušenství odsávače odsávací rameno L 3,5m, k odsávači svařovacímu                                                                                                                           | kus | 1,00000  | 7 582,68  | 7 582,68   | SPCM    | RTS           |
| 15   | 42972153R                                                          | hlavice výfuková, s přírubami; mater. pozink. plech bez povrch. úpravy, příruby se zákl. nátěrem; vnitřní pr. d = 315 mm; vnější pr. D = 500 mm; výška V = 770 mm                               | kus | 1,00000  | 2 375,50  | 2 375,50   | SPCM    | RTS           |
| 16   | 42981151R                                                          | Potrubí ohebné Spiro o dl. 3-12 m d 100 dl. 1000 mm                                                                                                                                             | m   | 20,00000 | 106,20    | 2 124,00   | SPCM    | RTS           |
| 17   | 42981161R                                                          | Potrubí SPIRO 100/3, délka 3 m                                                                                                                                                                  | kus | 8,00000  | 215,20    | 1 721,60   | SPCM    | RTS           |
| 18   | 42981162R                                                          | Potrubí SPIRO 125/3, délka 3 m                                                                                                                                                                  | kus | 8,00000  | 264,00    | 2 112,00   | SPCM    | RTS           |

|      |                                                                                     |                                                                                                                                                                                       |     |                       |                 |                     |            |            |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------|-----------------|---------------------|------------|------------|
| 19a  | 48488060R                                                                           | armatura směšovací provedení třicestné; ovládání ruční; připojení navařovací; max tlak 6 MPa; max teplota 110 °C; úhel otočení 90 °; d 100 mm; ocel                                   | kus | 1,00000               | 3 852,61        | 3 852,61            | SPCM       | RTS        |
| 19b  | 48488060R1                                                                          | anemostat přírodní do varny                                                                                                                                                           | kus | 2,00000               | 157,00          | 314,00              | SPCM       | RTS        |
| 19c  | 48488060R2                                                                          | talířové ventily - převod, odťah                                                                                                                                                      | kus | 9,00000               | 290,00          | 2 610,00            | SPCM       | RTS        |
| 19d  | 48488060R3                                                                          | tepelná izolace VZT potrubí                                                                                                                                                           | kpl | 1,00000               | 1 200,00        | 1 200,00            | SPCM       | RTS        |
| 19e  | 48488060R4                                                                          | lineární výústka odťah varna dl.600 mm                                                                                                                                                | kus | 1,00000               | 743,00          | 743,00              | SPCM       | RTS        |
| 19f  | 48488060R5                                                                          | ventilátor 500 m3/h                                                                                                                                                                   | kpl | 1,00000               | 2 500,00        | 2 500,00            | SPCM       | RTS        |
| 19g  | 48488060R6                                                                          | sténové mřížky 200x200 mm                                                                                                                                                             | kus | 18,00000              | 51,00           | 918,00              | SPCM       | RTS        |
|      | 998 72-8 Přesun hmot pro vzduchotechniku                                            |                                                                                                                                                                                       |     |                       |                 |                     |            |            |
|      | vodorovně do 50 m                                                                   |                                                                                                                                                                                       |     |                       |                 |                     |            |            |
| 20   | 998728101R00                                                                        | ...Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m                                                                                                                                      | t   | 0,56986               | 255,00          | 145,31              | 800-721    | RTS        |
| úřl: | M21                                                                                 | <b>Elektromontáže - ROZPOLOŽKOVÁNÍ POLOŽKA č.298</b>                                                                                                                                  |     |                       |                 | 57 322,35           |            |            |
|      | 139 6 Ruční výkop jam, ryh a šachet                                                 |                                                                                                                                                                                       |     |                       |                 |                     |            |            |
|      | s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek     |                                                                                                                                                                                       |     |                       |                 |                     |            |            |
| 21   | 139601102R00                                                                        | ...Ruční výkop jam, ryh a šachet v hornině tř. 3<br>výkop pro zemní vedení - hromosvod : 4*(5*0,5*0,95)                                                                               | m3  | 9,50000<br>9,50000    | 261,00          |                     | 800-1      | RTS        |
|      | 162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením                                         |                                                                                                                                                                                       |     |                       |                 |                     |            |            |
|      | bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, |                                                                                                                                                                                       |     |                       |                 |                     |            |            |
| 22   | 162201203R00                                                                        | ...Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4., do 10m                                                                                                                               | m3  | 9,50000               | 181,00          | 1 719,50            | 800-1      | RTS        |
|      | 174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním                                              |                                                                                                                                                                                       |     |                       |                 |                     |            |            |
|      | z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,                                 |                                                                                                                                                                                       |     |                       |                 |                     |            |            |
| 23   | 174101102R00                                                                        | ...Zásyp ruční se zhutněním                                                                                                                                                           | m3  | 9,50000               | 50,50           | 479,75              | 800-1      | RTS        |
|      | 210 22 Vedení uzemňovací                                                            |                                                                                                                                                                                       |     |                       |                 |                     |            |            |
| 24   | 210220002RT1                                                                        | Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 8 mm<br>Aktualizace - Název v DZ. Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 8 mm<br>4*7,5+4*5+29+20+16 | m   | 115,00000             | 85,30           | 9 809,50            | M21        | RTS        |
| 25   | 210220002RT2                                                                        | Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm<br>včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.<br>4*5                      | m   | 115,00000<br>20,00000 | 62,75           | 1 255,00            | M21        | RTS        |
| 26   | 2102200021RT1                                                                       | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm<br>včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.<br>2*17,5+11+2*13+20     | m   | 20,00000<br>92,00000  | 83,40           | 7 672,80            | M21        | RTS        |
| 27   | 2102200022RT1                                                                       | Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm<br>včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.<br>4*6                     | m   | 92,00000<br>24,00000  | 64,20           | 1 540,80            | M21        | RTS        |
| 28   | 210220101RT2                                                                        | Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry                                                                                                                                       | m   | 24,00000              |                 |                     |            | RTS        |
| 29   | 210220212RT2                                                                        | Tyč jímací s upev. na stříhben do 3 m, do zdi, včetně dodávky tyče JP 20 + 2xdržák DJ 1                                                                                               | kus | 251,00000<br>2,00000  | 83,00<br>375,00 | 20 833,00<br>750,00 | M21<br>M21 | RTS<br>RTS |
| 30   | 210220301RT3                                                                        | Svorka hromosvodová do 2 šroubu /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ                                                                                                                | kus | 39,00000              | 56,50           | 2 203,50            | M21        | RTS        |



|    |              |                                                                                            |     |         |          |          |      |         |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|------|---------|
| 31 | 210220363R00 | Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 6 m, soupr.                                        | kus | 4,00000 | 480,00   | 1 920,00 | M21  | RTS     |
| 32 | 210220372RT1 | Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochrann. úhelníku + 2 držáky do zdi | kus | 4,00000 | 306,00   | 1 224,00 | M21  | RTS     |
| 33 | 210220401RT1 | Označení svodu štitky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štitku                      | kus | 4,00000 | 3,00     | 12,00    | M21  | RTS     |
| 34 | 217305001    | revize elektroinstalace                                                                    | ks  | 1,00000 | 3 875,00 | 3 875,00 |      | Vlastní |
| 35 | 35442090R    | Tyč zemnicí ZT 2,0 2000 mm                                                                 | kus | 4,00000 | 387,00   | 1 548,00 | SPCM | RTS     |

|          |       |                                               |                |
|----------|-------|-----------------------------------------------|----------------|
| Stavba : | 14002 | Stavební úpravy a přístavby MŠ v obci Všečary |                |
| Objekt : | 03    | Přípojky, terénní úpravy, zpevněné plochy     | JKSO : 800.122 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **03**  
**Přípojky, terénní úpravy, zpevněné plochy**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis |                                           | Cena (Kč)  |
|--------|-------------------------------------------|------------|
| 101    | Přípojky, terénní úpravy, zpevněné plochy | 638 298,57 |
|        | Celkem objekt 03                          | 638 298,57 |



# Položkový soupis prací a dodávek

|       |                                               |
|-------|-----------------------------------------------|
| 14002 | Stavební úpravy a přístavby MŠ v obci Všečary |
| 03    | Přípojky, terénní úpravy, zpevněné plochy     |
| 101   | Přípojky, terénní úpravy, zpevněné plochy     |

| č.  | Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|-------|---------------|
|     | Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |           |           |            |       |               |
| 011 | 011             | Přípravné a projektové práce                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |           | 1 800,00   |       |               |
| 1   | 100000VD        | Dopravní opatření                                                                                                                                                                                                                                                                      | kpl | 1,00000   | 1 800,00  | 1 800,00   |       | Vlastní       |
|     |                 | provozovní dopravní značení - nová přípojka vody (navrtávka) : 1                                                                                                                                                                                                                       |     | 1,00000   |           |            |       |               |
| 1   | 1               | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |           | 108 421,77 |       |               |
| 121 | 10-11           | Sejmutí ornice                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |           |           |            |       |               |
|     |                 | nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,                                                                                                                              |     |           |           |            |       |               |
| 2   | 121101101R00    | ...Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m<br>Aktualizace-Název v DZ:                                                                                                                                                                                                                     | m3  | 28,60000  | 238,38    | 6 817,67   | 800-1 | RTS           |
|     |                 | Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m,<br>vsakovací jímka dešťové vody - ornice bude rozprostřena zpět po zřízení vsaku (štěrka, geotextilie)<br>: 0,2*13*11                                                                                                                            |     | 28,60000  |           |            |       |               |
| 130 | 00              | Příplatek k cenám za ztižené vykopávky                                                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           |            |       |               |
| 3   | 130001101R00    | ...Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení<br>ruční výkop v komunikaci pro zřízení navrtávky stávajícího vodovodu : 1,3*(1,5*1,5)                                                                                                                                             | m3  | 2,92500   | 254,10    | 743,24     | 800-1 | RTS           |
|     |                 | 2,92500                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 2,92500   |           |            |       |               |
| 131 | 10              | Hloubení nezapažených jam a zářezů                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |           |            |       |               |
|     |                 | kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s<br>přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, |     |           |           |            |       |               |
| 4   | 131201111R00    | ...Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3<br>vsakovací jímka dešťové vody - hloubka 1m : 1*(12,5*10)                                                                                                                                                                              | m3  | 125,00000 | 68,70     | 8 587,50   | 800-1 | RTS           |
|     |                 | 125,00000                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 125,00000 |           |            |       |               |
| 5   | 131201111R00    | ...Příplatek za lepivost - hloubení nezap jam v hor.3                                                                                                                                                                                                                                  | m3  | 125,00000 | 10,02     | 1 252,50   | 800-1 | RTS           |
| 139 | 6               | Ruční výkop jam, rýh a šachet                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |           |            |       |               |
|     |                 | s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek                                                                                                                                                                                                        |     |           |           |            |       |               |
| 6   | 139601102R00    | ...Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3<br>ruční výkop v komunikaci pro zřízení navrtávky stávajícího vodovodu : 1,3*(1,5*1,5)                                                                                                                                                | m3  | 2,92500   | 509,40    | 1 490,00   | 800-1 | RTS           |
|     |                 | 2,92500                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 2,92500   |           |            |       |               |
| 162 | 10              | Vodorovné přemístění výkopku                                                                                                                                                                                                                                                           |     |           |           |            |       |               |
|     |                 | po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,                                                                                                                                                                             |     |           |           |            |       |               |
| 7   | 162701105R00    | ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m<br>vsakovací jímka dešťové vody : 1*(12,5*10)                                                                                                                                                                                     | m3  | 125,00000 | 160,20    | 20 025,00  | 800-1 | RTS           |
|     |                 | 125,00000                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 125,00000 |           |            |       |               |
| 162 | 10-9            | příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m                                                                                                                                                                                                                 |     |           |           |            |       |               |
| 8   | 162701109R00    | ...Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                                                                                                                                                                                                                   | m3  | 125,00000 | 11,94     | 1 492,50   | 800-1 | RTS           |
|     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |           |           |            |       |               |





|     |              |                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                    |     |                                   |        |            |       |         |
|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------|--------|------------|-------|---------|
| 22  | 917862111RT2 | se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.<br>917 71-1 včetně dodávky betonového obručnicku | ...Osazení stojat. obruč. bet. s opěr. lože z C 12/15, včetně obručnicku ABO 25 - 6 100/6/25                                                                       | m   | 49,75000                          | 259,50 | 12 910,13  | 822-1 | RTS     |
| 23  | 564861111R00 | parkovací stání před hlavním vstupem : 31,25+2,5+15+1<br>Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm<br>Aktualizace-Název v DZ:                                   | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm,<br>parkovací stání před hlavním vstupem : 3,75*(15+5+5)+2*(3,75*4)/2<br>asfaltová komunikace - vodovod : 1,5*1,5 | m2  | 49,75000<br>111,00000             | 124,95 | 13 869,45  |       | Vlastní |
| 24  | 564871111R00 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm<br>Aktualizace-Název v DZ:                                                                                            | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm,<br>parkovací stání před hlavním vstupem : 3,75*(15+5+5)+2*(3,75*4)/2<br>asfaltová komunikace - vodovod : 1,5*1,5 | m2  | 108,75000<br>2,25000<br>111,00000 | 152,95 | 16 977,45  |       | Vlastní |
| 25  | 565175112U00 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované, kamenivo OKS) tl 110 mm š do 3 m<br>Aktualizace-Název v DZ:                                          | Asfaltová komunikace - vodovod : 1,5*1,5                                                                                                                           | m2  | 108,75000<br>2,25000<br>2,25000   | 340,90 | 767,03     |       | Vlastní |
| 26  | 577134111U00 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I, tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu<br>Aktualizace-Název v DZ:                               | Asf bet ohrus ACO11 tl 40mm -3m,<br>asfaltová komunikace - vodovod : 1,5*1,5                                                                                       | m2  | 2,25000<br>2,25000                | 168,70 | 379,58     |       | Vlastní |
| 27  | 599141111R00 | Těsnění spár živичnou závlkou<br>Aktualizace-Název v DZ:                                                                                                 | Výplnění spár mezi panely živичnou závlkou,<br>3*1,5                                                                                                               | m   | 2,25000<br>4,50000                | 43,75  | 196,88     |       | Vlastní |
| 28  | 59245020R    | Dlažba zámková H 20x16,5x6 cm přírodní<br>parkovací stání před hlavním vstupem : 1,15*(3,75*(15+5+5)+2*(3,75*4)/2)                                       |                                                                                                                                                                    | m2  | 4,50000<br>125,06250<br>125,06250 | 116,80 | 14 607,30  | SPCM  | RTS     |
| Il: | 8            | Trubní vedení                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                    |     |                                   |        | 228 106,42 |       |         |
| 29  | 891181111R00 | ...šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 40 mm                                                         |                                                                                                                                                                    | kus | 1,00000                           | 323,60 | 323,60     | 827-1 | RTS     |
| 30  | 891249111R00 | ...navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 80 mm                      |                                                                                                                                                                    | kus | 1,00000                           | 818,40 | 818,40     | 827-1 | RTS     |
|     | 831 23-01    | Vodovodní přípojka                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                    |     |                                   |        |            |       |         |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                          |     |           |           |            |        |     |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|--------|-----|
| 31  | hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepidlost), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z písku a štěrkopisku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylenových tlakových hrdlových vnějšího průměru podle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zášyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.                                                                                   | ...D 40 + 63, hloubka 1,2 m                                                              | m   | 29,00000  | 769,60    | 22 318,40  | AP-HSV | RTS |
| 831 | 35 Kanalizace z trub plastových                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kompletní provedení vč. zemních prací, obsypu, zhutnění : 29                             |     | 29,00000  |           |            |        |     |
| 32  | hloubení rýh zapážených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepidlost), pažení a rozepření rýh příložné (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zášypu (0,08 - 2,22 m <sup>3</sup> /m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopisku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zášyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním. | ...D 160, hloubka 1,5 m                                                                  | m   | 28,00000  | 1 321,00  | 36 988,00  | AP-HSV | RTS |
| 831 | 35-01 Kanalizační přípojka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | splašková kanalizace - kompletní provedení vč. zemních prací, obsypu, zhutnění : 28      |     | 28,00000  |           |            |        |     |
| 33  | hloubení rýh nezapažených, šířky do 60 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepidlost), ve volném terénu, dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek, bez podsypu nebo s podsypem štěrkopiskem, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zášyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním, odvoz přebytečné zeminy do 6 km, bez poplatku za skládku.                                                                                                                                                                                                                                                                    | ...DN 125, rýha 800x1200 mm                                                              | m   | 147,00000 | 751,30    | 110 441,10 | AP-HSV | RTS |
| 841 | 23 Venkovní plynovody z trub PE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | dešťová kanalizace - kompletní provedení vč. zemních prací, obsypu, zhutnění : 147       |     | 147,00000 |           |            |        |     |
| 34  | hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepidlost), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z písku a štěrkopisku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylenových tlakových vnějšího průměru podle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zášyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.                                                                                             | ...DN 63 x 5,8 návin, SDR11, hloubka 1,20 m, s podsypem štěrkopiskem                     | m   | 51,00000  | 501,30    | 25 566,30  | AP-HSV | RTS |
| 894 | 41 Šachty z betonových dílců                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | přípojka plynu - kompletní provedení vč. zemních prací, obsypu, zhutnění, plynoměru : 51 |     | 51,00000  |           |            |        |     |
| 35  | kanalizační, obložení dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ...DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 12,5 t   | kus | 2,00000   | 14 032,00 | 28 064,00  | AP-HSV | RTS |
| 894 | 41-2 betonové šachty prefabrikované                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | poklop uliční šoupátkový 1750 - voda                                                     | kus | 1,00000   | 360,32    | 360,32     | SPCM   | RTS |
| 36  | 42221350R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Vodárenské armatury                                                                      |     |           |           |            |        |     |
| 37  | 42221350R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | obj.č. 1750                                                                              |     |           |           |            |        |     |
| 38  | 42221350R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | materiál: šedá litina GG 200 bitumenovaná                                                |     |           |           |            |        |     |
| 39  | 42221350R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Šoupátko S 20-118-610 DN 40 PN 10 (PN10, materiál GGG40)                                 | kus | 1,00000   | 2 174,00  | 2 174,00   | SPCM   | RTS |
| 40  | 42221350R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | náhr. S 24-118-610                                                                       |     |           |           |            |        |     |
| 41  | 42221350R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | DN 40, PN 10                                                                             |     |           |           |            |        |     |
| 42  | 42221350R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 780 6014                                                                                 |     |           |           |            |        |     |











# Položkový soupis prací a dodávek

|    |       |                                                   |
|----|-------|---------------------------------------------------|
| 1: | 14002 | Stavební úpravy a přístavby MŠ v obci Všešary     |
| 2: | 04    | Stávající objekt - zateplení a energetické úspory |
| 3: | 101   | Zateplení a energetické úspory objektu            |

| č.č. | Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | množství                                        | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------|-----------|------------|-------|---------------|
|      | Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                                 |           |            |       |               |
| 1    | 62              | Úpravy povrchů vnější                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |                                                 |           | 430 896,45 |       |               |
| 1    | 620991121R00    | ...Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení<br>1.PP : 0,9*2,1+2,1*0,97+1,05*0,5+2*(1,2*0,7)<br>1.NP : 6*(2,1*2,4)+1,5*1,5+5*(1,05*1,35)+0,8*2+0,8*0,5                                                                                                                                                                                                    | m2 | 47,70950<br>6,13200<br>41,57750                 | 20,76     | 990,45     | 801-1 | RTS           |
| 2    | 622903110U00    | 622 Opravy omítek vnějších<br>Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou<br>mytí soklové části obvodového zdiva 1.PP :<br>19,65*2,2+2*(10,56*(2,2+1,3)/2)+1,3*(3,65+2*1,5+12,6)                                                                                                                                                                                  | m2 | 105,21500<br>105,21500                          | 29,46     | 3 099,63   | 801-4 | URS           |
| 3    | 622300131R00    | 622 30 Příprava podkladu<br>...Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm<br>vyrovnání soklové části obvodového zdiva 1.PP :<br>19,65*2,2+2*(10,56*(2,2+1,3)/2)+1,3*(3,65+2*1,5+12,6)                                                                                                                                                                          | m2 | 105,21500<br>105,21500                          | 62,58     | 6 584,35   | 801-1 | RTS           |
| 4    | 622319121RU1    | 622 31-2 Zateplení soklu<br>nanesení lepícího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.<br>K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2. | m2 | 87,20900<br>87,20900                            | 825,00    | 71 947,43  | 801-1 | RTS           |
| 5    | 622319121RV1    | ...Zateplovací systém Etics, sokl, EPS P 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou<br>Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.<br>omítka soklové části obvodového zdiva 1.PP : 19,65*0,3+2*10,56*0,3+0,3*(3,65+2*1,5+12,6)                                                                                                     | m2 | 18,00600                                        | 487,20    | 8 772,52   | 801-1 | RTS           |
| 6    | 622319134RT5    | 622 31-3 Zateplení fasády<br>nanesení lepícího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.<br>K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.          | m2 | 264,87150<br>266,51150<br>30,85000<br>-32,49000 | 752,30    | 199 262,83 | 801-1 | RTS           |
| 7    | 622319134RT5    | ...Zatepl. Etics,fasáda,min.desky KV 140 mm, s omítkou silitkat 3,3 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 13,54500                                        | 868,00    | 11 757,06  | 801-1 | RTS           |



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                |    |                        |          |           |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----|------------------------|----------|-----------|--------------|
| 622 31-5 Zateplení ostění<br>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | zateplení stávajícího vstupu : 2,58*(3,9+1,35) |    |                        | 13,54500 |           |              |
| 8 622319154RT5<br>V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou a 5 m napojovacích lišt na m2.<br>...Zatepl.syst. Etics, ostění, EPS F 40 mm, s omítkou silikát 3,3 kg/m2<br>ostění výplní otvorů : 0,35*(6*(2*2,4+2,1)+3*1,5+5*(2*1,35+1,05)+(2*0,5+0,8))                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                | m2 | 23,25750               | 1 100,40 | 25 592,55 | 801-1<br>RTS |
| 9 622319754RT5<br>...Zatepl. Etics, ostění, min.desky KV 40 mm, s omítkou silikát 3,3 kg/m2<br>boční stěny závětrí : 2*(3,9*1,35)+0,25*(2,1+1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                | m2 | 23,25750<br>11,30500   | 1 230,60 | 13 911,93 | 801-1<br>RTS |
| 622 31-6 Zateplení parapetu<br>nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                |    |                        |          |           |              |
| 10 622319164R00<br>...Zateplovací systém Etics, parapet, EPS P tl. 40 mm<br>1.PP - parapety : 0,3*(0,9+2,1+1,05+2*1,2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                | m2 | 1,93500<br>1,93500     | 672,00   | 1 300,32  | 801-1<br>RTS |
| 622 33 Profily základací<br>11 622300151R00<br>...Montáž soklové lišty<br>2*10,7+19,65+0,8+3,95+3,53+2*2,85+2*0,55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                | m  | 56,13000<br>56,13000   | 74,10    | 4 159,23  | 801-1<br>RTS |
| 12 622319014R00<br>...Soklová lišta hliník KZS C5 tl. 140 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                | m  | 56,13000               | 96,60    | 5 422,16  | 801-1<br>RTS |
| 622 34 Profily dilatační<br>13 622300152R00<br>...Montáž dilatační lišty<br>2*4,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                | m  | 9,00000<br>9,00000     | 34,44    | 309,96    | 801-1<br>RTS |
| 622 42 Oprava vnějších omítek vápenných<br>a vápenocementových, bez otloučení vadných míst,<br>622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                |    |                        |          |           |              |
| 14 622422511R00<br>...Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %<br>Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.<br>1.NP - plocha fasády, šíty : 4,55*(2*10,7+19,65+0,8+3,53+2*2,85+3,95)+2*(10,75*1,5)/2<br>pilíře,nadpraží : 15*3,9*(2*0,2)+0,2*(6*2,1+2*9,5+1,05+2*2,3)<br>odpočet otvorů : -(6*(2,1*2,4)+1,5*1,5)<br>stávajícího vstupu : 2,58*(3,9+1,35)<br>ostění výplní otvorů : 0,35*(6*(2*2,4+2,1)+3*1,5+5*(2*1,35+1,05)+(2*0,5+0,8))<br>boční stěny závětrí : 2*(3,9*1,35)+0,25*(2,1+1) |                                                | m2 | 312,97900              | 136,50   | 42 721,63 | 801-4<br>RTS |
| 622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové<br>15 622421132R00<br>...Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3<br>omítka soklové části obvodového zdíva 1.PP :<br>19,65*2,2+2*(10,56*(2,2+1,3)/2)+1,3*(3,65+2*1,5+12,6)                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                | m2 | 105,21500<br>105,21500 | 322,70   | 33 952,88 | 801-1<br>RTS |

|     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |  |    |                                                                                     |        |           |         |     |
|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|---------|-----|
| 16  | 553420180R   | Lišta dilatační průběžná AL 504101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |    |                                                                                     |        |           |         |     |
| il: | 94           | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  | m  | 9,00000                                                                             | 123,50 | 1 111,50  | SPCM    | RTS |
| 17  | 941941051R00 | 941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami<br>...Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m<br>Včetně kotvení lešení.<br>5,5*(2*21,5+2*12,7)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  | m2 | 376,20000                                                                           | 30,30  | 11 398,86 | 800-3   | RTS |
| 18  | 941941391R00 | 941 94-19 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení<br>...Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  | m2 | 376,20000                                                                           | 19,75  | 7 429,95  | 800-3   | RTS |
| 19  | 941941851R00 | 941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami<br>...Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |  | m2 | 376,20000                                                                           | 20,88  | 7 855,06  | 800-3   | RTS |
| il: | 97           | Prorážení otvorů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  |  |  |  |  |    |                                                                                     |        | 4 776,06  |         |     |
| 20  | 978015261R00 | 978 01 Otlučení omítek vápněných nebo vápenocementových<br>978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva<br>...Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %<br>1.NP - plocha fasády, štíty : 4,55*(2*10,7+19,65+0,8+3,53+2*2,85+3,95)+2*(10,75*1,5)/2<br>pilíře,nadpraží : 15*3,9*(2*0,2)+0,2*(6*2,1+2*9,5+1,05+2*2,3)<br>odpočet otvorů : -(6*(2,1*2,4)+1,5*1,5)<br>stávajícího vstupu : 2,58*(3,9+1,35)<br>ostění vyplní otvorů : 0,35*(6*(2*2,4+2,1)+3*1,5+5*(2*1,35+1,05)+(2*0,5+0,8))<br>boční stěny závětrí : 2*(3,9*1,35)+0,25*(2,1+1) |  |  |  |  |  |  |  |  |  | m2 | 312,97900<br>266,51150<br>30,85000<br>-32,49000<br>13,54500<br>23,25750<br>11,30500 | 15,26  | 4 776,06  | 801-3   | RTS |
| il: | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |    |                                                                                     |        | 10 057,92 |         |     |
| 21  | 999281111R00 | ...Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |  |  |  |  |  |  |  |  |  | t  | 36,84219                                                                            | 273,00 | 10 057,92 | 801-4   | RTS |
| il: | 764          | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |  |  |  |  |    |                                                                                     |        | 7 416,08  |         |     |
| 22  | 764410250R00 | ...Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm<br>1.PP : 0,9+2,1+1,05+2*1,2<br>1.NP : 6*2,1+1,5+5*1,05+0,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | m  | 26,60000<br>6,45000<br>20,15000                                                     | 278,80 | 7 416,08  | 800-764 | RTS |
| il: | D96          | Přesuny suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |  |    |                                                                                     |        | 5 046,02  |         |     |
| 23  | 979990001R00 | 979 08-4 Poplatek za skládku<br>...Poplatek za skládku stavební suti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  | t  | 9,07639                                                                             | 175,00 | 1 588,37  | 801-3   | RTS |
| 24  | 979011111R00 | 979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot<br>...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |  |  |  |  | t  | 9,07639                                                                             | 120,75 | 1 095,97  | 801-3   | RTS |
| 25  | 979081111R00 | 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku<br>...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  | t  | 9,07639                                                                             | 129,25 | 1 173,12  | 801-3   | RTS |
| 26  | 979081121R00 | ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |  |  |  |  |  |  |  |  | t  | 9,07639                                                                             | 7,55   | 68,53     | 801-3   | RTS |
| 27  | 979082111R00 | 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot<br>...Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  | t  | 9,07639                                                                             | 102,50 | 930,33    | 801-3   | RTS |
| 28  | 979082121R00 | ...Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  | t  | 9,07639                                                                             | 11,40  | 103,47    | 801-3   | RTS |
| 29  | 979093111R00 | 979 09-31 Uložení suti na skládku<br>s hrubým urovnáním<br>Uložení suti na skládku bez zhuštění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |  | t  | 9,07639                                                                             | 9,50   | 86,23     | 800-6   | RTS |



|          |       |                                               |                |
|----------|-------|-----------------------------------------------|----------------|
| Stavba : | 14002 | Stavební úpravy a přístavby MŠ v obci Všešary |                |
| Objekt : | 05    | VON                                           | JKSO : 800.122 |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **05**  
**VON**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis |                  | Cena (Kč) |
|--------|------------------|-----------|
| 101    | VON              | 62 000,00 |
|        | Celkem objekt 05 | 62 000,00 |

# Položkový soupis prací a dodávek

|        |       |                                               |
|--------|-------|-----------------------------------------------|
| Číslo: | 14002 | Stavební úpravy a přístavby MŠ v obci Všečary |
| Druh:  | 05    | VON                                           |
| Řada:  | 101   | VON                                           |

| Číslo položky | Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ     | množství | cena / MJ | celkem    | Ceník | Cen. soustava |
|---------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|-------|---------------|
|               | Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |          |           |           |       |               |
| 1             | VN              | Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |           |           |       |               |
| 1             | 005121 R        | Zařízení staveníště                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 54 000,00 |       | RTS           |
|               |                 | Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveníště.                                                                                                                                                                                                                    |        |          |           | 15 000,00 |       |               |
| 2             | 005122 R        | Provozní vlivy                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00  |       | RTS           |
|               |                 | Náklady na zřízení podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. |        |          |           |           |       |               |
| 3             | 005122010R      | Provoz objednatel                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00  |       | RTS           |
|               |                 | Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.                                                                                                                     |        |          |           |           |       |               |
| 4             | 005211050RT     | Přesun stavebních kapacit                                                                                                                                                                                                                                                                            | Soubor | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |       | Vlastní       |
| 5a            | 0052213T1       | Kompletační činnost                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Soubor | 1,00000  | 4 000,00  | 4 000,00  |       | Vlastní       |
| 5b            | 0052213T2       | Geodetické a vytyčovací práce                                                                                                                                                                                                                                                                        | Soubor | 1,00000  | 15 000,00 | 15 000,00 |       | Vlastní       |
|               |                 | Všecké náklady spojené s vytyčením sítí, stavby apod včetně jejich geodetického zaměření a geometrického plánu pro KN                                                                                                                                                                                |        |          |           |           |       |               |
| 6             | ON              | Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |          |           | 8 000,00  |       |               |
|               |                 | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                                     | Soubor | 1,00000  | 8 000,00  | 8 000,00  |       | RTS           |
|               |                 | Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.                                                                                                                                                                      |        |          |           |           |       |               |